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Cezaevlerinin terbiye, ıslah ve iş esaslarına göre düzeltilmesi yolundaki hayırlı faaliyetlerin 

genişletilmesi, cemiyete; doğru yoldan saparak hürriyetlerini kaybetmiş olan binlerce vatandaşı faydalı 

birer uzuv olarak kazandırmaktadır.
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ÖNSÖZ

Modern ceza infaz sistemi, suçluların sadece özgürlüklerinin 
kısıtlanmasını değil, aynı zamanda infaz sonrasına 
hazırlanmasını da içermektedir. Ülkemizde bu anlayış, hem 
insanî değerler hem de medeniyet kodlarımız bağlamında 
hızla gelişmiştir. Suç psikolojisi, insanların suça 
yönelmelerini ve suçun tekerrür etmesini engellemenin belli 
yol ve yöntemlerini ortaya koymaktadır. Bunların başında 
insanların bir meslekle iştigal etmesi ve bununla kendilerini 
ifade etmeleri gelmektedir. Bu kimlikle toplumda yer 
bulmaları temin edilirken, diğer yandan ise topluma yararlı 
olacak bireyler haline gelmelerine yardımcı olunmaktadır. 
Üreten, faydalı olan, faydalı olmaktan mutluluk duyan, 
toplumun takdirini kazanan bireylerin toplumun düzeni, 
sıhhati ve huzuru için vazgeçilmez olduğu bir gerçektir.
Hükümlü ve tutukluların, işlemiş oldukları suçlar, bu 
insanların toplumumuzun bir parçası oldukları gerçeğini 
değiştirmemektedir. Toplumumuzun sağlıklı işleyişini 
sürdürmesi ve güçlendirmesi için de, her toplum bireyinin 
olduğu gibi bu insanlarımızın da toplumsal ilişkilerinin 
sağlıklı bir zemine oturması elzemdir. 

Bugün dünyaya bir model sunacak seviyeye gelmiş olan 
İşyurtları Kurumumuzun faaliyetlerinin hükümlü ve 
tutukluların hem psikolojik, hem sosyal hem de ekonomik 
olarak hayata hazırlanmasında büyük bir misyonu ifa 
ettiğinin altını çizmek gerekiyor. İnsanlarımızın üretim 
sürecinde bulunması, meslek edinme çabasına girişmesi 
infaz sonrası için bir yeniden başlangıç imkanı olduğu 
kadar, infaz süreci esnasında da faydalar sağlamaktadır. 
İşyurtları Kurumlarımızın faaliyet sahasının her geçen 
zaman genişlemesini doğrudan milletimize, toplumumuza 
bir artı değer ve büyük katkı olarak değerlendirmekteyim. 

288 ceza infaz kurumundaki işyurtlarında 52.000’den 
fazla hükümlü ve tutuklu, 1.700’den fazla atölye ve 
tesiste, 180’den fazla iş kolunda faaliyette bulunmaktadır. 
Üniversiteler, halk eğitim merkezi ve mesleki eğitim 
merkezi müdürlükleri, iş-kur başta olmak üzere çeşitli 
kamu kurumları ile işbirliği içinde son derece kaliteli 
meslek eğitimi verilmekte, ileri teknolojiye sahip makine ve 
ekipmanların kullanımını öğretilmektedir. Bütün bunlarla 
birlikte hükümlü ve tutuklular, meslek eğitimi alırken 
sigorta imkanına kavuşurken, ücret ve aynı zamanda kar 
payı almaktadırlar.

Gerek dünya gerek ülkemiz kamu ve özel sektör tarafından 
yakından izlenen işyurtları sistemiz ile ilgili 2017 yılında 
yürütülen çalışmalarla, önceki yıllarda olduğu gibi, hem 
ülke ekonomisine katkı sunulmuş hem de bazı çalışma 
sahalarında belli mesleklerin devamlılığı sağlanmıştır. 
İşyurtları bu bakımdan geleneksel sanatların ve mesleklerin 
devamlılığı ve yaygınlaştırılmasında da önemli bir misyon 
yüklenmiştir. İşyurtları Kurumu, teknolojinin kullanımı ile 
birlikte unutulmaya yüz tutmuş geleneksel el sanatlarını da 
ön plana taşıyarak, yeni ve gelenekseli harmanlayarak, birer 
meslek edindirme, eğitim ve rehabilitasyon merkezi haline 
gelmiştir. 

Önümüzdeki dönemde de bu performansın devamı 
konusunda güçlü bir inanç ve güvene sahibiz. Daha fazla 
meslek kolunun ve daha fazla hükümlü ve tutuklunun katılımı 
ile bu sistemi daha ilerilere taşıma iradesini taşımaktayız.
Ülkemizin örnek kurumlarından olan İşyurtlarının 
faaliyetlerine katkı sağlayan çalışanlarına ve emeği 
geçenlere şükranlarımı sunuyorum.



6

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

Selahaddin MENTEŞ
Adalet Bakanlığı Müsteşarı

İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu Başkanı



7

Faaliyet Raporu

Ceza infaz kurumlarında bulunan tutuklu ve hükümlüler; 
işyurtlarında, ülke koşullarına, teknolojik yeniliklere ve 
sektör ihtiyaçlarına uygun meslek alanlarında teorik ve 
pratik eğitimlere tabi tutularak cezanın infazı sürecinde 
gerekse salıverildikten sonra nitelikli bir birey olarak 
yetiştirilmektedir. Bunun yanında işyurdu çalışmaları, 
kurumun bulunduğu bölgenin sosyal ve ekonomik gelişimi 
ile istihdamına da katkıda bulunmaktadır.

İşyurtları Kurumu, tarımsal alanda verdiği meslek eğimler 
kapsamında Alanya Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde oluşturulan 35 dönüm muz ve avokado 
üretim tesisinde, bu yıl iyi tarım uygulamaları kapsamında 
18 ton muz ve 1.000 adet avokado rekoltesi beklenmektedir. 
Alanya Açık Ceza İnfaz Kurumu dışında bu yıl; Silifke 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 2 
dönüm, Anamur Silifke Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğüne 8 dönüm arazide muz ve avokado üretilmesi 
için çalışmalar başlamış olup, önümüzdeki yıl bu çalışmaların 
tamamlanması planlanmaktadır.

Ülkemiz; iklimi ve bitki çeşitliliği ile arıcılık için uygun 
bir coğrafi konuma sahip olması nedeniyle, İşyurtları 
Kurumunca, arıcılık ve bal üretimi ile ilgili meslek eğitim 
çalışmalarına özel önem verilmekte, arıcılık çalışmaları 
ile bir yandan bal üretimi gerçekleşmekte, diğer yandan 
tozlaşma sağlaması nedeniyle tarımsal üretim gelişmektedir. 
İşyurtları Kurumunca; Edirne, Kırklareli, Kırşehir, 
Akçakale ve Durağan Açık Ceza İnfaz Kurumlarımızda 
bal üretilmektedir. Tarım Bakanlığı ve Üniversitelerin 
teknik desteği ile 2016 yılında toplam 400 kilogram bal 

üretimi gerçekleşmiş iken bu yıl bal üretimi 2.185 kiloya 
yükselmiştir. Önümüzdeki yıllarda yapılacak yatırımlarla 
üretim miktarı arttırılacaktır. 
Ayrıca arıcılık konusunda meslek eğitimi alan hükümlüler 
ceza infaz kurumundan salıverildikten sonrada arıcılık 
yapabilmektedir.

İşyurtları Kurumu hayvancılık alanında da başarılı 
çalışmalar yapmaktadır. Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğünde 3.000 tavuk kapasiteli bir organik 
tavuk yetiştirme tesisi ile başlayan organik et tavukçuluğu 
yetiştirme çalışmaları bugün dört ayrı tesiste 12.000 tavuk 
üretimi ile devam etmektedir. Yılda 48.000 organik tavuk 
üretilmektedir. Ayrıca Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğünde 1.500 tavuk kapasiteli iki ayrı 
organik tavuk yumurta üretim tesisi ile başlayan organik 
tavuk yumurtası üretim çalışmaları, bugün altı ayrı tesiste 
9.000 tavuk ile devam etmektedir. İşyurtları Kurumu 
organik et tavuğu ile organik tavuk yumurta üretimi ile ilgili 
yatımlarına devam etmekte olup 2018 yılında yeni tesisler 
faaliyete geçecektir.

Yaklaşık 28.000 metrekare arazi üzerine kurulu “İşyurtları 
Kurumu Adana Göltepe Sosyal Tesisinin”; otel bölümünde 
standart ve suit odalar, 340 metrekare kafeterya, 230 
metrekare satış mağazası, 400 ve 360 metrekarelik iki ayrı 
restoran, otopark, 16.000 metrekare alanda tenis kortu, 
voleybol ve basketbol sahaları, seyir terası, çocuk parkı, anfi 
tiyatro ve peyzaj alanı ile hizmete geçmiştir.
İşyurtları Kurumunun ceza infaz sisteminde katkılarından 
ve başarılı çalışmalarından dolayı kutlarım.
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I. GENEL BİLGİLER

A- Misyon ve Vizyon

          

Hükümlü ve tutukluların işyurdu faaliyetlerine katılımını 
sağlayarak, onlara meslek edindirmek ya da var olan mesleklerini 
geliştirmek suretiyle onları topluma yeniden kazandırmaktır.

Hükümlü ve tutukluların tamamının, çağdaş koşullarda üretime 
katılmalarını sağlayarak,  işyurdu faaliyetlerinde dünyaya örnek 
olmaktır.

MİSYON

VİZYON
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psikologlar ve sosyal hizmet uzmanları tarafından “ilk 
görüşmeleri” yapılmakta, bu görüşme sonunda hü-
kümlünün psiko-sosyal  ihtiyaçları belirlenmektedir. 
Hükümlülerin ihtiyacına göre psiko-sosyal faaliyetler, 
“bireysel görüşmeler” ve “grup çalışmaları” şeklinde 
yürütülmekte; öfke kontrol programı, alkol ve madde 
bağımlılığı gibi programlar uygulanmaktadır. Bu prog-
ramlar ve çalışmalar, çocuklar ve yetişkinler için farklı 
yapılandırılmış olup ayrı ayrı uygulanmaktadır. 

Ceza infaz kurumlarında yürütülen eğitim ve iyileştir-
me çalışmaları genel eğitim ve mesleki eğitim kapsa-
mında gerçekleştirilmektedir. Eğitim çalışmaları oku-
ma yazma eğitiminden başlayarak verilmekte, tutuklu 
ve hükümlülerin lisans ve lisansüstü eğitime kadar her 
alanda eğitime devam etmesi desteklenmektedir. Bu 
eğitimler kapalı ceza infaz kurumlarında uzaktan eği-
tim, açık ceza infaz kurumlarında uzaktan veya örgün 
eğitim yoluyla sürdürülmektedir.

Eğitim çalışmalarının bir bölümünü “mesleki eğitim” 
faaliyetleri oluşturmaktadır. Hükümlülerin ceza infaz 
kurumlarından salıverildikten sonra yaşamlarını idame 
ettirmelerini sağlayacak bir iş bulabilmeleri veya kendi 
işlerini kurabilmeleri amacıyla; hükümlülerin geçmişte 
aldıkları   eğitimler yoluyla kazandıkları  mesleki yeter-
lilikler, bireysel becerileri ve istekleri ile salıverildikten 
sonra yaşayacakları yerdeki istihdam olanakları dikkate 
alınarak “mesleki ihtiyaç değerlendirmeleri” yapılmak-
ta, bu değerlendirme kapsamında hükümlüler çeşitli 
meslek kurslarına yönlendirilmektedir. Ceza infaz ku-
rumlarında sürdürülen meslek edindirme kursları Milli 
Eğitim Bakanlığına bağlı halk eğitim merkezi ve mes-

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1-Kavram

Ülkemizde, ceza infaz kurumlarında bulunan hüküm-
lülere meslek öğretmek veya var olan mesleklerini 
korumak amacıyla 1997 yılında 4301 sayılı Kanunla 
İşyurtları Kurumu kurulmuştur. Anılan Kanuna göre 
“İşyurdu” kavramı; hükümlü ve tutukluların meslek ve 
sanatlarını koruyup geliştirmek veya bunlara bir meslek 
ve sanat öğretmek suretiyle üretilen ekonomik değerle-
ri pazarlamak için ceza infaz kurumları ile tutukevleri 
bünyesinde oluşturulan tesis, atölye ve benzeri üniteleri 
ifade etmektedir.

2-İşyurtlarının Amacı

Ceza infaz kurumlarımızda yürütülen işyurtları çalış-
malarının temel amacı; meslek sahibi olan hükümlü ve 
tutukluların sahip oldukları meslek ve sanatı koruyup 
geliştirmek, meslek sahibi olmayan hükümlü ve tutuklu-
ların meslek ve sanat öğrenmelerini sağlamaktır.

Yukarıda açıklanan işyurtları çalışmalarının amacının, 
ceza infaz sistemimizin temel amacı kapsamında değer-
lendirilmesi gerekmektedir. Bu kapsamda ceza adalet 
sistemimizin temel amacı, hükümlülerin topluma kazan-
dırılmasıdır. Bu amacı gerçekleştirmek üzere, hüküm-
lülerin suç işleme nedeni belirlenmekte ve bu nedenin 
ortadan kaldırılmasına yönelik psiko-sosyal yardım faa-
liyetleri ve eğitim çalışmaları gerçekleştirilmektedir.

Ceza infaz kurumlarında yürütülen psiko-sosyal çalış-
malar kapsamında; hükümlülerin kuruma ilk girişinde 
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göre alınacak yiyecek bedelleri,

c.  492 sayılı Harçlar Kanunu’na göre alınan yargı ve 
noter harçlarının % 35’i,

d.  Ceza infaz kurumları ile işyurtlarının hizmet dışı bı-
rakılan eşya ve araçlarla diğer malzemelerinin satışın-
dan elde edilen gelirler,

e.  Bağış ve yardımlar,

f.  Faiz ve sair gelirlerdir.

4-Mevzuat

30.06.1934 tarihli ve 2747 sayılı Resmî Gazete’de ya-
yımlanan 2548 sayılı Cezaevleri ve Mahkeme Binaları 
İnşası Karşılığı Olarak Alınacak Harçlar ve Mahkum-
lara Ödettirilecek Yiyecek Bedelleri Hakkında Kanun,

09.08.1997 tarihli ve 23075 sayılı Resmî Gazete’de ya-
yımlanan 4301 sayılı Ceza İnfaz  Kurumları İle Tutu-
kevleri İşyurtları Kurumunun Kuruluş ve İdaresine İliş-
kin Kanun,

29.12.2004 tarihli ve 25685 sayılı Resmî Gazete’de ya-
yımlanan 5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin 
İnfazı Hakkında Kanun,

06.04.2006 tarihli ve 26131 sayılı Resmî Gazete’de ya-
yımlanan Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi ile Ceza ve 
Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Tüzük,

27.12.2005 tarihli ve 26036 sayılı Resmî Gazete’de ya-
yımlanan Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtla-
rı Kurumu ve İşyurtlarının İdare ve İhale Yönetmeliği,

leki eğitim merkezi müdürlükleri ile Türkiye İş Kurumu 
işbirliğiyle gerçekleştirilmektedir.

Hükümlüler, meslek edindirme kursları yoluyla kendile-
rine verilen teorik eğitimi işyurtlarında çalışarak pratiğe 
dönüştürmekte, bizzat mesleğini uygulayarak mesleki 
tecrübelerini artırmakta, yine işyurtlarında çalışma sa-
yesinde ekip çalışması, iletişim, zaman yönetimi gibi 
becerilerini geliştirme fırsatı bulmaktadırlar.

Kısaca açıklanan bu genel tablo içinde işyurtları ticari 
bir amacı olmayan, hükümlülerin mesleki tecrübelerini 
artırmayı hedefleyen ve hükümlüleri ceza infaz kuru-
mundan salıverilmesinden sonrasına hazırlayan önemli 
bir kurumdur.

İşyurtları; açıklanan bu amacı gerçekleştirmek üzere, 
sürekli yenilenen ve en son teknolojiye sahip makine  
ve teçhizatın bulunduğu atölyelerde çalışmalarını sür-
dürmekte, uzman kişiler tarafından çalışma esnasında 
sürekli eğitim verilmekte; mesleki yeterliliklerin artırıl-
masının yanında, gerek kamu kurumları ile yapılan pro-
tokoller gerekse özel sektörle gerçekleştirilen işbirlikle-
ri yoluyla da hükümlülerin iş piyasasını, kamu ve özel 
sektör çalışma yöntemlerini öğrenmesi sağlanmaktadır.

3-İşyurtları Kurumunun Gelirleri

İşyurtları Kurumunun sermaye kaynakları 4301 sayılı 
Kanun’un 7’inci maddesinde sayılmıştır. Bunlar;

a. İşyurtları faaliyetlerinden elde edilen gelir ve kârlar,

b. 30.6.1934 tarihli ve 2548 sayılı Kanun’un 1’inci mad-
desine göre tahsil edilen harçlar ile 2’nci maddesine 
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lacak olan cezaevlerinin hükmi şahsiyeti haiz oldukları 
belirlenmiş, bu tür cezaevlerinin çalıştıkları inşaat, sa-
nayi, ziraat vb. işkollarında rahatça üretim yapabilme-
lerini teminen çeşitli istisna ve muafiyetler getirilmiştir. 

Hükümlülerin ıslahı ve topluma yeniden kazandırıl-
maları yönünde uygulanan yöntemlerin başında gelen 
iş ve çalışmanın temini için tesis olunan işyurtlarının; 
yönetim, işletme ve muhasebe şeklinin belli kurallara 
bağlanması, hesap ve işlemlerin belli esaslar içinde yü-
rütülmesi bakımından ilk olarak “Mütedavil Sermaye 
ile Çalışan İş Esası Alım ve Satım Usullerine ait Ta-
limatname” hazırlanarak 1951 yılında yürürlüğe ko-
nulmuştur. Bu talimatname, 4358 sayılı Ceza ve Tev-
kifevleri Umum Müdürlüğünün Teşkilat ve Vazifeleri 
Hakkındaki Kanun’un 9’uncu maddesinde belirtilen 
“Hükmi şahsiyeti haiz olan cezaevleriyle, ıslahevleri-
nin ve işyurtlarının mütedavil sermayesine ait hesap 
usulleri, Adliye ve Maliye Vekilliklerince müştereken 
tespit olunur” hükmüne istinaden hazırlanmıştır. Kısaca 
“Hesap Talimatnamesi” olarak anılan bu talimatname-
nin yürürlüğe girmesiyle işyurtlarının tabi olduğu hesap 
usulleri ve işlemleriyle ilgili günümüzde kullanılan usul 
ve yöntemlerin temelleri atılmıştır. 

Aradan geçen zaman içinde muhtelif tarihlerde yuka-
rıda belirtilen talimatnamenin bazı maddelerinde deği-
şiklikler yapılarak uygulamaya devam edilmiş, 1980 yı-
lında geniş kapsamlı değişiklikler yapılarak ismi, “Ceza 
İnfaz Kurumları İşyurtları Döner Sermaye Yönetmeli-
ği” olarak değiştirilen mevzuat kapsamında faaliyetleri-
ni Döner Sermaye Saymanlığı adı altında yürütmüştür. 

Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği, (Merkezi 
Yönetim içerisinde yer alan bütün kamu kurumlarını 
kapsamaktadır. Kurumumuz 5018 sayılı Kanunun II sa-
yılı cetvelinde yer alan özel bütçeli bir kurum olması ne-
deniyle, bu yönetmelik kapsamına girmektedir. Merkezi 
Yönetim Muhasebe Uygulama Yönetmeliğinin yürür-
lüğe girmesiyle Merkezi Yönetim kapsamındaki bütün 
kamu kurumlarının daha önceki muhasebe yönetmelik-
leri yürürlükten kalkmıştır.)

27.04.2007 tarihli İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarında 
Kullanılan Maliyet Hesapları ile Tutulacak Defter ve 
Belgelerin Düzenlenmesine Dair Yönerge,

14.01.2010 tarihli ve 137/3 sayılı İşyurtları Kurumu 
Mevzuatı Uygulamaları Hakkındaki Genelge. (Mevzu-
ata ait bilgiler Ek-1 dedir.)

C- İdareye İlişkin Bilgiler

1- Tarihi Süreç
Bugün İşyurtları Kurumu adıyla faaliyetlerini sürdüren 
birimimiz, Cumhuriyet döneminde ilk olarak 14.06.1930 
tarihli ve 1721 sayılı Hapishane ve Tevkifhanelerin Su-
reti İdaresi Hakkındaki Kanun’la faaliyetine başlamış, 
bu Kanun’un 3’üncü maddesinde belirtilen “Adliye 
vekaletince gösterilecek lüzum üzerine hapishanelerde 
işyurtları tesisi için hükümetçe bütçeye lüzumu kadar 
tahsisat konulur.” ibaresiyle işyurtlarının temelleri atıl-
mıştır. 

13.01.1943 tarihli ve 4358 sayılı Ceza ve Tevkifevleri 
Umum Müdürlüğünün Teşkilat ve Vazifeleri Hakkında-
ki Kanun ile iş esası üzerine kurulmuş bulunan ve kuru-
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bir kuruluştur”. İşyurtları kurumu ayrıca “özel bütçeli” 
bir kuruluş olup, “tüzel kişiliği” de bulunmaktadır. İş-
yurtları kurumunun teşkilat yapısı, merkez ve taşra teş-
kilatından oluşmaktadır.

3.1. Merkez Teşkilat Yapısı

İşyurtları Kurumunun merkez teşkilatında, İşyurtları 
Kurumu Yüksek Kurulu ile İşyurtları Kurumu Daire 
Başkanlığı bulunmaktadır. İşyurtları Kurumu Yüksek 
Kurulu; Adalet Bakanlığı Müsteşarının başkanlığında 
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü, Strateji Geliştirme 
Başkanı, İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı ve Teknik 
İşler Dairesi Başkanından oluşmaktadır. 

İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunun görevleri;

a) İşyurtlarının genel amaç ve politikalarını belirle-
mek, 

b) İşyurtları Kurumunun Genel Müdürlükçe hazır-
lanacak bütçesini onaylamak,

c) İşyurtlarının kurulmasına veya kaldırılmasına 
karar vermek,

d) Hükümlü ve tutukluların çalıştırılma esas ve 
usullerini belirlemek,

e) İşyurtları yönetim kurullarının önerisi üzerine 
1475 sayılı İş Kanunu hükümlerine göre nitelikleri bu 
Kanun’un 8’inci maddesinde belirtilen işçilerin çalıştı-
rılmasına, ücretlerinin belirlenmesine ve bunların işten 
çıkarılmasına karar vermek,

f) Fazla iş çıkarmak suretiyle işyurduna yararlı 
olan personel ve hükümlülere prim ödenmesinin esas 
ve usullerini belirlemek; yıllık bilançolarında tahakkuk 
edecek kardan personel işçi ve hükümlülere ve bu Ka-

10.09.1993 tarihli ve 524 sayılı Kanun Hükmünde Ka-
rarname ile İşletmeler ve İşyurtları Genel Müdürlü-
ğü olarak kurulan ve faaliyetini yürüten birimimiz, bu 
Kanun Hükmünde Kararnamenin dayanağı yetki kanu-
nunun, Anayasa Mahkemesinin 29.07.1994 tarihli ve 
22005 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan kararı ile ip-
tal edilmesi sonucu feshedilmiş, yeniden Döner Serma-
ye Saymanlığı adı altında görevini sürdürmüştür. 

06.08.1997 tarihli ve 4301 sayılı Kanun ile Adalet Ba-
kanlığının bağlı bir kuruluşu olarak İşyurtları Kurumu 
oluşturulmuştur. Bu Kanun ile İşyurtları Kurumunun 
organları olan Yüksek Kurul, Daire Başkanlığı ve iş-
yurtlarının kuruluşu, teşkilatı, idaresi ve çalışma esasları 
belirlenmiştir. Kurum, özel kanunla düzenlenmiş, tüzel 
kişiliği haiz, özel bütçeli bir kamu idaresi olarak yapı-
landırılmıştır.

2- Fiziksel Yapı

2.1. Lojman, Bina ve Arsalar

Kurumumuza ait 40 adet adliye hizmet binası, 10 adet 
arsa 24.424,80 m2, 34 lojman binası (1.189 daire) mev-
cut olup buna ilişkin tablo Ek-2’ dedir.

2.2. Taşıtlar

Kurumumuza ait 179 taşıt bulunmaktadır ve buna ilişkin 
tablo Ek- 3’tedir.

2.3. Atölyelerde Kullanılan Makine ve Teçhizat

İşyurdu müdürlükleri atölye ve tesislerinde kullanılan 
16.412 makine demirbaş bulunmaktadır.

3- Örgüt Yapısı

4301 sayılı Kanunla kurulan İşyurtları Kurumu, idari 
bakımdan Adalet Bakanlığı bünyesinde yer alan “bağlı 
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   İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu 2017 yılında 53 
toplantı gerçekleştirerek, 2.594 konuyu görüşmüş ve 
karara bağlamıştır.

İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığının görevleri;

a) İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu kararlarını ye-
rine getirmek, 

b) İşyurtlarını yönetmek, denetlemek ve hesap iş-
lerini izlemek, 

c) Hükümlü ve tutukluların çalıştırılmalarıyla ilgili 
her türlü işlemi yürütmek, küçüklerin çalışma şartları 
bakımından ilgili bakanlık ve kamu kuruluşları ile iş-
birliği yapmak, 

d) İşyurtlarının yıllık iş program ve projelerini, büt-
çelerini, ek bütçelerini, faaliyet raporu ve netice hesap-
larını İşyurtları Kurumu Yüksek Kuruluna sunmak,

e) İşyurtlarında 1475 sayılı İş Kanunu hükümlerine 
göre bu Kanun’un 8’inci maddesinde belirtilen nitelik-
te çalıştırılacak işçilere ilişkin işyurdu yönetim kurul-
larının önerilerini İşyurtları Kurumu Yüksek Kuruluna 
sunmak,

f) İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunun sekreterya 
hizmetlerini yürütmek, 

g) Görev alanına giren konularda mevzuat yeter-
sizliğine ve aksaklığına ilişkin inceleme ve araştırma 
yaparak İşyurtları Kurumu Yüksek Kuruluna öneride 
bulunmak, tüzük ve yönetmelik tasarılarını hazırlamak 
ve izlemek, görüş bildirmek, genelge düzenlemek,

h) Kanunlarda gösterilen ve Bakanlıkça verilen di-
ğer görevleri yapmak.

nun’un 8’inci maddesinde belirtilen kar payı ödenmesi-
ne ilişkin işyurdu yönetim kurullarının önerilerini karara 
bağlamak,

g) Bakanlığın denetim programlarına ek olarak, iş-
yurtlarının faaliyetlerinin adalet müfettişleri tarafından 
denetlenmesini Bakana önermek, 

h) İşyurtları Kurumu ile işyurtlarının paralarının 
yatırılacağı bankaları belirlemek, 

ı) Ceza infaz kurumları ve tutukevleri personeline 
İşyurtları Kurumu ve işyurtlarının hesaplarını tutturmak 
ve bu hesapları ilgilendiren işleri yaptırmak,

j) İşyurtlarının yıllık iş program ve projelerini, büt-
çelerini, ek bütçelerini, faaliyet raporu ve netice hesap-
larını onaylamak veya reddetmek, 

k) Genel Müdürün önerisiyle işyurtlarına işletme 
ihtiyaçları için kaynak tahsisi yapmak ve gerektiğinde 
birinden diğerine kaynak aktarması yapılmasına karar 
vermek, 

l) Genel bütçeden aylık alan kadrolu personelin iş-
yurdunda çalıştırılmasına ilişkin Genel Müdürün öneri-
lerini karara bağlamak.
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İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu

Müsteşar (Başkan)

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü
 (Başkan V.)

İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı
 (Üye) Teknik İşler Dairesi Başkanı (Üye)

Strateji Geliştirme Başkanı (Üye)

İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Daire Başkanı

Tetkik HakimiTetkik Hakimi

Merkez Saymanlık Bürosu

Bütçe Bürosu

Merkez Bürosu

Lojman ve Ticari Üniteler Bürosu

Tetkik Hakimi

Muhasebe Bürosu

İşlemler  Bürosu Araştırma ve Geliştirme Bürosu

Tanıtım ve Pazarlama Bürosu
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g. Daire Başkanlığının onayı alınarak, işyurdunda gö-
revli personeli diğer mahallerde geçici olarak görevlen-
dirmek,

h. Daire Başkanlığınca verilen diğer görevleri yerine 
getirmektir.

3.2. Taşra Teşkilat Yapısı 

Taşra teşkilatımız 31.12.2017 tarihi itibariyle 138 kapalı 
ceza infaz kurumu, 61 kapalı ve açık ceza infaz kurumu 
72 açık ceza infaz kurumu, 14 F tipi kapalı ceza infaz 
kurumu, 3 Eğitimevi olmak üzere toplam 288 işyurdu 
müdürlüğünden oluşmaktadır. İşyurtları kurumunun 
taşra teşkilatında ceza infaz kurumu işyurdu yönetim 
kurulu bulunmaktadır. Yönetim kurulu; işyurdu müdü-
rünün başkanlığında; işyurdu ikinci müdürü, muhasebe 
yetkilisi, idare memuru, ambar memuru, katip ve teknik 
personel görev yapmaktadır. 

Ceza infaz kurumu işyurdu yönetim kurulunun görev-
leri;

a. İşyurdunun geliştirilmesine ve genel gidişine ait her 
türlü faaliyetlere yön vermek.

b. Hükümlü ve tutukluların maddi ve manevi kalkınma-
larına katkıda bulunacak eğitim, öğretim, sosyal, kültü-
rel ve sportif program ve çalışmaları uygulamak.

c.1475 sayılı İş Kanunu hükümlerine göre ücretleri iş-
yurdundan ödenecek işçilerin kurum işlerinde çalıştı-
rılmasını, ücretlerinin belirlenmesini ve bunların işten 
çıkarılmasını Daire Başkanlığına önermek.

d. Kurumda üretilip satışa arz edilen mamûllerin satış 
fiyatını belirlemek.

e. İşyurdunda yapılacak fazla çalışma önerilerini karara 
bağlamak,

f. Bakanlık, Yüksek Kurul, Genel Müdürlük veya Daire 
Başkanlığının onayını gerektiren işlemlere ilişkin karar-
ları düzenleyerek onaya sunmak.
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Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Yönetim Kurulu

İşyurdu Müdürü (Başkan)

İşyurdu İkinci Müdürü (Başkan V.)

Saymanlık - Muhasebe Ar-Ge & Tanıtım Pazarlama Atölye - Tesis ve  Benzeri Üniteler

Muhasebe Yetkilisi (Üye)

İdare Memuru (Üye) 

Ambar Memuru (Üye)

Katip (Üye)

Teknik Personel (Üye)
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4.4. Web Sayfası, Sosyal Medya (Facebook, Twitter)

2017 yılında Kurumun resmi web sayfasını 90.616 kişi 
ziyaret etmiş, sosyal medya takipçi sayısı 2.482’ye 
ulaşmıştır.

     

 

http://www.iydb.adalet.gov.tr/
https://www.facebook.com/isyurtdb

https://www.instagram.com/isyurtlari

5- İnsan Kaynakları

Daire Başkanlığında 1 daire başkanı, 1 tetkik hâkimi, 2 
şube müdürü, 3 adalet uzman yardımcısı, 1 şef, 3 mu-
hasebe yetkilisi, 1 araştırmacı, 1 idare memuru, 8 veri 
hazırlama ve kontrol işletmeni, 7 bilgisayar işletmeni, 
1 memur, 1 mühendis, 1 teknisyen, 1 zabıt katibi, 1 ve-
teriner, 2 yardımcı hizmet, 1 şoför, 29 infaz ve koruma 
memuru olmak üzere toplam 63 personel çalışmaktadır.

İşyurtları Daire Başkanlığında çalışan personel Ceza ve 

4- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

4.1 Kâr Payı Programının Yazılımı

Kâr payı işlemlerinin kayıtlarının UYAP ortamında tu-
tulmasını sağlayacak Kâr Payı Programının 2018 Ha-
ziran ayında kullanıma sunulması planlanmaktadır. 

4.2 Lojman Yazılımı

İşyurtları Kurumu bünyesinde bulunan lojmanlarla ilgi-
li iş ve işlemlerin takip edileceği takip programında ön 
çalışmalar tamamlanmış olup yazılım çalışmaları 2018 
yılında da devam edecektir.

 4.3.İşyurtları Sanal Mağazası

İşyurtlarında üretilen ürünlerin online olarak sanal ma-
ğaza aracılığıyla satışının yapılması planlanmıştır. Bu 
amaçla www.sanalcik.adalet.gov.tr internet adresi tahsis 
edilerek gerekli yazılıma 2016 yılı Aralık ayında baş-
lanmış olup, 2018  yılında yazılım  tamamlanarak sanal 
satış mağazasının faaliyete geçirilmesi planlanmaktadır.
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55’inci maddesinde, “İç Kontrol; İdarenin amaçlarına, 
belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faa-
liyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürü-
tülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe 
kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bil-
gi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak 
üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan 
organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan 
malî ve diğer kontroller bütünüdür.”

Aynı Kanun’un “Kontrolün yapısı ve işleyişi” başlığı 
altında yer alan 57’nci maddesinde, “Kamu idarelerinin 
malî yönetim ve kontrol sistemleri; harcama birimleri, 
muhasebe ve mali hizmetler ile ön mali kontrol ve iç 
denetimden oluşmaktadır.

Yeterli ve etkili bir kontrol sisteminin oluşturulabilme-
si için; mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına 
sahip olunması, mali yetki ve sorumlulukların bilgili 
ve yeterli yöneticilerle personele verilmesi, belirlenmiş 
standartlara uyulmasının sağlanması, mevzuata aykırı 
faaliyetlerin önlenmesi ve kapsamlı bir yönetim anlayışı 
ile uygun bir çalışma ortamının ve saydamlığın sağlan-
ması bakımından ilgili idarelerin üst yöneticileri ile di-
ğer yöneticileri tarafından görev, yetki ve sorumluluklar 
göz önünde bulundurulmak suretiyle gerekli önlemler 
alınır.”

“İç denetim” başlığı altında yer alan 63’üncü maddesi-
nin birinci fıkrasında, “İç denetim, kamu idaresinin ça-
lışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakla-
rın ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre 
yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik 
yapmak amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence 
sağlama ve danışmanlık faaliyetidir…” İkinci fıkrasın-
da “Kamu idarelerinin yapısı ve personel sayısı dikkate 
alınmak suretiyle, İç Denetim ve Koordinasyon Kurulu-

Tevkifevleri Genel Müdürlüğü tarafından görevlendiril-
mektedir. Bu usul, ihtiyaç duyulan her alandaki perso-
nelin hızlı bir şekilde Daire Başkanlığında görevlendi-
rilmesinin sağlanması bakımından etkin ve verimli bir 
personel atama sistemi olarak görülmektedir.

Personelin mali hakları ve özlük hakları Ceza ve Tevki-
fevleri Genel Müdürlüğü tarafından yerine getirilmekte 
ve takip edilmektedir.

Merkez ve taşra personeline ait kadro listesi Ek-4 sayılı 
insan kaynaklarına ilişkin tabloda  gösterilmiştir.

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

6.1. Yönetim

İşyurtları Kurumunun organları, İşyurtları Kurumu 
Yüksek Kurulu ile Daire Başkanlığı ve işyurtlarıdır.

Başkan Adalet Bakanlığı Müsteşarıdır. Başkan vekili ise 
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürüdür. Bakan, gerekli 
gördüğü hallerde İşyurtları Kurumu Yüksek Kuruluna 
başkanlık etmektedir.

Daire Başkanlığı, bir Daire Başkanı ile yeteri kadar tet-
kik hakimi ve diğer personelden oluşur. Daire Başkanı 
birinci sınıfa ayrılmış hâkim ve savcılar arasından Ba-
kan; Başbakan ve Cumhurbaşkanının imzasını taşıyan 
müşterek kararname ile atanmaktadır. Bakanlık oluru 
ile tetkik hâkimleri; Ceza ve Tevkifevleri Genel Mü-
dürü tarafından  diğer personel, görevlendirilmektedir.
İşyurtları Kurumunu, İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu 
Başkanı temsil etmektedir.

6.2. İç Kontrol Sistemi

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanu-
nu’nun “İç kontrolün tanımı” başlığı altında yer alan 
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a. Gerekli gördükleri her türlü defterlerle, kayıt, belge, 
evrak ve bilgileri ilgili dairelerden istemek, görmek ve 
bunların örnekleri ile herhangi bir yolsuzluğun subut 
delilini teşkil edenlerin de asıllarını almak, (asılları alı-
nan belgelerin kontrolör tarafından onaylı örneği daire-
sine verilir.)

b. İşyurtlarının; kasa, banka, ambar, atölye, kantin, çay 
ocağı, tabldot, satış mağazaları gibi faaliyet konusu iş-
kolları ile maddi duran varlıkların, mevcudunu saymak, 
işlemlerini incelemek, gerektiğinde incelemesini yapa-
bilmek için mühür altına almak,

c. Görevleri ile ilgili konularda, gerek bulundukları yer-
lerdeki, gerek bu yerlerin dışındaki resmi ve özel bütün 
kuruluş, makam ve şahıslarla yazışma yapmak,

d. Suç sayılan eylem ve işlemleri görülenler hakkında 
inceleme yapmak, 3628 sayılı Kanun hükümleri uyarın-
ca inceleme neticesinde delil veya emare elde ettikleri 
taktirde Cumhuriyet Başsavcılığına ihbar etmek, 

yetkilerine sahiptir.

Yukarıda denetim usulü dışında, İşyurtları Kurumu Da-
ire Başkanlığı’nda görevli Daire Başkanı ve Tetkik Ha-
kimler tarafından denetim yapılmaktadır.

İşyurtları; Adalet Müfettişleri, Ceza İnfaz Kurumu 
Kontrolörleri ve Daire Başkanlığının denetimine ilave 
olarak Cumhuriyet Başsavcıları, Cumhuriyet savcıları, 
Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulları 
ve İnfaz Hakimliği tarafından da denetlenilmektedir.

Dış denetim, Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılmakta-
dır.

nun uygun görüşü üzerine, doğrudan üst yöneticiye bağ-
lı iç denetim birimi başkanlıkları kurulabilir.” hükümleri 
yer almaktadır.

Yukarıda belirtilen maddeler değerlendirildiğinde, Ku-
rumumuzda iç kontrol sisteminin tüm unsurları ile ku-
rulabilmesi için yapısal değişiklikler gerekmektedir. Bu 
değişikliklerin de mevcut kanun ve ilgili mevzuat hü-
kümlerinde yapılacak düzenlemeler ile gerçekleştirile-
bileceğinden, mevzuat ile ilgili çalışmalara devam edil-
mektedir.Bununla birlikte, iç kontrolün unsurlarından 
biri olan ön mali kontrole ilişkin hükümleri, Kurumu-
muzun 137/3 No’lu genelgesinde yer almakta ve uygu-
lanmaktadır.

Yukarıda açıklanan mevzuat kapsamında; İşyurtları Ku-
rumu Yüksek Kurulu 4301 sayılı Kanunun 4’üncü mad-
desinin (g) bendi gereğince, Bakanlığın denetim prog-
ramlarına ek olarak, işyurtlarının faaliyetlerinin Adalet 
Müfettişleri tarafından denetlenmesini Bakana önererek 
denetim yaptırabilir. Ayrıca, 2992 sayılı Adalet Bakanlı-
ğı Teşkilat Kanunu gereğince, Ceza İnfaz Kurumları ve 
Tutukevleri Kontrolörleri tarafından da yapılmaktadır.

Kontrolörler, ceza infaz kurumları ve tutukevleri ile iş-
yurtlarının;

a. Bütün işlemlerinin denetimini yapmakla,

b. Görevliler hakkında hal kağıdı veya gizli rapor tanzim 
etmekle,

c. Denetimini yaptığı kurum ve işyurdunun genel yöne-
tim durumu, mevzuatın uygulanması, memur ve halkla 
münasebetler konularında düşünce ve tavsiyelerini ra-
porla bildirmekle görevlidir.

Kontrolörlerin yetki ve sorumlulukları:
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AMAÇ 2

Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek

Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile koordineli ola-
rak çağdaş üretim sistemleri konusunda, güncel piyasa 
koşullarına uygun, teknolojik gelişmelerle eşgüdümlü 
eğitimler vermek suretiyle, standardize edilmiş üretim 
yerleri ile uluslararası standartlara uygun kaliteli ürün ve 
hizmet sunulmasını sağlamaktır.

II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 

AMAÇ 1

Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlaya-
rak topluma yeniden kazandırmak

Hükümlü ve tutuklulara çağdaş üretim teknolojilerine 
uygun mesleki eğitimler vermek, yeni işkolları açmak 
suretiyle daha fazla hükümlü ve tutuklunun çalışması ve 
meslek edinmesini;

Belirlenen kriterler ve ekonomik imkânlar çerçevesinde 
maddi destek vererek, ceza infaz kurumlarındaki insan 
gücünü üretime dönüştürüp ülke ekonomisine katkıda 
bulunmasını;

Öğrendikleri meslek ve sanat sayesinde hükümlülerin 
topluma yararlı bireyler olarak salıverilmelerini, daha 
kolay iş bulmalarını veya kendi işlerini kurmalarını, 
sağlamaktır.

Hedef 1.4

31 olan özel sektör işbirliği sayısı 
her yıl %10 arttırılacaktır.

Hedef 1.1

Çalışan hükümlü ve tutuklulara 
yılda en az üç defa mesleki eğitim 
verilecektir.

Hedef 1.2
Sigorta primi ödenerek çalıştırılan 
27.387 hükümlü ve tutuklu sayısı 
her yıl %10 arttırılacaktır.

Hedef 1.3
172 olan işkolu sayısı 2018 yılına 
kadar %20 arttırılacaktır.

Hedef 2.1

İşyurdu atölyelerinde kullanılan 
4.608 adet makine ve teçhizat 
ihtiyaç dahilinde modernize 
edilecektir.
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AMAÇ 3

İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak

Tanıtım ve pazarlama faaliyetlerini yürütebilecek nite-
likli personeli bu birimlerde görevlendirmek,

Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör yetkililerini 
ziyaret ederek iş bağlantıları kurmak ve işin devamlılı-
ğını sağlamak,

Bölgesinde ve diğer yerlerde açılan fuar, sergi, festival 
gibi organizasyonlara katılmak,

Yerel imkanları değerlendirerek yapılan faaliyetleri ya-
zılı veya görsel basında tanıtmak,

İşyurtlarında üretilen her çeşit mal ve hizmetin detay-
lı bir şekilde bilgi ve resimleriyle birlikte güncelliğini 
koruyarak katalog ve broşürler oluşturmak, Suretiyle 
işyurdu faaliyetlerinin tanıtımı yapmaktır.

Hedef 3.1

İşyurdu Müdürlükleri sergi, fuar 
ve benzeri organizasyonlara 
katılacaktır.

Hedef 2.2

İşyurtlarında çalışan mevcut 6.582 
personelin %10’una her yıl mesleki 
eğitim verilecektir.

Hedef 2.3
2018 yılı sonuna kadar 
işyurtlarında çalışan personelin 
kendi branşında en az bir fuar veya 
sergiye katılımı sağlanacaktır.

Hedef 2.4

2018 yılı sonuna kadar tüm 
işkollarında, konusunda uzman 
kurum, kuruluş ve kişiler ile işbirliği 
yapılmaya devam edilecektir.

Hedef 2.5
2018 yılı sonuna kadar ürün 
ve hizmetlerle ilgili olarak CE, 
TSE sertifikaları gibi kalite 
belgelerinden en az birinin 
alınmasına çalışılacaktır.

Hedef 2.6
İşyurdu müdürlüklerinde 
oluşturulmaya başlanan Ar-
Ge birimleri 2018 yılı sonuna 
kadar tamamlanacaktır.
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B- Temel Politikalar ve Öncelikler 

Temel Politikalar 

Hükümlü ve tutukluların çalıştırılmasına yönelik ulusal 
ve uluslararası çağdaş mevzuatlarda düzenlenmiş koşul-
lar vardır. 

Buna göre; 
 » Ceza infaz kurumunda hükümlü ve tutukluların 

çalıştırılması, kesinlikle bir cezalandırma olarak kulla-
nılmamalıdır. 
 » Yapılan işin, oyalama faaliyetinden öte, anlamlı 

bir amacı olmalıdır. 
 » Çalışmanın konusu, hükümlü ve tutukluların 

tahliyelerinden sonra hayatlarını kazanma yeteneklerini 
koruyucu ya da geliştirici nitelikte olmalıdır. 
 » Çalıştırmada hükümlü ve tutukluların yeteneği, 

becerisi, eğilimi, zihinsel ve bedensel durumları göz 
önünde bulundurulmalıdır. 
 » Çalışma imkanından, cinsiyet ayrımı yapılmak-

sızın tüm hükümlü ve tutuklular yararlanmalıdır. 
 » İş koşulları, dışarıdaki iş koşullarıyla benzerlik 

taşımalıdır. 
 » İş sağlığı ve güvenliğine ilişkin düzenleme ve 

önlemler bulunmalıdır. 
 » Hükümlü ve tutuklulara ceza infaz kurumu yö-

netimince, özel sektörle işbirliği yapılarak ceza infaz 
kurumu içinde veya dışında iş imkanı sağlanmalıdır. 
 » Hükümlü ve tutukluların çalışmalarına karşılık 

ücret verilmelidir. 
 » Hükümlü ve tutukluların günlük ve haftalık ça-

lışma saatleri, mevzuata uygun olmalıdır. 
 » Hükümlü ve tutuklulara haftada en az bir din-

lenme günü sağlanmalı, eğitim ve diğer etkinlikler için 
yeterli zaman tanınmalıdır. 

Hedef 3.5

İşyurtları Kurumu ürün 
kataloğu, tanıtım broşürleri ve 
filmleri ihtiyaca bağlı olarak 
güncellenecektir.

Hedef 3.2

İşyurdu müdürlüklerinde 
oluşturulmaya başlanan Tanıtım 
Pazarlama birimleri 2018 yılı 
sonuna kadar tamamlanacaktır.

Hedef 3.3

Yılda en az bir kez ulusal ya da yerel 
yayın yapan görsel ve yazılı basın 
kuruluşlarında işyurdu müdürlüğü 
faaliyetleri tanıtılacaktır.

Hedef 3.4

Tanıtım ve pazarlama amacıyla 
kamu ve özel sektör kuruluşlarına en 
az ayda bir kez ziyaret yapılacaktır.
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Taşra gelirleri 2016 yılına göre % 28,60 oranında artış 
göstermiştir.
Taşra giderleri 2016 yılına göre % 43,92 oranında artış 
göstermiştir.

1.2. Yıllara Göre Merkez Gelir ve Gider Bütçesi

2015 2016 2017
GELİR 1.317.384.602 1.410.702.811 2.114.862.354
GİDER 1.293.804.596 1.208.684.600 1.944.247.854
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Merkez gelirleri 2016 yılına göre % 49,91 oranında ar-
tış göstermiştir.

Merkez giderleri 2016 yılına göre % 60,85 oranında ar-
tış göstermiştir.

1.3. Yıllara Göre Merkez ve Taşra Gelir-Gider Büt-
çesi

2015 2016 2017
GELİR 2.437.165.805 2.854.774.264 3.971.943.571
GİDER 2.257.008.231 2.428.106.258 3.699.258.269
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Merkez ve taşra gelirleri 2016 yılına göre %39,13 ora-
nında artış göstermiştir.

Öncelikler

 » Daha fazla hükümlü ve tutuklunun işyurdunda 
çalıştırılmasını sağlamak, 
 » Açık ceza infaz kurumlarının sayısını arttırmak, 
 » Mal ve hizmet üretiminde kaliteyi arttırmak, 
 » Üretim alanlarında modernizasyonun süreklili-

ğini sağlamak, 
 » İşyurdu çalışmaları tutuklu ve hükümlülere mes-

lek edindirme kapsamında, Bakanlık mensuplarının ve 
sosyal tesis, satış mağazası ve fuarlara gelen ziyaretçile-
rin ihtiyaç duyduğu ürünlerin üretilmesi ve geliştirilme-
sine yönelik yeni vizyonlar geliştirmek,
 » Yargı teşkilatı binaları ve tesislerinin bakımı, 

onarımı, yenilenmesi, yapımı ve tefrişi ile çağdaş stan-
dartlara uygun olarak idamesini sağlamaya yardımcı ol-
mak, 
 » İşyurdu çalışmaları alanında dünyanın önde ge-

len ülkeleri arasında yer almak.

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞER-
LENDİRMELER

A- Mali Bilgiler

1- Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablo-
lara İlişkin Açıklamalar

1.1. Yıllara Göre Taşra Gelir ve Gider Bütçesi

2015 2016 2017
GELİR 1.119.781.203 1.444.071.452 1.857.081.216
GİDER 963.203.636 1.219.421.658 1.755.010.414
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1.6. Bütçe Gelir ve Giderlerinin Değerlendirilmesi

2017 mali yılı Bütçe Kanunu gereği, bütçe başlangıç 
ödeneğimiz 1.075.795.000-TL’dir, Yılı içerisinde bu 
ödeneğe toplamda 3.070.536.000-TL,  6767 sayılı Büt-
çe Kanun’un 6’ıncı maddesinin 5’inci bendine göre F 
işaretli cetvelin ödenekleştirilmeyen finansman karşılık-
larının ödenekleştirilmesi ve B işaretli cetvelin belirti-
len tahmini tutar üzerinde gerçekleşen gelirin eklenme-
si suretiyle 2017 mali yılı ödeneği 4.090.709.000-TL 
olmuştur. Bu miktarlar üzerinden % 9,57’lük sap-
ma ile 3.699.258.269,31-TL harcama gerçekleşmiş-
tir. Bunun 1.944.247.854,92-TL’si merkez harcaması, 
1.755.010.414,39-TL’si taşra işyurtlarının harcamaları-
dır.

2017 mali yılı gelir gerçekleşmesi ise mer-
kez ve taşra toplamı 3.971.943.571,46-TL’dir. 
Bunun 2.114.862.354,56-TL’si merkez ve 
1.857.081.216,90-TL’si taşra işyurtları tarafından sağ-
lanmıştır.

İşyurtları Kurumunun 2017 yılı bütçe uygulama sonuç-
ları ile gelir gerçekleşme rakamlarına ilişkin mali tablo-
lar Ek-5 ve Ek-6 de yer almaktadır.

Merkez ve taşra giderleri 2016 yılına göre % 52,35 ora-
nında artış göstermiştir.

1.4. 2017 Merkez Bütçe Giderleri

Toplam
Ceza	İnfaz	
Kurumları	
İnşaatları

Adliye	
İnşaatları

Ceza	İnfaz	Kurumları	
Cari	Harcama

Adliye	Cari	
Harcama

Ceza	İnfaz	Kurumları	
Mak.	Teç.	Tefrişat	
Donatım

Adliye	Mak.	Teç.	
Tefrişat	Donatım

Ceza	İnfaz	
Kurumları	Büyük	
Onarım

Adliye	Büyük	
Onarım

Ceza	İnfaz	
Kurumları	Etüd-
Proje

Adliye	
Etüd-Proje

Ceza	İnfaz	Kurumları	
Menkul	Mal	Büyük	Onarım	
Giderleri

Adliye	Menkul	Mal	
Büyük	Onarım	
Giderleri

1.944.247.855 875.097.670 402.679.136 378.881.479 209.465.840 39.728.841 8.512.122 1.203.580 11.767.766 7.913.267 3.468.775 5.241.459 287.920
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1.5. 2017 Taşra Bütçe Giderleri
Toplam Mal	ve	Hizmet	AlımlarıPersonel	GiderleriSermaye	Giderleri Cari	Transferler

1.755.010.414 1.662.523.133 42.665.694 44.645.514 83
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2.3. Yıllara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklulara 
Ödenen Toplam Yevmiye

2015 2016 2017
TOPLAM	ÖDENEN	YEVMİYE 23.287.438 30.040.365 42.665.693
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2017 yılında çalışan hükümlü ve tutuklulara ödenen 
yevmiye miktarı 2016 yılına göre % 42,02 oranında ar-
tış göstermiştir.

2.4. Yıllara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklular 
İçin Ödenen SGK Pirimi

2015 2016 2017
SGK	İŞVEREN	PRİMİ 2.435.667 4.474.320 5.175.991
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SGK	İŞVEREN	PRİMİ	

2017 yılında çalışan hükümlü ve tutuklular için ödenen 
SGK pirimi 2016 yılına göre % 15,68 oranında artış 
göstermiştir.

2- İşyurtlarında Çalışan Hükümlü ve Tutuklulara 
İlişkin Bilgiler
2.1. Yıllara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklu Sayısı

2015 2016 2017
ÇALIŞAN	HÜKÜMLÜ/TUTUKLU	SAYISI 40.250 50.348 52.836
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ÇALIŞAN	HÜKÜMLÜ/
TUTUKLU	SAYISI	

2017 yılında çalışan hükümlü ve tutuklu sayısı 2016 yı-
lına göre % 4,94 oranında artış göstermiştir.

2.2. Yıllara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklulara 
Ödenen Gündelik

2015 2016 2017
ÇIRAK 7,50 8,50 10,00
KALFA 8,00 9,00 11,00
USTA 10,00 11,00 13,00
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8. Tespit edilen kişi, kurum ve kuruluşlarla işbirliğine 
gidilmesi 

9. Kalite belgeleri için gerekli kriterlerin sağlanması 
10. Yerel ve ulusal düzeyde açılacak fuar ve sergilerin 

tespit edilmesi 
11. Görsel ve yazılı basınla gerekli koordinasyonun sağ-

lanması 
12. Özel sektör ile kamu kurum ve kuruluşlarına çalışma 

ziyaretlerinde bulunulması 
13. Yeni ürün ve hizmetlerin tespiti 
14. Ar-Ge birimi oluşturulması için taşra teşkilatına des-

tek verilmesi 
15. Tanıtım Pazarlama birimi oluşturulması için taşra 

teşkilatına destek verilmesi

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri

1.1 İşyurtları Kurumunun 2017 Yılı İçinde Ger-
çekleştirdiği Yatırım Faaliyetleri

1.1.1 İşyurtları Kurumunun 2017 Yılında Tamam-
lanan Yatırım Faaliyetleri

2017 yılında İşyurtları Kurumu tarafından 11 ayrı ceza 
infaz kurumunda toplam 22 tesisin yapımı tamamlan-
mıştır. 

3. Mali Denetim Sonuçları

Kurumumuzun, kalkınma planları ve programlarda 
yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kay-
naklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde 
edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliğini ve mali 
saydamlığını sağlamak üzere,  mali yönetimin yapısı 
ve işleyişi, bütçenin hazırlanması, uygulanması, tüm 
mali işlemlerin muhasebeleştirilmesi, raporlanması ve 
mali kontrolünün yapılabilmesi amacına yönelik olarak 
Bakanlığımıza bağlı Adalet Müfettişleri tarafından  59 
işyurdu müdürlüğü; Kontrolörler Kurulu  Başkanlığı ta-
rafından 30 işyurdu müdürlüğünün denetimi gerçekleş-
miştir.

B- Performans Bilgileri

Kurumumuzun 2017 yılı için 15 performans hedefine 
ulaşması için 15 adet faaliyet yürütülmüş olup, faali-
yetlerimiz için yıl içinde yapılan çalışmalar bu bölümde 
açıklanmıştır. 

1. İşkollarıyla ilgili mesleki eğitim projelerinin belir-
lenmesi 

2. Çalışan hükümlü ve tutuklu sayısının tespiti 
3. İşkollarının kapasitelerinin belirlenmesi 
4. İşbirliği yapılacak kurumların belirlenmesi 
5. Makine ve teçhizatın modernizasyonunu sağlanması 
6. Mesleki eğitim konusunda kamu kurum ve kuruluş-

larıyla işbirliği yapılması 
7. Fuar, sergi ve organizasyonların belirlenmesi 



32

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

2017 YILINDA TAMAMLANAN ATÖLYE İNŞAATLARI
1 Adana Açık Ceza İnfaz Kurumu Seyhan Baraj Gölü Uygulamalı Sosyal Tesisi 2200

2 Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu
Kademe Binası 400
Zeytin İşleme Tesisi 500

3 Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu
Büyükbaş Besi Ahırı (1 Adet) 3250
Küçükbaş Koyun Ağılı 3380
Lojistik Merkez Binası 3380

4 Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu
Küçükbaş Koyun Ağılı 11250
Et Kavurma ve Köfte İmalat Binası 725

5 Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu Mandıra Ek Binası 1680

6 Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu
Demir Atölyesi 1318
Zeytin İşleme Tesisi 1100

7 Isparta E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu

Depo 300
Atölye 750

8 Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu
Depo (3 adet) 720
Soğuk Hava ve Atölye 1560

9 Kırklareli Açık Ceza İnfaz Kurumu Kümes 1010

10 Şanlıurfa Açık Ceza İnfaz Kurumu 
Sosyal tesis 738
Toner Atölyesi 155

11 Kocaeli Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu Atölye 150

Toplam Alan 34566 m²
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1.1.1.2 Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü Kademe Binası ve Zeytin İşleme 
Tesisi

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bün-
yesinde işyurdu ve genel bütçe hizmetlerinde kullanılan 
araçların bakım onarımlarının gerçekleştirilmesi için 
2016 yılında inşaatına başlanan kademe binasının yapı-
mı 2017 yılı ilk çeyreğinde tamamlanmıştır.

2016 yılında inşaatına başlanan 500 m2 kapalı alana sa-
hip zeytin işleme tesisi binasının inşaatı 2017 yılı içeri-
sinde tamamlanmış olup tesis faaliyete geçmiştir.

1.1.1.1 Adana Açık Ceza İnfaz Kurumu Seyhan Ba-
raj Gölü Uygulamalı Sosyal Tesisi

7.564 m2 alana sahip arsa üzerine kurulu 2.200 m2 ka-
palı alana sahip tesisin otel bölümünde standart ve suit 
odalar, 340 m2 kafeterya, 230 m2  satış mağazası, 400 m2 
ve 360 m2lik iki ayrı restoran ile otopark bulunmaktadır.
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1.1.1.3 Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu Büyükbaş 
Besi Ahırı, Küçükbaş Koyun Ağılı, Lojistik 
Merkez Binası İnşaatları

Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde 2 adet büyükbaş hayvan ahırı, 1 adet küçük-
baş hayvan ahırı ve 1 adet lojistik depolardan bir adet 
büyükbaş hayvan ahırının inşaatı 2016 yılında, diğer 
ahırlar ve deponun yapımı da 2017 yılı içerisinde ta-
mamlanmış olup ahırlar faaliyete geçmiştir.Söz konusu 
tesisle ilgili çevre düzenlemesi çalışmaları devam et-
mektedir.

“Büyükbaş Hayvan Yetiştirme Tesisi” 3.380 m2 kapalı 
alan ile 1.300 m2 açık alandan oluşmaktadır. 600 büyük-
baş hayvan kapasitesine sahip tesisin yapımına 2017 yılı 
içerisinde başlanmış ve aynı yıl içerisinde de tamamlan-
mıştır.

“Küçükbaş Hayvan Yetiştirme Tesisi” 3.380 m2  kapalı 
alan ile 3.250 m2 açık alandan oluşmaktadır.   2.000 bü-
yükbaş hayvan kapasitesine sahip tesisin yapımına 2016 
yılı içerisinde başlanmış ve 2017 yılı içerisinde tamam-
lanmıştır.

“Lojistik Depo” 3.380 m2 kapalı alana sahip tesis yem 
deposu olarak kullanılacak olup 2017 yılının Nisan 
ayında inşaatı tamamlanmıştır. 
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1.1.1.6 Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu Demir 
Atölyesi ve Zeytin İşleme Tesisi İnşaatları

Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde okul sırası, çelik raf, ranza, form sandalye ve 
çeşitli demir ürünleri üretimi için  1318 m2 kapalı ala-
na sahip atölye binasının yapımı 2017 yılı içerisinde ta-
mamlanmış olup atölye faaliyete geçmiştir.

Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde  2017 yılında yapımına başlanan  yaklaşık 
1.100 m2 kullanım alanına sahip zeytin işleme tesisi bi-
nasının inşaatı 2017 yılı içerisinde tamamlanmış ve tesis 
faaliyete geçmiştir.

1.1.1.4 Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu Et Kavur-
ma ve Köfte İmalat Binası Küçükbaş Koyun 
Ağılı İnşaatları

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumuna kurulan “Küçükbaş 
Hayvan Tesisi”nin projesi ve yapımı İşyurtları Kurumu 
tarafından gerçekleştirilmiştir. Tesisin yapımına 2015 
yılında başlanmış ve 15 Mayıs 2017 tarihinde tamam-
lanmıştır. 5.250 metrekaresi kapalı olmak üzere 10.500 
metrekare alana kurulu tesiste 2.000 küçükbaş hayvan 
yetiştirilecektir.

1.1.1.5 Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu Mandıra 
Ek Binası

Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde süt işleme tesisinin kapasitesinin ve ürün 
çeşitliliğinin arttırılması amacıyla yapılan toplamda 
yaklaşık 1.680 m2 üretim alanına  sahip süt işleme tesisi 
binasının proje çalışmalarına 2016 Eylül ayında başlanıl-
mış olup söz konusu binanın inşaatı 2017 yılı içerisinde 
tamamlanarak faaliyete geçmiştir.
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1.1.1.8 Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu Depo ve 
Atölye İnşaatları

Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde işyurdunda üretilen ürünlerin depolanma-
sı amacıyla toplamda 720 m2 kapalı alana sahip 3 adet 
işyurdu deposunun inşaatı 2017 yılı içerisinde tamam-
lanmıştır.

Yapımına 2017 yılı Mart ayında başlanan ve 2017 yılı 
içerisinde inşaatı tamamlanarak faaliyete geçen 1.020 
ton ürün saklama kapasitesine sahip Soğuk Hava De-
posu 1.178 metrekare kapalı alana sahip olup sekiz ayrı 
odadan oluşmaktadır.

1.1.1.7 Isparta E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu Depo ve Atölye İnşaatları

Isparta Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü bünyesinde 2017 yılında yapımına başlanan ve 
aynı yıl içerisinde inşaatı tamamlanan 300 m2 kapalı 
alana sahip işyurdu deposu kurum bünyesinde işyurdu 
faaliyetleri kapsamında üretilen ürünlerin ve hammad-
denin depolanmasında kullanılacaktır.

Isparta Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğü bünyesinde 2017 yılının şubat ayında inşaatına baş-
lanan 750 m2 çok amaçlı atölye binası inşaatı 2017 yılı 
ağustos ayında tamamlanmış olup söz konusu inşaatın 
işçilik hizmetlerinin büyük bir kısmı inşaat işkolu mari-
fetiyle yapılmıştır.
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1.1.1.11 Şanlıurfa Açık Ceza İnfaz Kurumu Sosyal 
Tesis ve Toner Atölyesi İnşaatı

Şanlıurfa Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde 2017 yılında yapımına başlanan ve aynı yıl 
içerisinde yapımı tamamlanarak hizmete açılan 738 m2 
kapalı alana sahip içerisinde kafeterya ve satış mağazası 
bulunan sosyal tesis binası personel ve ziyaretçilere hiz-
met vermektedir. 

Şanlıurfa Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde 2017 yılı içerisinde yapımına başlanan ve 
aynı yıl içerisinde tamamlanan 157 m2 kapalı alana sahip 
toner dolum atölyesi binasının inşaatı tamamen Şanlıur-
fa Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü inşaat 
işkolu marifetiyle yapılmış olup söz konusu iş kolu ara-
cılığıyla kurumun kendisinin ve çevre illerdeki bakanlı-
ğımız bünyesindeki diğer kurum ve kuruluşların toner 
ihtiyacının karşılanması planlanmaktadır.

1.1.2 

1.1.1.9 Kırklareli Açık Ceza İnfaz Kurumu Kümes 
İnşaatı

Kırklareli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğünde 1.012 metrekare alana sahip 30.500 tavuk kapasi-
teli “Yumurta Üretim Tesisi” binası inşaatı tamamlanmış 
olup yıl içinde faaliyete geçmiştir.

1.1.1.10 Kocaeli Açık Ceza İnfaz Kurumu Sosyal Te-
sis, Toner Atölyesi İnşaatı

Kocaeli Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lü bünyesinde kadın hükümlülere istihdam sağlamak 
amacıyla 157 m2 kapalı alana sahip ve tamamı Kocaeli 
Açık Ceza İnfaz Kurumu inşaat işkolu marifetiyle ta-
mamlanan atölye binası 2017 yılında tamamlanmış ve 
faaliyete geçmiştir.
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2017 YILINDA BAŞLAYAN VE 2018 YILINDA TAMAMLANACAK
ATÖLYE İNŞAATLARI

1 Kars Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumu Büyükbaş Ahır-Kesimhane 24.310

2 Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu

Sağımhane Binası
17.100

Büyükbaş Ahırlar
Biyogaz Tesisi
Yumurta Tavukçuluğu Binası 965

3 Devrek Açık Ceza İnfaz Kurumu Emprenye Tesisi 1.725
4 Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Güneş Enerji Santrali 
5 Kırıkhan Açık Ceza İnfaz Kurumu Su Bazlı Boya Üretim Atölyesi 1.600
6 Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Mobilya ve Demir Atölyesi 1.200
7 Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu Restoran - Kafeterya Binası 1.200
8 Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu Depo 700
9 Bandırma M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Tekstil Atölyesi 1.000

Genel Toplam 49.800 m²
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li biyogaz tesisi kurulumunun inşaatları tamamlanmış 
olup 2018 şubat ayı içerisinde tesisin faaliyete geçmesi 
planlanmaktadır.

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü’nün 
30.000 adet kapasiteli 600 m2 kümes alanı ve 365 m2  ek-
lentileri olmak üzere toplamda 965 m2 yumurta tavukçu-
luğu kümes binasının yapımına 2017 yılı ağustos ayında 
başlanılmış olup söz konusu binanın kaba inşaatı büyük 
oranda tamamlanmıştır.

1 adet 2700 m2, 250 başlık sağmal inek ahırı, 1 adet 
1800 m2, 400 başlık buzağı ahırı, 1 adet 3600 m2 400 
başlık besi damı ahırı, 1 adet 4800 m2 500 başlık düve 
ahırı, 1 adet 2700 m2 250 başlık gebe düve ahırı binala-
rıyla birlikte bir adet sağımhane inşaatı büyük oranda ta-
mamlanmış olup 2017 yılı ilk yarısında tesisin faaliyete 
geçmesi planlanmaktadır.

1.1.2.1 Kars T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Ku-
rumu Modern Besi Çiftliği İnşaatı

Kars Açık Ceza İnfaz Kurumu Modern Besi Çiftliği ve 
Kesimhane Projesi olarak adlandırılan projenin konu-
sunu Kurumumuza ait 613 dönümlük bir arazi üzerine 
toplam 24.310 m² alanına 4 adet 250 büyük baş hay-
van kapasiteli bir besi çiftliği ile 250 büyük baş hayvan 
kapasiteli kesimhane ve et işletme tesisinin kurulması 
oluşturmaktadır. 

Kars Açık Ceza İnfaz Kurumu Modern Besi Çiftliği ve 
Kesimhane Projesi 630 dönüm arazi üzerinde gerçekleş-
tirilecek olup, toplam proje alanı 24.310 m² kapalı alan 
67.185 m² yeşil alandan oluşacaktır. 2018 yılında faali-
yete geçmesi planlanmaktadır. 

1.1.2.2 Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu Biyogaz Tesi-
si, Yumurta Tavukçuluğu Binası, Büyükbaş 
Ahırları, Sağımhane Binası İnşaatı

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu yerleşkesinde İzmir Kal-
kınma Ajansı İle ortaklaşa yürütülen 350 kw kapasite-
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1.1.2.5 Kırıkhan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Su Bazlı Boya Üretim Atölyesi

Kırıkhan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
su bazlı boya üretimi ile ilgili bilgiler:

1- Su bazlı boya üretimi atölyesinde 15 hükümlünün is-
tihdamı düşünülmektedir,

2- Boya üretiminin yanında bina izalasyon imali plan-
lanmaktadır,

3- Talep olması durumunda saatte 10 ton (10,000 litre)  
boya üretim kapasitesinde olacaktır,

4- Üretime 2018 yılı ilk aylarında başlanacaktır.

1.1.2.6 Ünye M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
Mobilya ve Demir Atölyesi

İşyurdu Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan mobilya 
ve demir atölyesi yeni yapılan çelik yapı binanın:

1200 m2 alanın  700 m2 .si mobilya atölyesine, 300 m2 si 
de demir atölyesine ayrılmıştır.

Ortak kullanım alanı ise zemin katda 200 m2 dir. 

1.1.2.3 Devrek Açık Ceza İnfaz Kurumu Emprenye 
Tesisi

Ağaç işleri işkolu 10000 m2 alana kurulu 4400 m2 beto-
narme alan üzerine toplamda 1724 m2 kapalı alana sahip 
3 adet tesis binasından oluşan Kereste Tesisi ve Empren-
ye ünitesinden oluşmaktadır.

1.1.2.4  Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Ku-
rumu Güneş Enerjisi Santrali (GES)

Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyur-
du Müdürlüğü bünyesinde 2017 yılı içerisinde yapımına 
başlanan Güneş Enerji Santrali (GES)  tesisi inşaatını 
2018 yılı şubat ayı başında tamamlanması ve faaliyete 
geçilmesi planlanmaktadır. Tesis 500 kw elektrik üretim 
kapasitesine sahiptir. Santralden (%100 verimle çalıştığı 
düşünüldüğünde) 991.600 kwh/yıl (991,6 mwh) elektrik 
üretimi sağlanması beklenmektedir. (Güneş durumuna 
göre Uşak bölgesinde en az % 80 verim beklenmekte-
dir.)
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Bölgenin turizm bölgesi olması ve de Dalaman Hava 
Limanı güzergahında olması sebebi ile tesis çok sayıda 
yerli ve yabancı turiste hitap edecektir.

1.1.2.8 Bandırma M Tipi Ceza İnfaz Kurumu Teks-
til Atölyesi Depo İnşaatı

Yapımına 2017 yılı haziran   ayında  başlanan 700 m2 
depo inşaatının 2018 yılı şubat ayında tamamlanması 
planlanmakta olup söz konusu depoda yataklık sünger 
ve malzemeleri depolanacaktır.

Asma katta şef odaları, yemekhane, eğitim salonu, so-
yunma odası, wc, vs. için kullanılan 200 m2 alan bulun-
maktadır.

Mevcutta mobilya atölyesinde (310 m2) çalışan hüküm-
lü 9 kişi olup, yeni kurulacak olan atölyede 20 hükümlü 
çalıştırılması planlanmaktadır.

Demir atölyesinde (150 atölye + 250 sundurma altı top-
lam alan = 400 m2)

1.1.2.7 Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu Resto-
ran Kafeterya İnşaatı

Yeni restoran inşaatı toplam 1200 m2 kapalı alana sahip 
olacaktır.

Aynı anda 200 kişi yemek yiyebilecek olup, tesis içe-
risinde 1 adet mescit,1 adet çocuk bakım ve emzirme 
odası,1 adet et işleme ,1 adet soğuk depo,1 adet kuru 
depo,1 adet satış mağazası ve hükümlü banyosu,hüküm-
lü yemekhanesi ile giyinme ve soyunma odaları mevcut 
olacaktır.

Tesiste toplam 80 hükümlü vardiyalı olarak çalışacaktır.
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İnfaz Kurumuna 2.800 m2, Dalaman Açık Ceza İnfaz 
Kurumuna 5.088 m2 ve Seydikemer - Eşen T Tipi Ka-
palı ve Açık Ceza İnfaz Kurumuna 5.850 m2 büyüklük-
lerindeki seraların inşaatı tamamlanma aşamasındadır. 

Ayrıca 2018 yılı içerisinde süs bitkileri yetiştiriciliği 
kapsamında Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumuna 504 
m2 serada kurularak iç ve dış mekan süs bitkilerinin üre-
timi yapılacaktır.

1.2.1.2 Meyvecilik, Sebzecilik ve Tahıl Üretimi Ala-
nında Yapılan Faaliyetler

Ceza infaz kurumlarının toplam tarım alanı 31.799.810 
m2 olup ekilebilir tarım alanı 16.876.299 m2’dir. Bu 
alanlarda tarımsal faaliyetler kapsamında meyvecilik, 
sebzecilik, yem bitkileri ve tahıl yetiştiriciliği alanında 
üretim yapılmaktadır.

Meyvecilik alanında 2017 yılı içerisinde toplam 
2.897.063,36 kg meyve (zeytin, elma, portakal, limon, 
çilek, kiraz, muz, hurma, kivi vb.) üretilmiş olup diki-

1.2 İşyurtlarının Üretim Faaliyetleri

1.2.1 İşyurtları Tarafından Gerçekleştirilen Tarım 
Faaliyetleri

Ülkemiz nüfusunun önemli bir bölümünün tarımsal 
alanda çalışması, ihracatımızın önemli bir bölümünün 
de tarımsal ürünlerin oluşturması, endüstrimizde tarım-
sal ürünlerin hammadde olarak kullanılması nedenleriy-
le hükümlü ve tutuklulara tarım alanında verilen eğitim-
ler büyük önem taşımaktadır. Bu kapsamda hükümlü ve 
tutuklulara verilen eğitimlerde; iyi tarım uygulamaları 
konusunda bilgi verilmekte, seracılık çalışmaları anlatıl-
makta, ayrıca tarım ekipmanlarının kullanımı konusun-
da deneyim sahibi olmaları sağlanmaktadır.

1.2.1.1 Seracılık Alanında Yapılan Faaliyetler

Seralar, bitkilerin yetişmesine uygun şartların sağlanma-
sı amacı ile çevre şartları kontrol edilen veya düzenle-
nen cam, plastik, fiberglas gibi ışığı geçiren materyaller-
le örtülü yapı elemanlarıdır. Değişik coğrafyalara sahip 
birçok açık ceza infaz kurumumuzda toplamda 75.939 
m2 alanda seracılık faaliyetleri yapılmaktadır. Yapılan 
faaliyetlerle hem hükümlülerin meslek edinmeleri sağ-
lanmakta hem de kurumların ihtiyacı olan ürünler yetiş-
tirilmektedir.

Bu kapsamda 2017 yılı içerisinde onayı verilip üretime 
geçecek olan Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumuna 2.016 
m2, Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumuna 320 m2, Top-
rakkale Açık Ceza İnfaz Kurumuna 3.572,50 m2, Sincan 
Açık Ceza İnfaz Kurumuna 1.500 m2, Foça Açık Ceza 
İnfaz Kurumuna 6.000 m2, Emirdağ Açık Ceza İnfaz 
Kurumuna 504 m2, Bergama M Tipi Kapalı Açık Ceza 
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Sebzecilik faaliyetleri kapsamında açık tarla üretimi 
ve seralarda 2017 yılı içerisinde 1.756.307,33 kg sebze 
(domates, salatalık, biber, patlıcan, kıvırcık, karnabahar 
vb.) üretimi gerçekleştirilmiştir. Kurulacak seraların 
üretime geçmesi ve ekilebilir alanların tarımsal üretime 
kazandırılmasıyla sebze üretimi artırılacaktır. 

Tahıl ve baklagil yetiştiriciliği üretimi alanında 2017 
yılı içerisinde 4.835.482,64 kg ürün üretilmiştir. Edirne 
Açık Ceza İnfaz Kurumunda 1.500 dekar alandan üre-
tilen yıllık yaklaşık 600 ton pirinç ile kurumlarımızın 
pirinç ihtiyacının bir kısmı karşılanmaktadır. 

Büyükbaş ve küçükbaş hayvanlarımızın yem ihtiyacını 
karşılamak üzere açık ceza infaz kurumlarımızın tarıma 
elverişli arazilerinde 2017 yılı içerinde 6.378.244 kg 
yem bitkilerinin (silajlık mısır, yonca, fiğ, korunga, yem 
bezelyesi ve saman) üretimi yapılmıştır.

len meyve fidanları ile üretim miktarlarının artırılması 
hedeflenmektedir. 

Yetiştiricilik faaliyetleri kapsamında Isparta E Tipi Ka-
palı Açık Ceza İnfaz Kurumuna tahsisi yapılan 70.000 
m2’lik tarım arazisine gül fidanı dikilecek olup yetişti-
rilen ürünlerin kurulan kozmetik ürünleri atölyesindeki 
distilasyon ünitesinde işlenmesi gerçekleştirilecektir. Bu 
sayede distilasyon ünitesi ile aromatik bitkilerden  (gül, 
lavanta, kekik vb.) su buharı vasıtasıyla uçucu yağ elde 
edilerek gül yağı ve gül suyu üretilmesi hedeflenmekte-
dir.

Kullanılmayan kamu arazilerinde bulunan zeytin ağaç-
larının bakımını yapmak, zeytin ağaçlarında bulunan 
zeytinleri toplayarak ekonomiye kazandırmak, ayrıca 
hükümlülere meslek öğretmek amacıyla Aydın E Tipi 
Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu ile Adnan Mende-
res Üniversitesi; Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu ile Foça 
Deniz Üs Komutanlığı arasında zeytin ağaçlarının ba-
kımı ve zeytinlerin toplanması konusunda protokoller 
imzalanmıştır. 
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1.2.2 İşyurtları Kurumu Tarafından Gerçekleşti-
rilen Gıda Faaliyetleri

1.2.2.1 Mandıra Faaliyetleri:

2017 yılı içerisinde Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu, 
Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu, Niğde Açık Ceza İnfaz 
Kurumu ve Narman Açık Ceza İnfaz Kurumlarında bu-
lunan süt işleme tesislerimizde yıllık 523.342 litre pas-
törize süt, 5.784.751 adet 200 ml’lik ayran, 1.904.127 
kg beyaz peynir, 267.749 kg kaşar peyniri, 157.097  kg 
tereyağı , 49.462 litre kefir üretilmiştir.

• Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu;

Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu 9.682.000 litre süt iş-
leyerek bir önceki yıla göre %22’lik artış sağlamıştır.

2018 yılının yeni ürünleri lor peyniri, kaşar peyniri, ve 
piknik reçel ve tereyağ olmak üzere 2018 yılı içerisinde  
yatırımlar tamamlanarak üretime geçilecektir.

Kurumlarımızda üretilen tarımsal ürünlere yönelik kul-
lanılan tarımsal gübre ihtiyacını karşılamak ve üretimde 
kullanılan kimyasal gübre miktarını azaltmak amacıy-
la Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumunda solucan gübresi 
üretim tesisi kurulmuş olup projenin geliştirilerek arazi 
yapısı uygun diğer ceza infaz kurumlarımızda yaygın-
laştırılması düşünülmektedir. 

1.2.1.3 Tarımsal Alet ve Ekipman Alanında Yapılan 
Faaliyetler

Tarımsal üretimin daha etkin bir şekilde yapılabilmesi 
için ceza infaz kurumlarımızın tarımsal makine ve ekip-
man envanterine 2017 yılı içerisinde yeni araçlar katıl-
mıştır. Bunlar; 10 adet traktör, 3 adet pülverizatör, 5 adet 
mibzer, 4 adet römork, 2 adet çapa makinesi, 1 adet yem 
karma makinesi, 2 adet yonca biçme makinesi, 3 adet 
dip kazan, 3 adet pulluk ve 4 adet kültivatör makinesidir. 
Ayrıca modern sulama sistemleri kapsamında su tasar-
rufu sağlayarak daha geniş alanların sulanması ve daha 
fazla tarımsal alanın üretime kazandırılması amacıyla 
Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumuna Center Pivot (dairesel 
sulama sistemi) kurulmuştur.  
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Kilis Açık Ceza İnfaz Kurumunda günlük 8.000 adet ek-
mek üretim kapasiteli 200 m2 fırın iş kolu açılmıştır.

Keskin Açık Ceza İnfaz Kurumunda günlük 10.000 ek-
mek kapasiteli 250 m2 fırın iş kolu açılmıştır. 

Tarsus Açık Ceza İnfaz Kurumunda günlük 15.000 ek-
mek  kapasiteli 400 m2 fırın iş kolu açılmıştır.

Hatay Açık Ceza İnfaz Kurumunda günlük 8.000 ekmek 
kapasiteli  250 m2 fırın işkolu faaliyete açılmıştır.

Ereğli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu işyur-
du Müdürlüğünde günlük 10.000 kapasiteli 250 m2 fırın 
işkolu açılmıştır.

Van Açık Ceza İnfaz Kurumuna günlük 15.000 adet  ek-
mek kapasiteli  250 m2 fırın işkolu açılmıştır.

Patnos Açık Ceza İnfaz Kurumuna günlük 6.000 adet  

• Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu;

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumunda 2017 yılında 
9.600.000 litre süt işlenmiştir.İşlenen sütlerin yaklaşık  
1.000.000 litresi kurumda bulunan süt ineklerinden elde 
edilmiştir.

2017 yılında işlenen süt 2016 yılında işlenen sütten 
3.505.000 litre daha fazla olmuştur.

• Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu;

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu süt işleme tesisinde 
2016 yılında 49.462 litre kefir 1.533.563 kg yoğurt üre-
tilmiştir. 2017 yılında ayran üretimine başlanılmıştır ve  
133.985 litre  günlük süt  üretilmiştir.

• Narman Açık Ceza İnfaz Kurumu;

Narman Açık Ceza İnfaz Kurumu süt işleme tesisinde 
2017 yılında 22.294 adet 200 ml ayran, 274.579 kg yo-
ğurt, 78.347 kg beyaz peynir ve  133.985 litre  günlük 
süt  üretilmiştir.

1.2.2.2 Fırıncılık Faaliyetleri:

2017 yılında, 63 olan fırın sayımız 72’ye yükselmiştir.
Günlük, farklı gramajlarda  325.233 adet ekmek üretil-
mektedir.

• 2017 yılında faaliyete giren fırınlar;

Menemen R Tipi ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda günlük 
10.000 ekmek kapasiteli 800 m2 alana sahip fırın iş kolu 
açılmıştır.
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1.2.2.3 Kuruyemiş Üretimi:

Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumuna yeni kavur-
ma makineleri alınarak yıllık üretimi 858,413’den 
1.556.526 kilograma  çıkartılmıştır. Toprakkale Açık 
Ceza İnfaz Kurumu ile İskenderun İkmal Destek Ko-
mutanlığı ile protokol yapılmıştır.Yapılan anketlere 
göre memnuniyet oranın %95 çıktığı belirtilmiştir.

1.2.2.4. Çiğ Köfte:

Silivri Açık Ceza İnfaz Kurumunda 2017 yılında  bir 
önceki yıla göre on kat artarak 45.804 kg çiğ köfte üre-
tilmiştir. Aliağa Ceza İnfaz Kurumunda günde 300 kg 
üretim yapabilecek çiğ köfte atölyesi faaliyete geçmesi 
için çalışmalar devam etmektedir.

1.2.2.5. Zeytin Yağı üretimi: 

2017 yılı içerisinde 190.293 litre zeytin yağı üretilmiş-
tir. Foça Ceza İnfaz Kurumunda günlük 20 ton zeytin 
işleme kapasiteli soğuk sıkım zeytin yağı çıkarma atöl-
yesi. Akhisar T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kuru-
munda 88 ton saklama kapasiteli zeytin yağı dolum 
atölyesi  faaliyete girmiştir.

ekmek kapasiteli  250 m2 fırın işkolu açılmıştır.

Ceyhan Açık  Ceza İnfaz Kurumuna günlük 8.000 adet 
ekmek kapasiteli  350 m2 fırın işkolu açılmıştır.

• Unlu mamüller alanında yapılan çalışmalar;

Bingöl M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda kara fırın 
inşaatına başlanmıştır.

Gaziantep L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda günde 
4000 adet simit poğaça kapasiteli atölye kurulmuştur.

Bozkurt Kadın Açık ve Çocuk Eğitimevi Ceza İnfaz 
Kurumunda unlu mamüler atölyesinde 400gr paketler 
şeklinde üretim yapılacak kuru kadayıf üretimine geçil-
miştir.

Osmaniye 2 Nolu T Tipinde günde 2000 paket üretim 
yapabilecek kuru pasta atölyesi faaliyete geçmiş, kuru 
pasta atölyelerinde 203.497 kg tatlı tuzlu kuru pasta üre-
tilmiştir.

Tarsus Açık, Ödemiş T Tipi, Siverek Açık, Gaziantep L 
Tipi Ceza İnfaz Kurumlarında tatlı üretimlerine başlan-
mıştır. Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumunda 1000 m2 
alanda unlu mamüller kapasite artışı ve baklava üretimi-
ne geçmiştir.

Gaziantep Açık Ceza İnfaz Kurumunda geleneksel 
yöntemlerle Gaziantep baklavası üretimine geçilmiştir. 
2017 yılı içerisinde 17.200 kg mantı üretilmiştir.Ürün-
lerimizin mağazalarımızda ve yemekhanelerde satışı ya-
pılmaktadır.
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bulgur ve 937 ton pirinç paketlenmiştir. Durağan Açık 
Ceza İnfaz kurumunda pirinç paketleme işkolu kurul-
muş 2017 yılı içerisinde faaliyetlerine başlamıştır.

1.2.2.8 Endüstriyel Ziraat İşkolu Faaliyetleri: 

Gölpazarı Açık Ceza İnfaz Kurumunda günde 440 kg 
reçel üretilebilecek kapasitede üretim atölyesi açılmış-
tır. Salihli T Tipi Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumunda 
yaş üzüm pekmezi ve tahin üretimine başlanmıştır. Rize 
Kalkandere Açık Ceza İnfaz Kurumunda çay paketleme 
işkolu açılmış ve 220.000 kg çay paketlemesi yapılmış-
tır. Tarsus  Açık Ceza İnfaz Kurumunda ayda 4500 kg 
kapasiteli Cezerye üretim atölyesi faliyete geçmiştir.

1.2.3 İşyurtları Kurumu Tarafından Gerçekleşti-
rilen Hayvancılık Faaliyetleri

İşyurtları Kurumu tarafından hükümlü ve tutukluların 
meslek öğrenmeleri veya var olan mesleklerini gelişti-
rerek topluma nitelikli bireyler olarak kazandırılmaları 
amacıyla çağdaş üretim koşullarında büyükbaş ve kü-
çükbaş hayvan yetiştiriciliği, kanatlı hayvan yetiştiri-
ciliği, manda yetiştiriciliği, kaz yetiştiriciliği, alabalık 
yetiştiriciliği, arıcılık, kasaplık ve et işlemeciliği faali-
yetleri Niğde, Edirne, Kırklareli, Foça, Kırşehir, Dala-
man, Kars, Narman, Kalecik, Gümüşhacıköy, Durağan, 
Akçakale, Aydın ve Erciş Açık Ceza İnfaz Kurumların-
da devam etmektedir. 

2017 yılı itibariyle bu ceza infaz kurumları işyurdu mü-
dürlüklerinde 6.479 adet büyükbaş ve 8.240 adet küçük-
baş hayvan yetiştirilmiştir. 

1.2.2.6. Zeytin Üretimi: 

Akhisar ve Gemlik Acık Ceza İnfaz Kurumunda 500 ton 
kapasiteli zeytin üretim tesisi faaliyetE geçmiş, 2017  
yılı hasatından kuyulara alınan zeytin, 2018 yılında ku-
rumların ihtiyacını karşılayacaktır. Akhisar  Açık Ceza 
İnfaz Kurumunda 2017 yılında 118 ton salamura zeytin 
üretimi yapılmıştır.

1.2.2.7 Kuru Gıda Paketleme Faaliyetleri:

2017 yılı içerisinde 412 ton nohut, 426 ton  kuru fasülye, 
354 ton barbunya, 642 ton kırmızı mercimek, 11492 ton 
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na doğru bitirilmesi öngörülen proje 613 dönüm arazi 
üzerine kurulacak olup, proje kapsamında 5.500 m2’ 
lik modern bir kesimhane, 3.200 m2’ lik 4 besi çiftliği, 
arıtma tesisi, gübre çukurları, yem depoları ve diğer ek-
lentiler yapılacaktır.

Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumunda halen aylık orta-
lama 180 büyükbaş ve 100 küçükbaş hayvan kesimi 
yapılmakta olup, 1.200 büyükbaş ve 2.000 küçükbaş 
kapasiteli modern hayvan yetiştirme tesisi 2017 yılın-
da tam anlamıyla faaliyete geçirilmiştir. Bu tesislerde 
yetiştirilen hayvanların aylık kesimi neticesinde et iş-
leme ünitesinde 279.501 kg kırmızı et, 8.166 kg köfte, 
70.139 kg kavurma, 57.853 kg sucuk üretilmiştir. Ku-
rum hayvancılık işkolu bünyesinde halen 70 hükümlü 
çalışmaktadır. 

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumunda büyükbaş hayvan 
kapasitesi ve özellikle süt üretim miktarını arttırmak 
amacıyla hazırlanan damızlık süt sığırcılığı projesi, 

1.2.3.1 Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvan                                            
Yetiştiriciliği

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumunda 1.200 büyükbaş ve 
5.000 küçükbaş hayvan kapasiteli yeni besi ahırlarının 
inşaatına 2015 yılı ocak ayında başlanılmış olup, 2016 
yılı haziran ayı içerisinde 1.200 kapasiteli büyükbaş besi 
ahırları bitirilmiş ve toplam büyükbaş hayvan kapasitesi 
1.800 adete çıkarılmıştır. 5.000 kapasiteli küçükbaş ağı-
lın inşaatına ise 2017 yılının ilk aylarında başlanılmıştır.
Yine hayvanların yaşama ve verim payı ihtiyaçları için 
gerekli olan kesif yemlerin sağlıklı ve kaliteli bir şekil-
de uzun süre depolanması amacıyla 3 adet 1000 tonluk 
çelik tahıl silosu kurulmuştur. Kurum hayvancılık işkolu 
bünyesinde halen 90 hükümlü çalışmaktadır. 

Kars T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumuna toplam 
1.000 büyükbaş hayvan yetiştirme kapasiteli ahırlar ile 
günlük 250 büyükbaş hayvan kesim kapasiteli modern 
kesimhane ve et işleme tesisinin kurulması amacıyla 
hazırlanan projenin, Teknik İşler Dairesi Başkanlığınca 
ihalesi yapılarak inşaatına başlanmıştır. 2018 yılı sonu-
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1.2.3.2 Manda Yetiştiriciliği

İşyurtları Kurumu hayvancılık faaliyetlerine bir yenisini 
ekleyerek 2016 yılı Mayıs ayında “Manda Yetiştiricili-
ğini” hayata geçirmiştir. Ülkemizde sürdürülen Anadolu 
mandası yetiştiriciliği çalışmalarını desteklemek, ıslah 
etmek, bu vesileyle hükümlülere eğitim vermek ama-
cıyla Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumunda 47 adet man-
da ile üretime başlanmıştır. Kısa zaman içerisinde 200 
adete çıkarılan, açık alanda ve doğal ortamda yetiştirilen 
mandalardan elde edilecek sütten, İşyurtları Kurumuna 
ait mandıralarda yoğurt, kaymak, tereyağı ve ayran imal 
edilecektir. Besilik olan erkek hayvanların kesimi sonu-
cu elde edilen etten kavurma ve sucuk üretimi yapıla-
caktır. Tunca Nehri kenarında, 600 adet manda besisini 
kaldıracak kapasitede  göl ve göletler bulunmaktadır.

Geniş mera ve çayırların varlığı, su kaynaklarına yakın-
lığı ve manda için olmazsa olmaz olan çamurlu alan-

2015-2016 yılında yatırım programına alınarak yapımı-
na başlanmıştır. 2018 yılında bitirilmesi öngörülen bu 
entegre tesis; toplam 2.500 kapasiteli damızlık, besi ve 
süt sığırı ahırları, 1.500 m2 rotary (dönerli) tip sağımha-
ne, yem depoları, gübre çukurları, yaşam alanı ve diğer 
eklentilerden oluşmaktadır. Söz konusu projenin hayata 
geçmesiyle birlikte kurumda bulunan günlük 30 ton süt 
üretim kapasiteli mandıranın yaklaşık 25 ton süt ihtiyacı 
kendi ineklerinden karşılanacak, sütün kalite-kontrolü 
kurumda yapılacak ve maliyetler düşecektir. Yine bu 
dişi hayvanlardan çıkan erkek buzağılar besi ahırların-
da yoğun rasyon programına alınarak et ve et ürünleri 
üretimi sağlanacaktır. İşyurtları Kurumu, yenilenebilir 
enerji konusunda Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
Yenilebilir Enerji Genel Müdürlüğü ve üniversiteler ile 
çalışmalarını sürdürmektedir. Bu kapsamda Foça Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafından ha-
zırlanan ve İzmir Kalkınma Ajansına sunulan “Özgür 
Enerji” isimli proje kabul edilmiştir. Bu proje ile Foça 
Açık Ceza İnfaz Kurumuna Biyogaz Üretim Tesisi ku-
rulum çalışmaları başlamıştır. Tesisin faaliyete geçme-
si ile hayvan gübresi ve gıda artıklarının mevzuatlara 
uygun bir şekilde bertaraf edilerek değerlendirilmesi 
sağlanacaktır. Bu tesisin kurulması, gerek hükümlü ve 
tutuklulara yenilenebilir enerji alanında eğitim verilmesi 
gerekse atıkların değerlendirilerek ısı ve elektrik enerjisi   
üretiminin sağlanması açısından ülkemizde ve dünyada 
önemli bir örnek teşkil edecektir.



50

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

45 kovan ile devam etmekte olup, bu yıl içinde 960 kg 
bal üretilmiştir. 

Şanlıurfa Valiliği koordinasyonunda Kalkınma Bakan-
lığı tarafından 2012 yılı SODES (sosyal destek prog-
ramı) kapsamında finanse edilen “Tespih Çeviren El-
ler Sodesle Meslek Öğreniyor” projesi ile hükümlülere 
Akçakale Açık Ceza İnfaz Kurumu Eğitim Birimi bün-
yesinde arıcılık eğitimi verilmiş ve proje tamamlanmış 
olup, bundan sonra elde edilen balın satışının yapılarak 
muhasebeleştirilmesi ve kovanların muhtemel ihtiyaç-
larının karşılanabilmesi amacıyla kurum bünyesinde 
2014 yılında 20 kovan ile arıcılık işkolu kurulmuştur. 
2017 yılı itibariyle bu işkolunda kovan sayısı 85’e çıka-
rılmış olup, 200 kg bal üretilmiştir.

Yine, 2016 yılı Aralık ayında alınan karar ile Durağan 
Açık Ceza İnfaz Kurumunda 25 kovan ile arıcılık işko-
lu açılmasına onay verilmiştir. 2017 yılında ilk sağımı 
yapılan kovanlardan 236 kg bal üretilmiştir.

Yapılan üretimlerde ürünlerin doğal ve katkısız olma-
sına özen gösterilmekte olup, bu kapsamda analizler 
yaptırılmakta, Türk Gıda Kodeksi ve TSE kalite kriter-
lerine uyularak çiftlikten sofraya gıda güvenliği sağlan-
maktadır. 

Bu yıl içerisinde toplamda 2.583 kg süzme ve petek bal 
üretilmiştir. 

1.2.3.4 Serbest Gezen Et Tavukçulğu

Doğal ürünlere olan talebi karşılamak, hükümlülerin 
farklı alanda iş ve meslek öğrenmesini sağlamak  ama-

ların bulunması manda yetiştiriciliğini bölgede uygun 
kılmaktadır. Kalkınmada önemli bir role sahip bu tip 
hayvancılık faaliyetleri ile hükümlü ve tutuklulara bir 
yandan besicilik ve hayvan sağlığı konularında eğitim 
verilmekte, diğer yandan ceza infaz kurumlarının et ve 
et ürünleri, süt ve süt ürünleri gibi zengin protein ve yağ 
içerikli gıda ihtiyacı karşılanmaktadır. 

1.2.3.3 Arıcılık

2017 yılında işyurdu faaliyetleri arasında önemli bir yere 
sahip olan “arıcılık ve bal üretimi” ne yönelik yatırım-
lar devam etmiştir. Katkısız ve tamamen doğal üretim 
yapılan bu işkolunda toplam kovan sayısı 2015 yılında 
150’ye, 2016 yılında 201’e, 2017 yılında ise 283’e çıka-
rılmıştır.

Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumunda arıcılık faaliyeti 75 
kovan ile devam etmekte olup, bu yıl içinde 947 kg bal 
üretilmiştir.         

Kırklareli Açık Ceza İnfaz Kurumu’nda arıcılık faaliyeti 
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1.500  tavuk kapasiteli tesis; 320 m² kümes alanı ile 
6.000 m² açık gezinti alanından oluşmakta ve organik 
tabanlı üretimle mevzuat açısından uyuşmaktadır. Baş-
langıçta günlük 1.300 doğal yumurtanın üretildiği tesi-
sin kapasitesi 2017 yılında kademeli olarak 9.000 ade-
te çıkarılmış olup, tesiste üretilen yumurtalar İşyurtları 
Kurumunun Satış Mağazalarında satışa sunulmaktadır.

Doğal ortamında yetiştirilen bu tavuklardan elde edilen 
yumurtaların farkı ise güvenilir, lezzetli ve zengin içe-
rikli besin öğelerine sahip olmasıdır. Bu tesislerde eği-
tim alan ve uygulamalı olarak çalışan hükümlüler ceza 
infaz kurumundan salıverildikten sonra bu alanda iş bu-
labilecekler veya ucuz maliyetlerle kendi işlerini kura-
bileceklerdir. 

Kurum bünyesinde bu yıl yaklaşık 8.500 adet gezen yu-
murta tavuğu yetiştirilmiştir. Bu tavuklardan 2017 yılı 
sonu itibariyle yaklaşık 1.473.662  adet yumurta elde 
edilmiştir. 

cıyla “Serbest Gezen Et Tavukçuluğu” projesi hayata ge-
çirilmiştir. İlk olarak Foça Açık Ceza İnfaz Kurumunda 
3.000 adet “Serbest Gezen Et Tavuğu” ile üretime başla-
nıp, bu konuda yeterli tecrübe kazanılması ile birlikte 3 
adet toplam 9.000 kapasiteli kümes yapımına daha karar 
verilerek toplam kapasite 2016 yılında 12.000 adete çı-
karılmıştır.

Bu tavuklar doğada otlanmaları, güneş ışığı almaları, 
özgürce hareket etmeleri, eşinmeleri ve uzun periyot sü-
resince yetişmeleri ile ön planda olup, elde edilen tavuk 
etleri daha doğal ve lezzetli olmaktadır. 

Kurum bünyesinde 2017 yılında 37.500 kg gezen tavuk 
eti üretilmiştir.

1.2.3.5 Serbest Gezen Yumurta Tavukçuluğu

İşyurtları Kurumu tarafından Dalaman Açık Ceza İnfaz 
Kurumunda 2015 yılında inşaatına başlanan “Serbest 
Gezen Yumurta Tavukçuluğu” tesislerinin yapımı ta-
mamlanarak hizmete girmiştir. 
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kapasiteli 3 adet kümesten 2017 yılı sonu itibariyle yak-
laşık 12.218.560 adet yumurta üretimi yapılmıştır.       

Kırklareli Açık Ceza İnfaz Kurumunda kafes yumurta 
tavukçuluğu olarak 2017 yılı Ekim ayında faaliyete ge-
çirilen toplam 31.000 kapasiteli 1 adet kümesten 2017 
yılı sonu itibariyle yaklaşık 537.800 adet yumurta üre-
timi yapılmıştır.

Sonuç olarak, toplam tavuk yetiştirme kapasitesi 
201.050 adete ulaşan kafesli yumurta tavuğu kümes-
lerimizden 2017 yılı sonu itibariyle 41.166.992 adet 
yumurta üretilmiştir. Burada üretilen yumurtalar başta 
İşyurtları Kurumu satış mağazaları olmak üzere diğer 
resmi kurum ve kuruluşlara da pazarlanmaktadır. 

1.2.3.7 Kaz Yetiştiriciliği

Erciş Açık Ceza İnfaz Kurumu bünyesindeki 150 dö-
nümlük sulu otlak ve sazlık alanda hükümlülere kaz 
yetiştiriciliği alanında eğitim vermek üzere 100 adet 
Çin Kazı ve 100 adet Alman Embden Kazı civcivi alı-
narak 2016 yılında üretime başlanmıştır. 2017 yılında 
damızlık civciv üretimi için kuluçka makinesi alınarak 
sayı arttırılmıştır. Önümüzdeki yıllarda yetişkin kaz yu-
murtalarından elde edilen civcivler bölgedeki yetiştiri-
cilere satılacaktır. Kaz etinin yüksek enerji ve protein 
içermesi, yılda 50-60 yumurta alınabilmesi, kaz tüyü-
nün (terletmez özelliği bulunmakta) ekonomik değeri-
nin bulunması, kaz karaciğerinin ticari öneminin olması 
nedeniyle dünyada kaz üretimi yıllara göre artış göster-
mektedir.

1.2.3.6 Kafesli Yumurta Tavukçuluğu

Kafesli yumurta tavukçuluğu Foça, Edirne, Kırklareli ve 
Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumlarında yapılmaktadır. 
2017 yılında kafesli yumurta tavukçuluğunda 201.050 
adet tavuk yetiştirilmiş olup günlük yumurta üretimi % 
85 randımanla 170.000 civarındadır.

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumunda kafes yumurta tavuk-
çuluğu olarak faaliyeti sürdürülen toplam 53.250 kapa-
siteli 3 adet kümesten 2017 yılı sonu itibariyle yaklaşık 
16.013.370 adet yumurta üretimi yapılmıştır.       

Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumunda kafes yumurta ta-
vukçuluğu olarak faaliyeti sürdürülen toplam 59.000 
kapasiteli 3 adet kümesten 2017 yılı sonu itibariyle yak-
laşık 12.397.262 adet yumurta üretimi yapılmıştır.       

Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumunda kafes yumurta 
tavukçuluğu olarak faaliyeti sürdürülen toplam 57.700 
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1.2.3.9 Kurban Organizasyonu

İşyurtları Kurumunca 17 yıldır düzenlenerek adeta ge-
lenekselleşen “Kurban Satış ve Kesim Organizasyo-
nu” 2017 yılında da Ankara, Niğde, Dalaman, Foça ve 
Edirne’de gerçekleştirilmiş olup,  Ankara’daki organi-
zasyonda 116 personel ile 170 hükümlü görev almıştır.  
Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumunda yetiştirilen kurban-
lıkların Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu yerleşkesinde-
ki kesiminde 169 adet büyükbaş ve 404 adet küçükbaş 
kurbanın kesim işlemi gerçekleştirilmiştir. Hijyenik 
bir ortamda veteriner hekim kontrolünde ve iş güven-
liği uzmanı denetiminde gerçekleştirilen kurban kesim 
organizasyonunda, randevu saatinde kesim işlemine 
başlanmış, kesilen kurban yeterli büyüklükte parçalara 
ayrılmış, hızlı bir şekilde paketlenmiş, ayrıca kesim sü-
resince Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu tarafından elma, 
elma sirkesi, kefir, süzme yoğurt satışı ve tatlı ikramı 
yapılmıştır. Ankara’da yaklaşık 1.587 kişi diğer ceza 
infaz kurumlarında ise 3.000’e yakın kişi bu hizmetten 
yararlanmıştır.

 

1.2.3.8 Kesimhane ve Et İşleme

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu, Narman Açık Ceza 
İnfaz Kurumu, Kars T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu, Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu, Foça Açık 
Ceza İnfaz Kurumu, Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 
ve Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumunda yapılan “Kesim-
hane ve Et İşleme” faaliyetlerinde toplam 19.359 adet 
büyükbaş ve 6.410 adet küçükbaş hayvanın hijyenik 
koşullarda kesimi yapılarak 6.300.000 kg kırmızı et, 
57.853 kg sucuk, 80.340 kg kavurma, 11.502 kg köf-
te üretilmiştir. Başta ceza infaz kurumları olmak üzere 
işyurtları satış mağazaları, bakanlık ve adliye yemekha-
neleri ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarının et ihtiyacı 
kurumlarımız tarafından karşılanmıştır. 

Tüm ceza infaz kurumlarının et ihtiyacının yaklaşık      
% 70’i bu kurumlar tarafından karşılanmaktadır.
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c. Ankara Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu tarafın-
dan Denetimli serbestlik müdürlüklerinin ihtiyacı olan 
40.000 adet ikaz yeleğinin üretimi gerçekleştirilmiştir. 
Ayrıca Yargıtay Başkanlığı için 20.000 adet ve PTT Ge-
nel Müdürlüğü için 100.000 adet taşıma çuvalı üretil-
miştir.

1.2.4.2 Stor ve Zebra Perde Üretimi

Adalet saraylarının, ceza infaz kurumlarının ve kamu 
kurumlarının zebra ve stor perde ihtiyacının karşılan-

1.2.4 İşyurtları Kurumunun Tekstil Üretim Faali-
yetleri

Ceza infaz kurumlarımızda tekstil, deri, konfeksiyon, 
ayakkabı ve terzi  olmak üzere toplam 174 adet  atölye 
bulunmaktadır.
1.2.4.1 Kamu Kurumlarına Üretilen Tekstil/Kon-

feksiyon Ürünleri

a. Silahlı Kuvvetlerimize, ceza infaz kurumlarımıza, 
hastanelere, üniversitelere, Milli Eğitim Bakanlığına, 
Yüksek Seçim Kuruluna ve valiliklere farklı ürün gru-
bunda tekstil üretimi yapılmıştır.

b. Sağlık Kurumuzlarımıza 32 farklı ürün grubunda 
tekstil üretimi yapılarak teslim edilmiştir. 
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1.2.4.4 Nakış/Nakış İşleme Faaliyetleri

2017 yılında Kütahya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İn-
faz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafından, ceza infaz 
kurumu personeli başta olmak üzere 290.960 adet arma 
üretilmiştir.

ması amacıyla 2015 yılında İzmir 1 Nolu T Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumunda, 2017 yılında ise Türkoğlu Açık 
Ceza İnfaz Kurumunda Perde Atölyesi kurulmuştur. 

Perde atölyelerinde 2017 yılında toplam 37.500 metre 
perde ile 10.618 adet çeşitli ebatlarda perde üretimi ya-
pılmıştır.

 
1.2.4.3 Personel İçin Kıyafet ve Bot Üretimi

Sinop E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyur-
du Müdürlüğünce ceza infaz kurumlarında görev yapan 
personele 116.300 adet pantolon, 28.460 adet gocuk, 
32.000 adet yağmurluk, 62.584 adet kep; Kütahya E 
Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğünce 145.480 adet yazlık ve kışlık tişört; Ayaş Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünce de 87.943 
çift botun üretimi gerçekleştirilmiştir.
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Ceza infaz kurumlarında bulunan kantinlerde, işyurtları 
tekstil atölyelerinde üretilen 25 farklı çeşit ürün satıl-
maktadır. 

1.2.5 Endüstriyel Üretim

1.2.5.1 Mobilya ve Demir Atölyeleri

Ceza infaz kurumlarımızda toplam 34 marangoz, 30 
mobilya atölyesi, 16 ağaç işleri, 4 döşeme, 2 tabela, 59 
demir atölyesi bulunmakta olup bu atölyeler birbirleri 
ile koordineli olarak faaliyet göstermektedir.

Mobilya tefrişatında görev alan 21 kurumumuz, 2017 
yılı içinde toplamda 1.181 ayrı protokol yapmış olup 
toplam 93.525.992,92 TL+ KDV gelir elde etmiştir.

Atölyelerimiz, üretim kapasitelerinin arttırılması ve 
ürün kalitesinin daha üst seviyelere çıkartılabilmesi 
amacıyla gelişen teknolojiye uygun makine ve ekip-
manlarla desteklenmektedir.

Başta adliye hizmet binaları, ceza infaz kurumları ile 
diğer kamu kurum ve kuruluşlarının tefrişleri, işyurtla-
rımız tarafından tasarlanıp üretilen mobilyalar ile yapıl-
maktadır.

Ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerine bağlı olarak 
faaliyet gösteren atölyelerimizde genel olarak; makam 
mobilya takımları, muhtelif mobilyalar, iskemle masa 
grupları, muhtelif koltuk takımları, soyunma dolapları, 
ranzalar, okul donatım malzemeleri, kompakt arşiv do-
lapları, tabiat parkı donatıları, park bahçe donatılarının 
üretimleri gerçekleştirilmektedir.Tefrişatı yapılan Ada-
let Saraylarına ilişkin tablo Ek-7 dedir. 

1.2.4.5 Yatak ve Yastık Üretimleri

Yatak, yastık ve yorgan üretimi Hatay ve Bozüyük Ceza 
İnfaz Kurumlarınca gerçekleştirilmekte olup 2017 yılın-
da; 

Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumunda 26.800 adet ya-
tak, 26.300 adet yastık ve 2.750 adet yorgan,

Hatay Açık Ceza İnfaz Kurumunda  26.536 adet yatak 
ile 28.828 adet yastık üretilmiştir.

1.2.4.6 Kantin Tekstil Ürünleri
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rafından Rattan Mobilya üretimi gerçekleştirilmektedir. 
300 m2 lik alan üzerine kurulu atölyede yıllık 3.800 adet 
sandalye, koltuk, masa ve sehpa üretimi yapılmaktadır. 

c.Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü İle İşbirliği Kap-
samında Tapu ve Kadastro Müdürlüklerinin Tefrişi 

Sincan Açık Ceza İnfaz Kurumu, Gemlik Açık Ceza İn-
faz Kurumu, Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu, Bolu T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kuru-
mu, Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumu işyurdu müdür-
lükleri tarafından; Trabzon Tapu ve Kadastro IX. Bölge 
Müdürlüğü ve bağlı birimleri; Trabzon Tapu Bölge Mü-
dürlüğü, Bayburt Kadastro Müdürlüğü, Düzköy Tapu 
Müdürlüğü, Demirözü Tapu Müdürlüğü, Çaykara Tapu 
Müdürlüğü, Çaykara Kadastro Müdürlüğü, Akçaabat 
Kadastro Müdürlüğü, Akçaabat Tapu Müdürlüğü, Eski-
şehir Tapu ve Kadastro 17. Bölge Müdürlüğü ve bağlı 
birimleri; Başmakçı Tapu Sicil Müdürlüğü, Çavdarhi-
sar Tapu Sicil Müdürlüğü, Dazkırı Tapu Sicil Müdür-
lüğü, Emet Tapu Sicil Müdürlüğü, Gölpazarı Tapu Sicil 

a.Milli Eğitim Bakanlığı İle İşbirliği Kapsamında 
Okul Donatım Malzemeleri Üretimi

Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu, Kocaeli Açık Ceza 
İnfaz Kurumu, Erciş Açık Ceza İnfaz Kurumu, Adıya-
man Açık Ceza İnfaz Kurumu,  Niğde Açık Ceza İnfaz 
Kurumu, Balıkesir Açık Ceza İnfaz Kurumu, Konya 
Açık Ceza İnfaz Kurumu, Çanakkale Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüklerine bağlı olarak faaliyet 
gösteren mobilya ve demir atölyeleri marifetiyle Adıya-
man İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Bursa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Konya 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Iğdır İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü, Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Ağrı İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü, Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, Yozgat İl Milli Eğitim Müdürlüğü gibi kurumların 
okul donatım malzemesi ihtiyaçlarının üretimi gerçek-
leştirilmiştir.

b.Rattan Koltuk Masa ve Sandalye Üretimi

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu ta-
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 d.Kompakt Arşiv Dolabı Üretimi

Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumu, Ceyhan Açık Ceza 
İnfaz Kurumu, Kocaeli Açık Ceza İnfaz Kurumu, Af-
yon Açık Ceza İnfaz Kurumu, Foça Açık Ceza İnfaz 
Kurumu ve  Ordu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumunda kompakt arşiv dolabı üretim tesisleri faa-
liyete geçirilmiş olup üretim yapan kurum sayısı 6’ ya 
çıkartılmıştır.  

38 Adliye sarayına, 3 ceza infaz kurumuna, 3 kamu 
hastanesine, 1 tapu kadastro müdürlüğüne, 1 il nüfus 
müdürlüğüne kompakt arşiv üretimleri gerçekleştirilip 
yerinde montaj işleri yapılmıştır.

e.Orman Genel Müdürlüğü İle İşbirliği Kapsamın-
da  Tabiat Parkı Donatıları Üretimi

Isparta E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu, Baf-
ra Açık Ceza İnfaz Kurumu, Konya Açık Ceza İnfaz 
Kurumu, Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu, Türkoğlu 
Açık Ceza İnfaz Kurumu, Niğde Açık Ceza İnfaz Ku-

Müdürlüğü, Kızılören Tapu Sicil Müdürlüğü, Kütahya 
Tapu Sicil Müdürlüğü, Osmaneli Tapu Sicil Müdürlü-
ğü, Çay (A) Tapu Sicil Müdürlüğü, Çay (B) Tapu Sicil 
Müdürlüğü, Emirdağ Tapu Sicil Müdürlüğü, Gediz Tapu 
Sicil Müdürlüğü, İzmir Kadastro III. Bölge Müdürlüğü-
ne bağlı birimleri, Samsun  Tapu ve Kadastro X. Bölge 
Müdürlüğü ve  bağlı birimleri; Fatsa Tapu Müdürlüğü, 
Fatsa Kadastro Müdürlüğü, Mesudiye Tapu Müdürlüğü, 
Gerze Kadastro Müdürlüğü, Alaçam Tapu Müdürlüğü, 
Mesudiye Kadastro Müdürlüğü, Gülyalı Tapu Müdürlü-
ğü, Çarşamba Tapu Müdürlüğü, Ünye Kadastro Müdür-
lüğü Ankara Tapu ve Kadastro 1. Bölge Müdürlüğü ve 
bağlı birimleri; Çamlıdere Kadastro Müdürlüğü, Güdül 
Kadastro Müdürlüğü, Kazan Kadastro Müdürlüğü, Göl-
başı Kadastro Müdürlüğü,  Çubuk Kadastro Müdürlüğü, 
Kalecik Kadastro Müdürlüğü,  Akyurt Kadastro Müdür-
lüğü, Gerede Kadastro Müdürlüğü, Mudurnu  Kadastro 
Müdürlüğü, Mamak Kadastro Müdürlüğü, Evren Ka-
dastro Müdürlüğü gibi kurumların mobilya ihtiyaçları 
için üretim gerçekleştirilmiştir. 
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f.Tabela Üretimi

Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Foça Açık Ceza 
İnfaz Kurumu tarafından tabela üretimleri gerçekleştiril-
mekte olup kamu kurum ve kuruluşlarının ışıklı tabela, 
led ışıklı krom nikel tabela, pirinç kurum logoları üretil-
mektedir. 

Kurumlarımız tarafından Adalet Bakanlığı Küçükçek-
mece Cumhuriyet Başsavcılığı,  Eskişehir Cumhuri-
yet Başsavcılığı, Kastamonu Cumhuriyet Başsavcılığı 
Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı gibi kurumların tabela 
üretim ve montajları gerçekleştirilmiştir.

1.2.6 Hediyelik Eşya ve Geleneksel El Sanatları

1.2.6.1 Çini Üretimi

Çini hediyelik eşya üretimi, Kütahya E Tipi Kapalı ve 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Kırşehir 
E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, 
Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü ile Antalya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü çini atölyelerinde yapılmaktadır. 
Çini atölyelerinde tabak, vazo, karo, pano, ibrik, isim-

rumu, Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu, Eskipazar 
Açık Ceza İnfaz Kurumu, Bolu Kapalı Açık Ceza İnfaz 
Kurumu tarafından tabiat parkı donatılarının imalatı ger-
çekleştirilmekte olup, 2017 yılında, Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı 12. Bölge Müdürlüğü Rize Şube Müdürlüğü, 
Orman ve Su İşleri 10. Bölge Müdürlüğü Kastamonu 
Şube Müdürlüğü,  Eskişehir ve Afyon Orman Bölge 
Müdürlüklerine, Şanlıurfa Orman Bölge Müdürlüğü ta-
biat parkı donatıları üretimleri gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca  Orman ve Su İşleri Bakanlığı 5. Bölge Müdür-
lüğü Denizli Şube Müdürlüğü, Orman ve Su İşleri Ba-
kanlığı 5. Bölge Müdürlüğü Kütahya Şube Müdürlüğü, 
Orman ve Su İşleri 11. Bölge Müdürlüğü Samsun Şube 
Müdürlüğü, Orman ve Su İşleri Bakanlığı 11. Bölge 
Müdürlüğü Amasya Şube Müdürlüğü ve Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı 9. Bölge Müdürlüğü ile tabiat parkı do-
natıları üretimi için 2017 yılı sonunda protokoller imza-
lanmıştır. 
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1.2.6.2 Ahşap Hediyelik Eşya ve Ahşap Oymacılığı

Ahşap hediyelik eşya ve ahşap oymacılığı faaliyetleri 
kapsamında Kastamonu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza 
İnfaz Kurumu, Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Ku-
rumu,  Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Karaman 
M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüklerinde yürütülmektedir.

Hediyelik eşya atölyelerinde büyük çeyiz sandığı, orta 
boy çeyiz sandığı, orta boy mücevher kutusu, küçük 
boy mücevher kutusu, tavla, rahle, çay tepsisi, duvar 
saati, ahi (takı) sandığı, sandık, ahşap oyma tablo, san-
dalye, tabure, maket ev vb. ahşap hediyelik ürünler ya-
pılmaktadır. 

Ahşap oymacılığı atölyesinde üretilen ürünler tamamen 
el işçiliği ile üretilmektedir 

Karaman M Tipi Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü ahşap atölyesinde 5.089 adet ürün 
üretimi yapılmış olup yıl içerisinde 7.233 adet ahşap 
hediyelik eşya satışı yapılmıştır.

lik, sehpa, nar, biblo vb. ürünlerin üretimi yapılmaktadır.

Kütahya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İş-
yurdu Müdürlüğü çini atölyesinde 45.000 adet ürün üre-
tilmiş olup yıl içerisinde 30.000 adet çini hediyelik eşya 
satışı yapılmıştır.

Nevşehir E Tipi Ceza Kapalı İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü çini atölyesinde 1.999 adet ürün üretilmiş olup 
yıl içerisinde 1.805 adet çini hediyelik eşya satışı yapıl-
mıştır. 

Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü çini atölyesinde 8.951 adet ürün üretilmiş olup 
yıl içerisinde 8.522 adet çini hediyelik eşya satışı yapıl-
mıştır.

Antalya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü çini atölyesinde 1.715 adet ürün ürün üretilmiş 
olup yıl içerisinde 1.529 adet çini hediyelik eşya satışı 
yapılmıştır. 
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- Mangal

- Tepsi

- Kül Tablası

- Künefe Tabağı

vb. ürünler yapılmaktadır.

Kahramanmaraş E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İş-
yurdu Müdürlüğü bakır atölyesinde 4.813 adet ürün üre-
tilmiş olup yıl içerisinde 4.296 adet bakır hediyelik eşya 
satışı yapılmıştır.

Muğla Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ba-
kır atölyesinde 1.918 adet ürün üretilmiş olup yıl içeri-
sinde 1.190 adet bakır hediyelik eşya satışı yapılmıştır.

1.2.6.4 Gümüş 

Diyarbakır E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Midyat M 
Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu, Ankara 2 Nolu 
L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, İzmir 2 Nolu T Tipi 

Kastamonu E Tipi Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü ahşap atölyesinde 2.144 adet ürün  
üretilmiş olup yıl içerisinde 1.641 adet ahşap hediyelik 
eşya satışı yapılmıştır.

Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü ahşap atölyesinde 870 adet ürün üretimi yapıl-
mış olup yıl içerisinde 1.039 adet ahşap hediyelik eşya 
satışı yapılmıştır.

Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
ahşap atölyesinde 186 adet ürün üretilmiş olup yıl içe-
risinde 138 adet ahşap hediyelik eşya satışı yapılmıştır.

Rize L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğü maket ahşap atölyesinde 511 adet ürün üretimi ya-
pılmış olup yıl içerisinde 276 adet ahşap hediyelik eşya 
satışı yapılmıştır.

1.2.6.3 Bakır 

Bakır atölyesi faaliyetleri kapsamında Muğla Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ve Kahramanmaraş 
E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlük-
lerinde yürütülmektedir. Ürünler tamamen el işçiliği ile 
üretilmektedir. Bakır atölyesinde;

- Bakır tencere

- Sahan

- Kahve cezvesi

- Bakraç 
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40 adet anahtarlık ile 6.260,90 gr gümüş takı üretimi 
yapılmış olup yıl içerisinde 12.683 adet tespih, 42 adet 
anahtarlık ve 6.046,07 gr gümüş takı satışı yapılmıştır.

1.2.6.6 Kaya Tuzu

Çankırı E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü kaya tuzu süsleme atölyesinde doğal kristal 
kaya tuzundan hediyelik eşyalar (tuz gece lambası, tuz 
yastığı, tuz sepeti, tuz avizeleri, tuz fanusu vs.) üretil-
mektedir. Üretilen ürünlerin özellikle astım ve solunum 
sistemi rahatsızlıkları olanlara iyi geldiği bilimsel araş-
tırmalarla tespit edilmiştir.

Çankırı E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü kaya tuzu süsleme atölyesinde 838 adet ürün 
üretilmiş olup yıl içerisinde tüm ürünlerin satışı yapıl-
mıştır.

Ayrıca Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğünde 4.243 adet tuz gece lambası ile 5.413 adet 
doğal tuz sabun üretimi yapılmıştır.

Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Mardin E Tipi Ceza İnfaz 
Kurumu ve Balıkesir L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüklerinde gümüş atölyeleri bulunmakta-
dır. Bu atölyelerde kolye, bay – bayan yüzük, bayan takı 
seti, bilezik, bileklik, rozet, künye, tespih, küpe, fincan 
takımı, tepsi, lokumluk, kemer  vb. gümüş ürünler üre-
tilmektedir. 

Ayrıca Balıkesir L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İş-
yurdu Müdürlüğünde yarı değerli taş işleme atölyesinde 
ise bileklik, tespih, kolye ve parça doğaltaş üretimi ya-
pılmaktadır. 

2017 yılı işyurdu faaliyetleri kapsamında gümüş atöl-
yelerinde toplamda 848.230,66 gr gümüş ürün üretimi 
yapılmıştır.

Bunun yanı sıra 4.782 adet doğaltaş tespih, 1.985 adet 
doğaltaş bileklik, 1.217 adet doğaltaş kolye, 2.560 adet 
gümüş kolye ve 9.348,20 gr yarı değerli taş üretimi ya-
pılmıştır.

1.2.6.5 Oltu Taşı

Oltu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğü oltu taşı atölyesinde tespih ve takı çeşitleri üzerine 
üretim yapılmaktadır. 2017 yılında 12.633 adet tespih, 
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leri, biblolar, şamdan, şekerlik, vazo, isimlik, tespih, kül 
tablası vb.) üretimi yapılmakta olup 2017 yılında 17.586 
adet ürün üretimi yapılmıştır.

1.2.6.8 Lüle Taşı

Eskişehir H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü lületaşı atölyesinde, 2017 yılında kol düğmesi, 
ağızlık, anahtarlık, küpe, pipo, broş, bileklik, satranç 
takımı, takı seti, tespih, biblo vb. ürünler olmak üzere 
2.962 adet ürün ile 303,90 gr gümüş takı üretilmiştir.

1.2.6.9 Bakır Rölyef

Bakır rölyef atölyesi faaliyetleri; Rize L Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu, Bitlis E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Ku-
rumu, Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
ile Ermenek M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüklerinde yürütülmektedir Üretilen ürünler ta-
mamen el işçiliği ile üretilmektedir. Bakır rölyef atöl-
yesinde;

- Sümen Takımı

- Kuran-ı Kerim Kabı

1.2.6.7 Mermer İşleme

Elazığ E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü mermer işleme atölyesinde Elazığ iline özgü 
sadece Elazığ ilinde çıkmakta olan Vişne Mermerden 
mumluk, plaket, isimlik küllük, kama vb. ürünlerin üre-
timi yapılmaktadır.

2017 yılında 1.291 adet ürün üretimi yapılmış olup yıl 
içerisinde 957 adet mermer ürün satışı yapılmıştır.

Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde bulunan mermer işleme atölyesinde ise he-
diyelik oniks mermer ürünlerin ( tarihi mekanların figür-
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üretimi yapılmış olup 40 adet ürün satılmıştır.

Rize L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü bakır rölyef atölyesinde 2017 yılında 125 adet 
ürün üretimi yapılmış olup 90 adet ürün satılmıştır.

1.2.6.10 Cam İşleme ve Süsleme 

Menemen T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren cam/kristal 
atölyesinde isimlik, şamdan, hayvan figürü, nazarlık, 
saat, plaket vb. ürünlerin üretimi yapılmaktadır. 2017 
yılında cam/kristal atölyesinde kamu kurumlarına 6231 
adet ve özel şahıslara 6610 adet olmak üzere toplamda 
12.841 adet ürün satışı yapılmıştır.

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İş-
yurdu Müdürlüğü cam işleme ve süsleme atölyesinde 
bileklik, kolye, anahtarlık, yüzük seti vb. ürünlerin iş-
leme ve süsleme işleri yapılmaktadır. 2017 yılında cam 
işleme atölyesinde 9.350 adet ürün üretilmiş olup 9.060 
adet ürün satışı yapılmıştır.

Ayrıca Isparta E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kuru-
mu İşyurdu Müdürlüğü cam işleme ve süsleme atölye-

- Tablo

- Saat

- Takı Kutusu

- İsimlik

- Kümbet

- Plaket

vb. ürünler yapılmaktadır.

Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İş-
yurdu Müdürlüğü bakır rölyef atölyesinde 2017 yılında 
1.216 adet ürün üretimi yapılmış olup yıl içinde 1.373 
adet ürün satışı yapılmıştır.

Ermenek M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bakır rölyef atölyesinde 2017 yılında 541 
adet ürün üretimi yapılmış olup 515 adet ürün satışı ya-
pılmıştır.

Bitlis E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğü bakır rölyef atölyesinde 2017 yılında 84 adet ürün 
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üretimi yapılmış olup 63,16 m2 kilim satılmıştır. Ayrıca 
kilimden yapılan çanta üretimi de mevcuttur.

1.2.6.12 Yapay Çiçekçilik

Ankara 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyur-
du Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren yapay çiçek 
atölyesinde 2017 yılında 1.856 adet çiçek üretimi yapıl-
mış olup tamamının satışı yapılmıştır.

1.2.6.13 Dekoratif Deri Ürünleri ve Antik Eserler  

Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü bünyesinde tamamen el işçiliği ile dekoratif deri 
ürünleri ve alçı kabartma şeklinde antik eser üretimi ger-
çekleştirilmektedir. 2017 yılı içerisinde 11 adet dekora-
tif deri ürünü (çanta, seccade ve plaket kutusu) ile 35 
adet antik tablo üretimi yapılmıştır.

1.2.6.14 Baskı Transfer Atölyesi

Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren baskı transfer 
atölyesinde renkli kupa, puzzle, granit, ahşap isimlik, 
bez takvim, yuvarlak cam saat, baskılı tabak, magnet, 

sinde çay bardağı, kahve yanı bardağı, şekerlik, kulplu 
bardak, meşrubat bardağı, çay seti vb. ürünlerin işleme 
ve süsleme işleri yapılmaktadır. 

1.2.6.11 Halı ve Kilim
Balıkesir Açık Ceza İnfaz Kurum İşyurdu Müdürlüğü 
halı atölyesinde üretilen tarihi Yağcıbedir Halısı kök bo-
yası ile yünden yapılmakta olup her desimetrekaresinde 
1200-1600 adet düğüm bulunmaktadır. Üretilen halıla-
rın ömrü 150-200 yıldır. 2017 yılında halı atölyesinde 
84 adet Yağcıbedir Halısı üretilmiş olup 43 adet yağ-
cıbedir halısı satılmıştır. 

Kozan M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İş-
yurdu Müdürlüğü kilim atölyesinde üretilen kilimler % 
100 koyun yününden ibaret olup, çözgülük, kök boya-
lı, sentetik (krom ve indigo) boyalı ve yünün kendi ana 
rengi olan naturel iplerden  ağaç ve metal tezgahlarda 
el ile dokunmaktadır. 2017 yılında 167,99 m2 toplam 
ebatlarında kilim üretimi yapılmış olup 160,39 m2 kilim 
satılmıştır. 

Adıyaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğü kilim atölyesinde 46,41 m2 toplam ebatlarında kilim 
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1.2.6.16 Süs Kabağı 

Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyur-
du Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren süs kabağı 
atölyesinde kullanılan süs kabakları kurum bahçesinde 
yetiştirilmekte ve atölyede işlenerek kabak abajur hali-
ne getirilmektedir. 2017 yılı içerisinde 5.934 adet su ka-
bağı üretilmiş olup 4.579 adet ürünün satışı yapılmıştır. 

1.2.6.17 Tablo – Resim

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
tarafından 561 adet tablo - resim üretimi yapılmış olup 
268 adet ürün satışı yapılmıştır. 

Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğü tarafından 1.147 adet tablo - resim üretimi yapılmış 
olup 809 adet ürünün satışı yapılmıştır.

1.2.6.18 Sedef Kakma

Bolu T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 

cam çerçeve, dikdörtgen cam saat, hediyelik kutu, sihir-
li kupa vb. ürünler yapılmaktadır. 2017 yılı içerisinde 
17.723 adet ürün üretilmiştir.

1.2.6.15 Takı Tasarım Atölyesi

Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren tasarım atölyesin-
de çeşitli ölçülerde lambader, mumluk, aplik, abajür, 
şamdan, ibrik vb. ürünler üretilmektedir. 2017 yılı içeri-
sinde 2.723 adet ürün üretilmiştir.
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1.2.7 Sosyal Tesis İşletmeciliği

İşyurtları Kurumu tarafından ceza infaz kurumunda bu-
lunan hükümlülerin var olan mesleklerini geliştirmek 
veya meslek sahibi olmayan hükümlüleri meslek sahibi 
yapmak amacıyla sosyal tesisler, yemekhaneler ve res-
toranlar işletilmektedir.

1.2.7.1 Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu Zeki 
Bayrak Uygulamalı Sosyal Tesis İşletmeci-
liği

 

Ankara - Bursa, İstanbul - Antalya yolları üzerinde bu-
lunan Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu Zeki Bayrak 
Uygulamalı Sosyal Tesis İşletmeciliğinde günlük orta-
lama 600 kişiye, yıllık ortalama 200.000 kişiye hizmet 
verilmektedir.

Müdürlüğü sedef atölyesinde çeşitli ebatlarda mücevher 
kutusu, tavla, satranç tahtası, şekerlik, isimlik, küllük, 
ayna çerçevesi vb. ürünler üretilmektedir. 2017 yılı içe-
risinde 704 adet ürün üretilmiş ve 357 adet ürünün satışı 
yapılmıştır.

1.2.6.19 Kağıt Rölyef

İzmir 4 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren kağıt rölyef – 
kağıt telkâri atölyesinde kağıt telkâri (kağıt ile yapılan 
şekillerin kıvrılması ve şekillendirilmesi) ile 3 boyutlu 
kağıt rölyef tablolar yapılmaktadır. 2017 yılında 346 
adet ürün üretilmiş olup 219 adet ürünün satışı yapıl-
mıştır.

1.2.6.20 Damal Bebek

Ardahan T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İş-
yurdu Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren damal 
bebek atölyesinde yöreye özgü damal bebek üretimi 
yapılmaktadır. 2017 yılı nisan ayında faaliyete başlayan 
atölyede 678 adet ürün üretilmiş olup 265 adet ürünün 
satışı yapılmıştır.
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80 kişilik pide ve lahmacun bölümü ve 60 kişilik alakart 
restoran kısmı ile Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü tarafından işletilen Gökçeada Din-
lenme Tesislerinde 2017 yılında konaklama yapan mi-
safir sayısı 1.986 kişidir.

1.2.7.4 Eskişehir Şehit İsmail Daler Sosyal Tesisleri

Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumunda faaliyet göste-
ren 1.000 - 1.500 kapasiteli Şehit İsmail Daler Sosyal 
Tesislerinde 2017 yılında 9 adet organizasyon ger-
çekleştirilmiştir. 

1.2.7.5 İzmir Karşıyaka Hakimevi 

1.2.7.2 Silivri Açık Ceza İnfaz Kurumu Sosyal Tesis 
İşletmeciği 

Silivri Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren misafirhanede  toplam 36 
oda bulunmaktadır. Bunlardan 4’ü süit odadır. Her oda-
da  televizyon, buzdolabı, klima, tuvalet ve banyo bu-
lunmaktadır. Ayrıca tesiste misafir lobisi, kafeterya ve 
kantin bulunmaktadır. 2017 yılı konaklama sayısı 800 
kişidir.

1.2.7.3 Gökçeada Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 

240 yatak kapasitesine sahip 70 odası, 240 kişilik ye-
mekhanesi, 60 kişilik sahil kafesi, 80 kişilik çay bahçesi, 
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Konya Açık Ceza İnfaz Kurumu tarafından faaliyete ge-
çirilen Hakimevinde 8 oda mevcuttur. 2017 yılı içerisin-
de 1.369 kişi konaklamıştır.

1.2.7.8 Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu Sosyal 
Tesisleri

Sosyal tesislerde 1 suit oda, 1 çocuk odası olmak üzere 
toplam 9 oda bulunmaktadır. 2017 yılı içerisinde 1.337 
kişi konaklamıştır.

1.2.7.9 Amasra Adliye Misafirhanesi 

Amasra Adliye Binasında bulunan misafirhane Bartın 

İzmir Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü tarafından işletilen Karşıyaka Hakimevinde 14 
oda bulunmakta olup, 2017 yılında 3.673 kişi konakla-
ma hizmetinden yararlanmıştır. Yine Hakimevinin resta-
urant kısmında 22.895 kişiye hizmet verilmiştir.

1.2.7.6 İzmir Bayraklı Sosyal Tesisleri

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ta-
rafından işletilen sosyal tesiste 24 oda bulunmaktadır. 
2017 yılı içerisinde sosyal tesiste 1.338 kişi konaklamış-
tır. Restoranda ise 22.138 kişiye hizmet verilmiştir.

1.2.7.7 Konya Hakimevi
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safirhanesi 53 oda ve 100 yatak kapasitesine sahiptir. 
2017 yılında konaklama yapan misafir sayısı 16.304 ki-
şidir. Restoranda 17.000 kişiye hizmet verilmiştir.

1.2.7.12 Kızılcahamam Hakimevi

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde 2016 yılında faaliyete geçirilen Kızılcaha-
mam Hakimevi Misafirhanesinde 27 standart oda  ve 6 
suit oda bulunmaktadır. 2017 yılında konaklayan misa-
fir sayısı 7.472 kişidir.

Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
tarafından işletilmektedir. Misafirhanede toplam 8 oda 
bulunmaktadır. Amasra Adliye misafirhanesi her yıl 1 
Nisan’da açılıp 30 eylül’de kapanmaktadır. Konaklayan 
kişi sayısı toplam 966 kişidir.

1.2.7.10 Ankara Şaşmaz Uygulamalı Sosyal Tesisleri

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Şaşmaz Uygulamalı Sos-
yal Tesislerinde 40.000 m² alan içerisinde iki ayrı piknik 
alanı ile bir  restoran bulunmaktadır. 

Restoran hizmeti verilen mekan 478 m² olup, küçük ve 
büyük salon ile bahçe verandasında 180 kişi kapasiteli 
hizmet alanına sahiptir. 

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Şaşmaz Uygulamalı Sos-
yal Tesislerinde 2017 yılında ortalama 80.000 kişiye 
hizmet verilmiştir.

1.2.7.11 Ankara Adaletevi

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Ankara Adaletevine ait mi-



71

Faaliyet Raporu

1.2.8.2 Kafeterya ve Kantinler

2017 yılında 50 adalet sarayında bulunan kafeterya ve 
kantinlerin işletmeciliği işyurtları tarafından gerçekleş-
tirilmiştir.

Satış Mağazaları

2017 yılında 51 adet satış mağazası işyurtları tarafından 
işletilmeye devam etmiştir.

1.2.8 Hizmet Sektörü 

İşyurtları Kurumu; adalet saraylarında açık ceza infaz 
kurumunda bulunan hükümlülerin aldıkları teorik mes-
lek eğitiminin pratiğe dönüştürülmesi amacıyla çay 
ocakları, kafeteryalar, satış mağazaları, süpermarketler, 
kantinler ve adliye otoparkları ile personelin ve vatan-
daşların ihtiyaçları doğrultusunda sosyal tesis, restoran 
vb. gibi alanlarda hizmet vermektedir. Ayrıca işyurdun-
da üretilen ürünlerin sergilenmesi ve satışının yapılması 
amacıyla satış mağazaları faaliyet göstermektedir.

1.2.8.1 Çay Ocakları 

2017 yılında işyurtları tarafından 94 adalet sarayında 
bulunan çay ocağında hizmet verilmiştir. Bu çay ocakla-
rında 1.254 hükümlü çalışmaktadır.
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dolum atölyelerine ek olarak 2017 yılında 

- Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

- Kırıkhan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

- Şanlıurfa Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğü 

- Elazığ Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü 

- Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İş-
yurdu Müdürlüğü 

olmak üzere 5 farklı ceza infaz kurumunda daha toner 
dolum atölyesi faaliyete geçirilmiştir. 7 farklı ceza infaz 
kurumunda faaliyet gösteren toner dolum atölyelerin-
de ceza infaz kurumları, adliye sarayları ile diğer kamu 
kurumlarının toner dolum ve parça değişim işleri yapıl-
maktadır.

1.2.8.3  Otoparklar

İşyurdu müdürlükleri tarafından başta adalet sarayları 
olmak üzere otopark hizmeti verilmektedir.

 » İstanbul Çağlayan Adliyesi Otopark İşletmesi

Kartal H Tipi Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü tarafından  işletilmekte olup, toplam 
1.000 araçlık kapasiteye sahiptir.

 » İstanbul Anadolu Adliyesi Otoparkı 

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü tarafından işletilmekte olup, 2.300 araç kapasi-
tesine sahiptir.

 » Sıhhiye Otoparkı 

Ayaş Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğü tarafından işletilmekte olup, 80 araç kapasitelidir.  

1.2.8.4 Toner Dolum Atölyeleri

Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğü ile Aydın E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren toner 
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1.2.8.5 Tercüme hizmetleri

İşyurtları Kurumu tarafından ilk tercüme bürosu 1996  
yılında  Ankara  Adalet Sarayında kurulmuştur. Buna 
ek olarak 2016 yılında  Antalya, Diyarbakır, Erzurum, 
İzmir ve İstanbul Adalet Saraylarında kurulan tercüme 
büroları, Cumhuriyet başsavcılıklarından ve mahkeme-
lerden gelen evrakın gerek yabancı dillerden Türkçeye 
gerekse Türkçeden yabancı dillere tercüme çalışmaları-
na devam etmektedir.

2017 yılında tercüme bürolarında toplam 12.468  dosya-
nın tercümesi yapılmıştır.

• Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğü 5841 adet

• Kırıkhan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğü 481 adet

• Şanlıurfa Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğü 930 adet

• Elazığ Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü 1.705 adet

• Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İş-
yurdu Müdürlüğü 3388 adet

• Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğü 20.100 adet

• Aydın E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İş-
yurdu Müdürlüğü 5.052 adet

     olmak üzere 2017 yılında toplamda 37.497 adet to-
ner dolumu; drum, chip, manyetik, pres, drum bıçağı ve 
drum ünitesi değişimi yapılmıştır.
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a) Cumhuriyet başsavcılıkları ile yapılan protokollerle 
adliye binalarının temizliği ve hammaliye hizmeti,

b) Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü ile yapılan pro-
tokollerle tapu ve kadastro hizmet binalarının temizliği,

c) Kuvvet Komutanlıkları ile yapılan protokollerle bağ-
lı birliklerde bulunan  Hizmet binalarının temizliği ve 
hammaliye,

d) Diğer Kamu Kurumları ile yapılan bina temizliği ve 
hammaliyesidir.

Adliye Temizlik Protokolleri

Protokol Sayısı;  50 Adet,

Çalışan Hükümlü Sayısı; 592 Hükümlü

Tahmini Protokol Geliri;  10.785.056,70.-TL

Tapu ve Kadastro Protokolleri;

Protokol Sayısı;  45 Adet,

Çalışan Hükümlü Sayısı; 504 Hükümlü

Tahmini Protokol Geliri; 9.488.244,96.-TL

Kuvvet Komutanlıkları Protokolleri;

Protokol Sayısı;  23 Adet,

Çalışan Hükümlü Sayısı; 314 Hükümlü

Tahmini Protokol Geliri;  4.846.100,90.-TL

Diğer Resmi Kurum Protokolleri

1.3 Kamu ve Özel Sektör İşbirliği Çalışmaları

2017 yılında İşyurtları Kurumu kendi işyurdu atölyeleri-
nin dışında kamu ve özel sektörle yapılan protokollerle 
hükümlü istihdamına katkı sağlamışlardır.

KAMU ÖZEL

Protokol 
Sayısı; 159 74

Çalışan 
Hükümlü 
Sayısı;

2.157 2.272

Tahmini 
Protokol 
Geliri; 

34.030.006,12.-TL 20.252.589,00.-TL

1.3.1 Kamu Kurum ve Kuruluşlarıyla Yapılan İş-
birliği Çalışmaları

İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı olarak ceza infaz 
kurumları işyurdu faaliyetlerinde kamu sektörü ile yapı-
lan işbirlikleri, hizmet sektöründe hükümlü istihdamına 
yönelik olarak temizlik ve hammaliye hizmeti verilerek 
gerçekleştirilmektedir. Bu çalışmaların temel amacı, 
hükümlülerin toplumsal alanda çalışmasının sağlanma-
sıyla özgüvenlerinin artırılması ve toplumda mevcut ön 
yargıların yok edilmesidir. Ek-8’de kamu kurum ve ku-
ruluşları ile yapılan işbirlikleri yer almaktadır.

Hizmet verilen Kamu Kurumları 4 ana başlık altında ta-
kip edilmektedir.  

Bunlar; 
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devam eden protokoller;

Protokol Sayısı;  6 Adet,

Çalışan Hükümlü Sayısı; 330 Hükümlü

Tahmini Protokol Geliri; 4.727.140,00.-TL

2017 yılında imzalanıp yıl içinde faaliyetleri biten 
protokoller;

Protokol Sayısı;  8 Adet,

Çalışan Hükümlü Sayısı; 119 Hükümlü

Tahmini Protokol Geliri;  433.713,00-TL

2017 yılında imzalanıp yıl içinde faaliyetleri devam 
eden protokoller;

Protokol Sayısı;  45 Adet,

Çalışan Hükümlü Sayısı; 1.219 Hükümlü

Tahmini Protokol Geliri; 10.158.076,00-TL

2017 yılı Özel Sektör Protokollerinin Sektörel Dağı-
lımı

Protokol Hükümlü
Mermer İşlemeciliği 1 25
Gıda Sektörü 2 35
Hediyelik Eşya 4 65
Ayakkabı-Saraciye 12 384
Endüstriyel Ürünler 15 302
Tekstil 40 1.461
TOPLAM 74 2.272

Protokol Sayısı;  41 Adet,

Çalışan Hükümlü Sayısı;   747 Hükümlü

Tahmini Protokol Geliri;  8.910.603,56.-TL

1.3.2 Özel Sektör İşbirliği Çalışmaları

İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı olarak Ceza İnfaz 
Kurumları İşyurdu faaliyetlerinde farklı sektörlerde üre-
tim yapan özel sektör firmalarının Ceza İnfaz Kurum-
larında bulunan atölyelere kendi üretimleri için gerekli 
olan makine ve donanımları ile oluşturdukları üretim 
bantlarında hükümlülerin istihdamı ile ağırlıkla fason 
üretim yaparak faaliyet göstermektedir. 

Özel  sektör firmaları  ile yapılan  özel sektör işbirli-
ği çalışmalarında,  işyurdu atölyelerinde çalışacak hü-
kümlü ve tutuklu kişilerin eğitim düzeyinin yükseltile-
rek istihdam edilebilirliğinin artırılacağı, tahliye sonrası 
sosyal yaşama uyum sağlama sürecinin kolaylaşacağı ve 
işgücü piyasasının talep ettiği becerilerin kazandırılması 
amaçlanmaktadır. Ek-9’da özel sektör ile yapılan işbir-
likleri yer almaktadır.

2016 yılında imzalanıp 2017 yılında  faaliyetleri biten 
protokoller;

Protokol Sayısı;  15 Adet,

Çalışan Hükümlü Sayısı; 604 Hükümlü

Tahmini Protokol Geliri; 4.933.660,00.-TL

2016 yılında imzalanıp yürürlüğü 2017 yılında da   
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1.4 Tanıtım Faaliyetleri
1.4.1  Fuarlar

2017 yılında 7 bölgede 7  fuar düzenlenmiştir. Bu fuar-
ları yaklaşık 600.000 kişi  ziyaret etmiştir.

2017 YILI FUARLARI

NO FUARLAR / TARİHLERİ
ZİYARETÇİ 
SAYISI

KATILIMCI 
KURUM

PERSONEL 
SAYISI

1 ANTALYA / 9 - 16 MART 2017 95.815 51 196

2 İSTANBUL / 21 - 27 NİSAN 2017 272.200 61 205

3 İZMİR / 20 - 26 MAYIS 2017 70.128 60 196

4 YOZGAT / 7 - 11 TEMMUZ 2017 39.054 43 134

5 DENİZLİ / 4 - 9 AGUSTOS 2017 24.847 56 145

6 ANKARA / 26 EYLÜL - 2 EKİM 2017 60.798 123 410

7 GAZİANTEP / 3-9 KASIM 2017 70.000 60 180
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1.4.1.2  İstanbul Ürün ve El Sanatları Fuarı

İşyurtları Kurumu tarafından düzenlenen “İstanbul 6. 
Ürün ve El Sanatları Fuarı”nın açılışı 21 Nisan 2017 
tarihinde Kadıköy İskele Meydanında yapılmıştır. Fuar 
21-27 Nisan 2017 tarihleri arasında ziyaret edilmiştir.

Fuarda 59 farklı ceza infaz kurumunda bulunan hüküm-
lü ve tutuklular tarafından üretilen gıdadan tekstile, mo-
bilyadan hediyelik eşyaya kadar yüzlerce çeşit ürün ser-
gilenerek ve satışı yapılmıştır.

1.4.1.3 İzmir Ürün ve El Sanatları Fuarı

İşyurtları Kurumu tarafından düzenlenen “12. Ürün ve 
El Sanatları Fuarının açılışı 20 Mayıs 2017 tarihinde 
Bostanlı Sahil Kenarı’nda yapılmıştır. Fuar 20-26 Mayıs 
2017 tarihleri arasında ziyaret edilmiştir.

Fuarda 64 farklı ceza infaz kurumunda bulunan hüküm-
lü ve tutuklular tarafından üretilen gıdadan tekstile, gü-

1.4.1.1 Antalya Ürün ve El Sanatları Fuarı

İşyurtları Kurumu tarafından düzenlenen “İşyurtları Ku-
rumu 5. Antalya Ürün ve El Sanatları Fuarı”nın açılışı 9 
Mart 2017 tarihinde Antalya Cumhuriyet Meydanı’nda 
yapılmıştır. Fuar 09-16 Mart 2017 tarihleri arasında zi-
yaret edilebilmiştir.

Fuarda 51 farklı ceza infaz kurumunda bulunan hükümlü 
ve tutuklular tarafından üretilen gıdadan tekstile, gümüş 
ürünlerinden hediyelik eşyaya kadar yüzlerce çeşit ürün 
sergilenmiş ve satışı yapılmıştır. Fuara ayrıca Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Eğitimden Sorumlu Da-
ire Başkanlığı ile Denetimli Serbestlik Daire Başkanlığı 
katılmış, bu birimler tarafından ceza infaz kurumları ve 
denetimli serbestlik müdürlüklerinde yürütülen eğitim 
ve rehabilitasyon çalışmaları hakkında bilgi verilmiş ay-
rıca elektronik izleme uygulamaları ile ilgili çalışmalar 
anlatılmıştır. 
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1.4.1.5 Denizli Ürün ve El Sanatları Fuarı

İşyurtları Kurumu tarafından düzenlenen “İşyurtları 
Ürün ve El Sanatları Fuarının açılışı 4 Ağustos 2017 
tarihinde Adalet Parkı karşısında yapılmıştır. Fuar 4-9 
Ağustos 2017 tarihleri arasında  ziyaret edilmiştir.

müş işlemeden ahşap oymaya  kadar yüzlerce çeşit ürün 
sergilenmiş ve satışı yapılmıştır. Bu organizasyonun 
gerçekleştirilmesindeki temel amaç ceza infaz kurum-
larında gerçekleştirilen temel eğitim ve mesleki eğitim 
çalışmaları hakkında kamuoyunu bilgilendirmek, ayrıca 
ilgili kurumlarla sürdürülen işbirliğini güçlendirmektir.

1.4.1.4 Yozgat Ürün ve El Sanatları Fuarı

İşyurtları Kurumu tarafından düzenlenen “İşyurtları 2.
Yozgat Ürün ve El Sanatları Fuarı”nın açılışı 7 Temmuz 
2017 tarihinde Yozgat Cumhuriyet Meydanı’nda yapıl-
mıştır. Fuar 7-11 Temmuz 2017 tarihleri arasında ziyaret 
edilmiştir.

Fuarda 37 farklı ceza infaz kurumunda bulunan hüküm-
lü ve tutuklular tarafından üretilen gıdadan tekstile, mo-
bilyadan hediyelik eşyaya kadar yüzlerce çeşit ürün ser-
gilenerek satışı yapılmıştır. 
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1.4.1.7 Gaziantep Ürün ve El Sanatları Fuarı

İşyurtları Kurumu tarafından düzenlenen “İşyurtları 
Ürün ve El Sanatları Gaziantep Fuarı”nın açılışı 3 Ka-
sım 2017 tarihinde  Gaziantep Demokrasi Meydanı’nda  
Adalet Bakanı Sayın Abdülhamit Gül tarafından  yapıl-
mıştır. 

Fuar 3-9 Kasım 2017 tarihleri arasında ziyaret edilmiş-
tir. Fuarda 60 farklı ceza infaz kurumunda bulunan hü-
kümlü ve tutuklular tarafından üretilen  mobilyadan deri 
ürünlerine, gıdadan tekstile kadar yüzlerce çeşit ürün 
sergilenerek satışı yapılmıştır.

Fuarda 37 farklı ceza infaz kurumunda bulunan hüküm-
lü ve tutuklular tarafından üretilen gıdadan tekstile, mo-
bilyadan hediyelik eşyaya kadar yüzlerce çeşit ürün ser-
gilenerek  satışı yapılmıştır.

1.4.1.6 Ankara  Ürün ve El Sanatları Fuarı

İşyurtları Kurumu tarafından düzenlenen “14. Ürün ve 
El Sanatları Fuarı”nın açılışı 26 Eylül 2017 tarihinde  
Ankara Atatürk Kültür Merkezi’nde yapılmıştır. Fuar 26 
Eylül - 2 Ekim 2017 tarihleri arasında ziyaret edilmiştir.

Fuara 123 farklı ceza infaz kurumunda bulunan hü-
kümlü ve tutuklular tarafından üretilen gıdadan teks-
tile, mobilyadan hediyelik eşyaya kadar yüzlerce çeşit 
ürün sergilenmiş ve satışı yapılmıştır. Organizasyonun 
gerçekleştirilmesindeki temel amaç, ceza infaz kurum-
larında gerçekleştirilen temel eğitim ve mesleki eğitim 
çalışmaları hakkında kamuoyunu bilgilendirmek, ayrıca 
ilgili kurumlarla sürdürülen işbirliğini güçlendirmektir.
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İŞYURTLARI  KURUMU BÜNYESİNDE KİRAYA 
VERİLEN TİCARİ ÜNİTELERİN YILLARA GÖRE 

SAYILARI 

YILLAR TİCARİ ÜNİTE SAYILARI

2009 59

2010 67

2011 124

2012 179

2013 222

2014 426

2015 512

2016 543

2017 589

1.6 Ar-Ge Çalışmaları

1.6.1 Ar-Ge Fizibilite Raporları

İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı Ar-Ge birimi tara-
fından 2017 yılında işyurtları ile ilgili toplam 325 top-
lantı yapmış olup, bu toplantılar sonucunda 2594  adet 
fizibilite raporu hazırlanmıştır.  

1.6.2 Ar-Ge Alan Ziyaretleri

2017 yılında İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı Ar-
Ge birimi tarafından, işyurdu çalışmalarının yerin-
de incelenmesi, başlaması planlanan ya da başlayan 
yatırım çalışmalarının incelenmesi amacıyla 20 alan 
ziyareti gerçekleştirilmiştir.

1.5 İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı Tarafın-
dan Kiraya Verilen Gelir Getirici Yerler 

Mülkiyeti Hazineye ait veya Hazine ile hisseli olup üst 
yapısı ya da zemini Hazineye ait olan Adalet Bakanlı-
ğına tahsisli taşınmazların ticari amaçla kullanılması 
mümkün olan bölümlerinin  İşyurtları Kurumunca biz-
zat işletilmesi ya da üçüncü kişilere kiralanmak suretiyle 
işlettirilmesine ilişkin esas ve usuller hakkında, Bakanlı-
ğımız ile Maliye Bakanlığı arasında 04/10/2013 tarihin-
de Protokol imzalanmıştır. 

Söz konusu Protokol dahilinde bulunan çay ocağı, ka-
feterya, yemekhane, otopark, lostra, kuaför, fotokopi, 
baz istasyonu, banka şubesi, PTT şubesi, ATM cihazı 
gibi tüm ticari ünitelere ait kiralama işlemlerinin, hangi 
esaslar dahilinde ve kimin tarafından yerine getirileceği 
ile bu ünitelerin bedelsiz kullandırılamayacağı hususla-
rına ilişkin Daire Başkanlığımızın 23/10/2013 tarihli ve 
33880866-1284/19749 sayılı yazısı ve ekinde bulunan 
Protokol ile Cumhuriyet başsavcılıklarına ve mahkeme 
başkanlıklarına bilgilendirme yapılmıştır. 

Bu kapsamda, 2016 sonu itibariyle Bakanlığımıza tah-
sisli farklı hizmet binalarında kiralanmak suretiyle iş-
lettirilen 543 adet ticari ünite bulunmakta, bu yerlerden 
elde edilen  gelirlerin KDV hariç yüzde otuzu, tahsili 
müteakip iki ay içerisinde Hazineye aktarılmaktadır.

Kiraya verilen ticari ünitelere ilişkin tablo Ek-10 de’dir.



81

Faaliyet Raporu

SIRA 
NO ADI SOYADI ZİYARET EDİLEN KURUM TARİH

MEHMET DOĞAN

FERDİ TİNGA

MENDERES ÇELEBİ

FERDİ TİNGA

MUHAMMED AVCI

GÖKHAN KAYACIK

3 ERSİN ATMACA NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 02-03 Şubat 2017

MEHMET DOĞAN

İSMAİL DEMİRTAŞ

FATİH GÜMÜŞ

FERDİ TİNGA

GÖKHAN KAYACIK

6 İSMAİL DEMİRTAŞ GÖLPAZARI AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 09-10 Şubat 2017

MEHMET DOĞAN

MENDERES ÇELEBİ

8 İSMAİL DEMİRTAŞ BURSA KAPALI-AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 02-03 Mart 2017

9 İSMAİL DEMİRTAŞ SİLİFKE M TİPİ KAPALI-AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 27 Mart 2017

FATİH GÜMÜŞ

CEMAL BİLİR

MEHMET DOĞAN

İSMAİL DEMİRTAŞ

12 MERİH GÜNGÖRMÜŞ SİNOP E TİPİ KAPALI-AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 10-14 Temmuz 2017

13 İSMAİL DEMİRTAŞ TARSUS AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 10-12 Temmuz 2017

14 FATİH BARIŞ ÖKTEM NİĞDE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 6 Temmuz 2017

15 ERDEM ŞEN NARMAN AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 15 Eylül 2017

MENDERES ÇELEBİ

GÖKHAN KAYACIK

17 MERİH GÜNGÖRMÜŞ BURSA H TİPİ KAPALI-BURSA KAPALI-AÇIK-BOZKURT KADIN AÇIK 14-16 EYLÜL 2017

18 MUHAMMED AVCI GEMLİK AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 12-13 EKİM 2017

19 MERİH GÜNGÖRMÜŞ ÇANAKKALE E TİPİ KAPALI VE ÇANAKKALE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 13 Ekim 2017

MEHMET DOĞAN

FATİH GÜMÜŞ
20 KASTAMONU E TİPİ KAPALI VE AÇIK  CEZA İNFAZ KURUMU 12 Ekim 2017

11 ADANA E TİPİ KAPALI-ADANA AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 24 Mayıs 2017

16 ANTALYA E TİPİ KAPALI-AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 14-15 EYLÜL 2017

7 BURSA KAPALI-AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 07-08 Şubat 2017

10 FOÇA AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 21 Nisan 2017

4 NİĞDE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 01-02 Şubat 2017

5 KONYA E TİPİ KAPALI-KONYA AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 07-08 Şubat 2017

1 ÇANAKKALE E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU - ÇANAKKALE AÇIK CEZA 
İNFAZ KURUMU 17-18 Ocak 2017

2 KOCAELİ AÇIK-GEBZE KADIN KAPALI-KARTAL H TİPİ KAPALI-AÇIK-SİLİVRİ 
AÇIK-MALTEPE AÇIK-BAKIRKÖY KADIN KAPALI CEZA İNFAZ KURUMLARI 25-27 Ocak 2017 
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1.7 Yabancı Heyetlerin İşyurtları Kurumunu Zi-
yaretleri

1.7.1 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Heyeti Ziya-
reti

10 Ocak 2017 tarihinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Başsavcısı Sayın Aşkan İLGEN, Başsavcı Yardımcıları 
Sayın Behiç ÖZTÜRK, Sayın Mahmut ATAKARA ve 
Sayın Ergül KIZILOKGİL ile Savcı Sayın Behrat MA-
VİOĞLU’dan oluşan heyet, hükümlü ve tutuklular ta-
rafından işyurtlarında üretilen ürünlerin sergilendiği ve 
satışa sunulduğu İşyurtları Kurumu Satış Mağazasını zi-
yaret ederek ülkemizdeki “İşyurtları Sistemi” hakkında 
bilgi almıştır.

1.7.2 Portekiz Ve Romanya Ceza İnfaz Kurumla-
rında Görevli Uzmanlar İşyurtları Kurumu 
Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu Ziyareti

9 Mayıs 2017 tarihinde Portekiz ve Romanya Ceza İnfaz 
Kurumlarında görevli uzmanlar İşyurtları Kurumu Ka-
lecik Açık Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret ederek hüküm-
lülere verilen meslek eğitim çalışmaları hakkında bilgi 
almıştır.

1.7.3 Romanya Portekiz ve Moldova Ceza İnfaz 
Kurumlarında Görevli Uzman Personelin İş-
yurtları Kurumunu Ziyareti

29 Mayıs 2017 tarihinde Romanya, Moldoya ve Porte-
kiz Ceza İnfaz Kurumlarında görev yapan yabancı uz-
manlar “Daha İyi Personel Eğitimi için Yenilik, Gelişim 
ve İletişim Projesi” (IDECOM) kapsamında Ankara 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünü ziyaret 
ederek hükümlülere verilen meslek eğitim çalışmaları 
ve işyurtları hakkında bilgi almıştır.
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EĞİTİM MERKEZLERİ:

1-Adalet Bakanlığı Sincan Personel Eğitim Merkezi

CEZA İNFAZ KURUMLARI:

1-Boğazlıyan T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu

2-Akhisar A3 Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu

3-Diyarbakır Kampüs  Ceza İnfaz Kurumu

4-Hendek Kadın Açık  Ceza İnfaz Kurumu

5-İzmir Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu

6-Ayvalık Kadın Açık  Ceza İnfaz Kurumu

SPOR SALONU

1-Sincan Kapalı Spor Salonu

1.8.3 Yeni Açılan İşkolları

2017 yılında işyurdu müdürlükleri bünyesinde yapılan 
fizibilite çalışmaları sonucunda 118  yeni işkolu, 108 
yeni işyurdu tesisi faaliyete geçirilmiştir.

1.8.4 Taşıt Alımı
Kurumumuz  bütçesinden 2017 yılı içerisinde Adalet 
Teşkilatı hizmetlerinde kullanılmak üzere 50 (T2), ceza 
infaz kurumu hizmetlerinde kullanılmak üzere 12 (T5), 
15 (T7), 20 (T9), 25 (T11a), 20 (T15), işyurdu hizmet-
lerinde kullanılmak üzere 3 (T5), 5 (T7), 1 (T11a) taşıt 
alınmıştır.

1.8 Diğer Çalışmalar
1.8.1 Adalet Sarayları ve Ceza İnfaz Kurumlarının 

İnşaatı İçin Sağlanan Ödenekler

İşyurtlarınca; Bakanlık hizmet birimi inşaatları,  adliye 
binası ve ceza infaz kurumu inşaatları, adliye lojmanları, 
ceza infaz kurumu lojmanları yapımı veya satın alınma-
sı, adliye ve ceza infaz kurumu onarımları, eğitim mer-
kezleri tadilatı ve tefrişi, ceza infaz kurumlarına spor 
kompleksi ve bakanlık personelinin eğitim giderlerinin 
karşılanması, araç alımları, ulaşım giderleri için katkı ve 
adliye binalarının tefrişi sağlanmıştır.

1.8.2 2017 Yılı Sonu İtibariyle İnşaatları Tamam-
lanan Adli Hizmet Birimleri, Adliye Sarayla-
rı, Bölge Adliye Mahkemesi, Adli Tıp Binası 
Ceza İnfaz Kurumları, Lojman Binası ve Eği-
tim Merkezleri

ADALET SARAYLARI:

1-Finike Adalet Sarayı

2-Tirebolu Adalet Sarayı

3-Kalkandere Adalet Sarayı

BÖLGE ADLİYE MAHKEMELERİ:

1-Kayseri Bölge Adliye Mahkemesi

2-İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi
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1.8.5 Kalkınma Ajanslarınca Başarılı Bulunan Projeler
Ülke genelinde hizmet veren 26 kalkınma ajansı yılın belirli dönemlerinde belirli konularla ilgili destek program-
larını açıklamaktadır. 2016 yılı içerisinde açılan destek programlarına yapılan başvurular sonucunda 7 işyurdu 
müdürlüğümüzün projesi başarılı bulunmuştur.

 2017 YILINDA KALKINMA AJANSLARINCA 
BAŞARILI BULUNAN VE TAMAMLANAN PROJELER

ZAFER KALKINMA AJANSI PROJE ADI PROJE İÇERİĞİ

1 UŞAK E TİPİ KAPALI AÇIK  CEZA 
İNFAZ KURUMU Güneşle Gelen Özgürlük Güneş Enerjisi Santrali Projesi

 İZMİR KALKINMA AJANSI PROJE ADI PROJE İÇERİĞİ

2 İZMİR 2 NOLU F TİPİ KAPALI 
CEZA İNFAZ KURUMU Desteğinle Yeniden Modernize edilmiş sınıflarda makineci/dikiş mesleğine 

yönelik eğitim verilmesi

3 FOÇA AÇIK CEZA İNFAZ 
KURUMU Özgür Enerji Biyogaz Üretim Tesisi

4 MENEMEN AÇIK CEZA İNFAZ 
KURUMU

Hikayeme Ortak Ol! Mahpusluk Sonum 
Değil, Başlangıcım Olsun

“Yetkinlik Odaklı Mesleki Eğitim Servisi” aracılığıyla 
mevcut atölyelerin donanım ve techizat eksikliği giderilerek 
mesleki eğitime yenilikçi yöntemler uygulamak

5 BUCA KAPALI  VE AÇIK CEZA 
İNFAZ KURUMU

Eğitimim ve Emeğim ile Ekmeğim 
Elimde

Fırınların yenilenmesi, üretim kalitesi ve çeşitliliğin 
arttırılması

6 İZMİR AÇIK CEZA İNFAZ 
KURUMU Taşınır İş, İşimiz İş

Mobil İş Makinesi Eğitim Simülatörü. ( Satın alınacak 
karavanın içerisine simülasyon cihazı yerleştirilerek iş 
makinesi eğitimi verilmesi amaçlanıyor.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017
1 Düzenlenen mesleki eğitim sayısı Adet 431 495 814

2 Meslek eğitimi verilen hükümlü ve tutuklu sayısı Adet 8.689 10.393 15.941

Her ne kadar düzenlenen mesleki eğitim sayısı için  885 ve mesleki eğitimi verilen hükümlü ve tutuklu sayısı için ise 16.407 kişi hedeflenmiş ise de,  
22/02/2017 tarihli ve 29987 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Açık Ceza İnfaz Kurumlarına Ayrılma Yönetmeliğinde” yapılan değişiklik 
nedeniyle, düzenlenen mesleki eğitim sayısı ve mesleki eğitimi verilen hükümlü ve tutuklu sayısında hedeflenen sayıda sapma olmuştur.

 

Faaliyet

İşkolları ile ilgili meslek eğitimi faaliyeti 

Performans Sonuçları

Hedef Çalışan hükümlü ve tutuklulara yılda en az üç defa mesleki eğitim verilecektir.

Performans Hedefi
2017 yılında çalışan hükümlü ve tutuklulara 885 mesleki eğitim
düzenlenecekt ve 16.407 hükümlü ve tutukluya mesleki eğitim
verilecektir.

Kurumumuzun kuruluş amacı; hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarının korunup geliştirilmesi veya bir meslek ve sanat öğrenmeleri amacına yönelik olarak
çalışmalarını sağlamaktır. Bu nedenle; işyurdu atölye ve tesislerinde çalıştırılan hükümlü ve tutuklulara çalıştıkları atölye ve tesislerde daha verimli çalışmaları yönünde,
gerek atölyede görev yapan atölye şefleri, gerek halk eğitim merkezlerinden görevlendirilen usta eğiticiler tarafından eğitim verilmesi amacıyla konulmuştur.

Performans Göstergeleri

2017 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç
Hükümlü ve tutuklunun meslek edinmesini sağlayarak yeniden topluma 
kazandırmak.

2- Performans Sonuçları Tabloları
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017
1 Yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu sayısı Adet 40.250 50.348 52.836

2 Yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu artış oranı Yüzde 18 25 5

2017 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç
Hükümlü ve tutuklunun meslek edinmesini sağlayarak yeniden topluma 
kazandırmak.

Hedef
Sigorta primi ödenerek çalıştırılan 27.387 hükümlü ve tutuklu sayısı her yıl % 10 
artırılacaktır

Performans Hedefi
2017 yılında sigorta primi ödenerek 68.484 hükümlü ve
tutuklu  çalıştırılarak % 36 artış sağlanacaktır.

İşyurtlarında daha fazla işkolu açılmak suretiyle çalıştırılan hükümlü ve tutuklu sayısını artırmak hedeflenmiştir.

Performans Göstergeleri

Her ne kadar için yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu sayısı 68.484 ve yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu artış oranı için ise % 36 artış hedeflenmiş 
ise de,  22/02/2017 tarihli ve 29987 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Açık Ceza İnfaz Kurumlarına Ayrılma Yönetmeliğinde” yapılan 
değişiklik nedeniyle, yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu sayısı ve yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu artış oranında hedeflenen sayıda sapma 
olmuştur.

 

Faaliyet

Çalışan hükümlü ve tutuklu sayısını artırma faaliyeti

Performans Sonuçları
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017
1 İş kollarındaki artış sayısı Adet 66 258 332

2 İş kollarındaki artış oranı Yüzde 633 390 28

2017 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç
Hükümlü ve tutuklunun meslek edinmesini sağlayarak yeniden topluma 
kazandırmak.

Hedef 172 olan işkolu sayısı 2018 yılına kadar %20 artırılacaktır.

Performans Hedefi 2017 yılında işkolu sayısı % 22 artırılacaktır.

İşyurdu müdürlüklerindeki işkolu sayısı artırılarak daha fazla hükümlü ve tutuklunun işyurdu atölye ve tesislerinde çalıştırılması, hem kendi bütçesine katkı sağlaması
hemde boş vakitlerinin değerlendirilmesi amaçlanmıştır.

Performans Göstergeleri

Performans göstergesine ulaşılmıştır.

Faaliyet

İşkolu sayısını artırma faaliyeti

Performans Sonuçları
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017
1 Mevcut işbirliği sayısı Adet 72 100 74

2 Yapılan yeni işbirliği sayısı Adet 50 81 53

3 İşbirliğindeki artış oranı Yüzde 20 38 -26

Performans Sonuçları

Her ne kadar hedeflenen özel sektör işbirliği sayısının % 106 artış sağlanacağı hedeflenmiş ise de “684 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı 
Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun Hükmündeki Kararnamenin” 3. maddesi kapsamında (Savcılık soruşturma evraklarına dayalı 
olarak firma ile ilgili Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünce soruşturulan FETÖ/PDY ve diğer terör örgütleri ile ilişkisi kapsamında) görüş alınması 
gerekliliği nedeniyle hedeflenen sayıda sapma olmuştur.

 

Faaliyet

Faaliyet alanları ile ilgili özel sektör kuruluşları ile çalışma yapılması faaliyeti 

Hedef 31 olan özel sektör işbirliği sayısı her yıl %10 artırılacaktır.

Performans Hedefi 2017 yılında özel sektör işbirliği sayısı % 106 artırılacaktır.

İşyurdu müdürlüklerimiz ile özel sektör arasında yapılan protokoller ile özel sektörün işyurdu atölye ve tesislerini kullanarak ürün geliştirilmesi bunun yanı sıra
hükümlü ve tutuklu istihdamı sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri

2017 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç
Hükümlü ve tutuklunun meslek edinmesini sağlayarak yeniden topluma 
kazandırmak.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017
1 Yeni alınan makine ve teçhizat miktarı Adet 975 2.814 3.399

2 Yeni ünite ve sistemler ilave edilerek modernize edilen makine ve 
teçhizat sayısı

Adet 238 440 577

Faaliyet

Makine ve teçhizat modernisazyon faaliyeti 

Performans Sonuçları

Performans göstergesine ulaşılmıştır.

Hedef
İşyurdu atölyelerinde kullanılan 4.608 adet makine ve teçhizat ihtiyaç dahilinde 
modernize edilecektir.

Performans Hedefi
2017 yılında işyurdu atölyelerinde kullanılan 2.740 adet
makine ve teçhizat ihtiyaç dahilinde yenilenecek ve 536'sı ise
modernize edilecektir.

İşyurdu müdürlükleri atölye ve tesislerinde kullanılan makine teçhizatların imkanlar dahilinde 2018 yılında da bir kısmının modernizesinin sağlanması, bir kısmının ise
yenilenmesine devam edilecektir.

Performans Göstergeleri

2017 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017
1 Düzenlenen eğitim sayısı Adet 221 70 173

2 Eğitime katılan personel sayısı Adet 1.759 360 669

Her ne kadar düzenlenen eğitime katılan işyurdu personel sayısı 1.269 hedeflenmiş ise de, eğitime katılan personel toplamında sadece ceza infaz 
kurumu işyurdu müdürlüklerinin gerçekleşen eğitim çalışmaları dikkate alınmış, İşyurtları Kurumumuzca yapılan eğitim çalışmaları bu sayıya dahil 
edilmediğinden hedeflenen sayıda sapma olmuştur.

 

Faaliyet

Personel eğitimi faaliyeti 

Performans Sonuçları

Hedef İşyurtlarında çalışan 6582 personelin %10'una her yıl mesleki eğitim verilecektir.

Performans Hedefi 2017 yılında 1.269 personele mesleki eğitim verilecek.

İşyurdu müdürlüklerinde görev yapan personelin hem kendi bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi, hem de hükümlü ve tutuklurarın mevcut mesleklerinin geleştirilmesi
veya varolan mesleklerinin korunup geliştirilmesine yardımcı olabilmesi için eğitim verilmesi çalışmaları yürütülecektir.

Performans Göstergeleri

2017 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 Katılım sağlanan fuar ve sergi sayısı Adet 28 400 433

2 Fuar ve sergilere katılan personel sayısı Adet 914 731 750

Her ne kadar fuar ve sergilere katılan personel sayısı 966 hedeflenmiş ise de, katılım sağlanan fuar, sergi ve benzeri organizasyonlarda 750 
personelin yeterli olacağı düşünüldüğünden hedeflenen sayıda sapma olmuştur.

 

Faaliyet

Personelin fuar ve sergiye katılım faaliyeti 

Performans Sonuçları

Hedef
2018 yılı sonuna kadar işyurtlarında çalışan personelin kendi branşlarında en az bir 
fuar veya sergiye katılımı sağlanacaktır.

Performans Hedefi
2017 yılında işyurtlarında çalışan 966 personelin kendi
branşında en az bir fuar veya sergiye katılımı sağlanacaktır.

İşyurdu müdürlüklerinde görevli personelin bilgi ve becerilerinin artırılması amacına yönelik görev yaptığı işkoluna münhasıran, Başkanlığımız tarafından düzenlenen
veya başka kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenen sergi ve fuarlara katılımının sağlanmasına devam edilecektir.

Performans Göstergeleri

2017 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017
1 İşbirliği yapılan kurum, kuruluş ve kişi sayısı Adet 124 149 159

2 İşbirliği sonucu gerçekleştirilen proje sayısı Adet 72 100 219

Performans göstergesine ulaşılmıştır.

Faaliyet

İşbirliği faaliyeti

Performans Sonuçları

Hedef
2018 yılı sonuna kadar tüm işkollarında, konusunda uzman kurum, kuruluş ve 
kişiler ile işbirliği yapılmaya devam edilecektir.

Performans Hedefi
2017 yılında konusunda uzman kurum, kuruluş ve kişiler ile
116 adet işbirliği yapılacatır.

2018 yılında diğer uzman kurum, kuruluş ve kişilerin tecrübe birikimlerinden yararlanması hedeflenmiştir.

Performans Göstergeleri

2017 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017
1 Belge alan işyurdu sayısı Adet 15 14 35

2 Alınan belge sayısı Adet 23 25 157

3 Belge alan işkolu sayısı Adet 15 34 53

2017 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
2018 yılı sonuna kadar işyurtlarında üretilen ürün ve hizmetlerle ilgili olarak CE, 
TSE sertifikaları gibi kalite belgelerinden en az birinin alınmasına devam 
edilecektir.

Performans Hedefi
2017 yılında işyurtlarında üretilen ürün ve hizmetlerle ilgili
olarak CE, TSE sertifikaları gibi kalite belgelerinden 90 adet
alınmasına devam edilecektir.

İşyurtlarında üretilen ürün ve hizmetlerin kaliteli üretildiğine ilişkin CE, TSE gibi belgelerin alınması yönünde çalışmalara 2018 yılında da devam edilecektir.

Performans Göstergeleri

Performans Sonuçları

Performans göstergesine ulaşılmıştır.

Faaliyet

Kalite belgeleri almak için gerekli kriterlerin sağlanması
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017
1 Ar-Ge birimi oluşturulan işyurdu sayısı Adet 26 55 61

 

Faaliyet

Ar-Ge birimi oluşturma faaliyeti

Performans Sonuçları

Her ne kadar hedeflenen Ar-ge birimi oluşturulan işyurdu sayısı 62 hedeflenmiş ise de, ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinde Ar-ge biriminde 
çalışacak alanda uzman personel eksikliği nedeniyle hedeflenen sayıda sapma olmuştur.

Hedef
İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulmaya başlanan Ar-Ge birimleri 2018 yılı sonuna 
kadar tamamlanacaktır.

Performans Hedefi
İşyurdunda oluşturulmaya başlanan Ar-Ge Birimleri 2018 yılı
sonuna kadar tamamlanacaktır.

İşyurdu müdürlüklerimizin ihtiyaçlarının yerinde belirlenmesi amacıyla, 2018 yılı sonuna kadar Ar-Ge birimlerinin oluşturulması hedeflenmiştir.

Performans Göstergeleri

2017 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017
1 Sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılan işyurdu sayısı Adet 511 446 180

 

Faaliyet

Sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılım faaliyeti

Performans Sonuçları

Her ne kadar sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılan işyurdu sayısı 571 hedeflenmiş ise de, 180 ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüğünün 
sergi, fuar ve organizasyonlara katılmasının yeterli olacağı düşünüldüğünden hedeflenen sayıda sapma olmuştur.

Hedef İşyurdu müdürlükleri sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılacaktır.

Performans Hedefi
2017 yılında 571 işyurdu müdürlüğü sergi, fuar ve benzeri
organizasyonlara katılacaktır.

İşyurdu müdürlüklerimizin üretmiş olduğu ürün ve hizmetlerin tanıtım ve pazarlamasının yapılması amacıyla, sergi ve fuarlara katılımı 2018 yılında da devam
edecektir.

Performans Göstergeleri

2017 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017
1 Görsel basında tanıtımı yapılan işyurdu sayısı Adet 101 109 121

2 Yazılı basında tanıtımı yapılan işyurdu sayısı Adet 331 152 565

Her ne kadar görsel basında 167 işyurdu müdürlüğünün tanıtımı yapılacağı hedeflenmiş ise de, bir yıl öncekinden farklı olarak görsel basında yer alan 
işyurdu sayısı ayrı ayrı konsolide edilerek yapılmış, ayrıca bu rakama Kurumumuz imkanlarıyla yaptırılan görsel basın tanıtım rakamları 
eklenmediğinden hedeflenen sayıda sapma olmuştur.

 

Faaliyet

Görsel ve yazılı basınla ilgili koordinasyon faaliyeti 

Performans Sonuçları

Hedef
Yılda en az birer kez ulusal veya yerel yayın yapan görsel ve yazılı basın 
kuruluşlarında işyurdu müdürlüğü faaliyetleri tanıtılacaktır.

Performans Hedefi
2017 yılında 167 kez görsel basında ve 185 kezde yazılı basın
kuruluşlarında işyurdu müdürlüğü faaliyetleri tanıtılacaktır.

İşyurdu müdürlüğü atölye ve tesislerinde hükümlü ve tutukluların üretmiş oldukları ürünler, ulusal ve yerel yayın yapan yazılı ve görsel basında tanıtımı yapılarak,
hükümlü ve tutukluların çalışması teşvik edilecektir.

Performans Göstergeleri

2017 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017
1 Görsel basında tanıtımı yapılan işyurdu sayısı Adet 101 109 121

2 Yazılı basında tanıtımı yapılan işyurdu sayısı Adet 331 152 565

Her ne kadar görsel basında 167 işyurdu müdürlüğünün tanıtımı yapılacağı hedeflenmiş ise de, bir yıl öncekinden farklı olarak görsel basında yer alan 
işyurdu sayısı ayrı ayrı konsolide edilerek yapılmış, ayrıca bu rakama Kurumumuz imkanlarıyla yaptırılan görsel basın tanıtım rakamları 
eklenmediğinden hedeflenen sayıda sapma olmuştur.

 

Faaliyet

Görsel ve yazılı basınla ilgili koordinasyon faaliyeti 

Performans Sonuçları

Hedef
Yılda en az birer kez ulusal veya yerel yayın yapan görsel ve yazılı basın 
kuruluşlarında işyurdu müdürlüğü faaliyetleri tanıtılacaktır.

Performans Hedefi
2017 yılında 167 kez görsel basında ve 185 kezde yazılı basın
kuruluşlarında işyurdu müdürlüğü faaliyetleri tanıtılacaktır.

İşyurdu müdürlüğü atölye ve tesislerinde hükümlü ve tutukluların üretmiş oldukları ürünler, ulusal ve yerel yayın yapan yazılı ve görsel basında tanıtımı yapılarak,
hükümlü ve tutukluların çalışması teşvik edilecektir.

Performans Göstergeleri

2017 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017
1 Yapılan ziyaret sayısı Adet 660 618 850

2 İş bağlantısı sayısı Adet 96 462 707

Her ne kadar tanıtım ve pazarlama amacıyla kamu ve özel sektör kuruluşlarına yapılan ziyaret sayısı 1.086 ve iş bağlantısı sayısı 1.034 hedeflenmiş 
ise de “684 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun Hükmündeki Kararnamenin” 3. maddesi 
kapsamında (Savcılık soruşturma evraklarına dayalı olarak firma ile ilgili Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünce soruşturulan FETÖ/PDY ve diğer terör 
örgütleri ile ilişkisi kapsamında) görüşü alınması gerekliliği nedeniyle hedeflenen sayıda sapma olmuştur.

 

Faaliyet

Tanıtım ve pazarlama faaliyeti

Performans Sonuçları

Hedef
Tanıtım ve pazarlama amacıyla kamu ve özel sektör kuruluşlarına en az ayda bir 
kez ziyaret yapılacaktır.

Performans Hedefi
2017 yılında tanıtım ve pazarlama amacıyla kamu ve özel
sektör kuruluşlarına 1.086 adet ziyaret yapılacaktır.

İşyurdu müdürlükleri ve Başkanlığımız tarafından üretilen ürün ve hizmetlerin tanıtım ve pazarlaması yapılması aynı zamanda işbirliği sağlanması amacıyla, kamu ve
özel sektör kuruluşlarına ziyaretler gerçekleştirilecektir.

Performans Göstergeleri

2017 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017
1 Güncellenen ürün kataloğu, broşür ve film sayısı Adet 102 144 76

 

Faaliyet

İşyurtları Kurumu ürün kataloğu, tanıtım broşürleri ve filmleri güncelleme faaliyeti 

Performans Sonuçları

Her ne kadar güncelenecek ürün kataloğu, broşür ve film sayısı 297 hedeflenmiş ise de, bir yıl öncekinden farklı olarak güncelenen ürün kataloğu, 
broşür ve film sayısı, ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüğü rakamları ayrı ayrı konsolide edilerek yapılmış, ayrıca bu rakama Kurumumuz rakamları 
eklenmediğinden hedeflenen sayıda sapma olmuştur.

Hedef
İşyurtları Kurumu ürün kataloğu, tanıtım bröşürleri ve filmleri ihtiyaca bağlı olarak 
güncellenecektir.

Performans Hedefi
2017 yılında İşyurtları Kurumu ürün kataloğu, tanıtım
broşürleri ve filmlerin 297 adedi güncellenecektir.

İşyurdu müdürlüklerinin üretmiş olduğu mal ve hizmetlerin daha kolay görülebilir olması, tanıtımının yapılabilmesi için tanıtım broşürleri ve filmlerin yapılmasına
devam edilecektir.

Performans Göstergeleri

2017 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.
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IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ

1. Üstünlükler

 » Kendi gelir kaynakları olan özel bütçeli bir 
kurum olması, 

 » Büyük bir işgücü potansiyelinin varlığı, 

 » Ülke genelinde faaliyette bulunulması, 

 » Üretilen ürünlerde pazar sorununun 
yaşanmaması, 

 » Ürün ve hizmet çeşitliliği, 

 » Adalet Bakanlığına bağlı bir kuruluş olması, 

 » Kurum personelinin, devlet tecrübesi ve özel 
teşebbüs dinamizmiyle çalışması, 

 » Hükümlü ve tutukluların topluma yeniden 
kazandırılmasına yönelik faaliyetlerimiz  nedeniyle 
paydaşlarımız tarafından tercih edilmesi, 

 » Sermaye, ekip ve ekipmanın işyurtları arasında 
serbestçe dolaşımı.

2. Zayıflıklar

 » Teknik ve kalifiye personel sayısı ihtiyacı, 

 » Nitelikli personelin başka kurumlarda çalışmak 
istemesi, 

 » Atölyelerin sayısının arttırılması, 
 » Nitelikli mali personel sayısının güçlendirilmesi, 

 » İşyurdu müdürlükleri arasındaki iletişim 
arttırılması, 

 » Ar-Ge ve Tanıtım Pazarlama birimlerinin 
güçlendirilmesi,  

 » İşyurtlarında üretilen ürünlerde standardın 
sağlanması,

3. Fırsatlar
 » Kamu kurumlarının, kurumumuzdan ihale 

sürecine tabi olmaksızın kısa sürede,  kaliteli mal ve 
hizmet satın alabilmelerini sağlayan mevzuat ile sayılan 
istisna kurumlar arasında yer almak, 

 » Hükümlü ve tutuklulara kurum dışından 
sağlanan eğitim ve üretim amaçlı fonlar, 

 » Ceza infaz kurumlarının personel, bina ve diğer 
olanaklarından yararlanmak, 

 » İşgücü sıkıntısı çekilmemesi, 
 » Nitelikli eleman temininde kolaylık, 
 » Özel sektörle işbirliği yapılması. 

4. Tehditler
 » Teknolojinin gelişmesi ile işgücüne olan 

ihtiyacın azalması, 
 » İşgücünde süreklilik olmaması.

5. Değerlendirme
Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarının korunup 
geliştirilmesi veya bir meslek ve sanat öğrenmeleri 
amacına yönelik olarak çalışmalarını sağlamak üzere; 
işyurtları açma ve bunların bütün mali ve idari işlerini 
bir merkezden düzenleme ve yönetme konularında 
faaliyetlerini sürdüren Kurumumuzun üstünlük 
ve zayıflıklarına bakıldığında üstünlüklerimizin 
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faaliyetlerimizi yerine getirirken bizi desteklediği 
görülmektedir.

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER

 1997 yılında kurulan İşyurtları Kurumunun, 20 
yıl içinde hem kurumsal kapasitesi hem meslek eğitimi 
verilen hükümlü ve tutuklu sayısı dikkate alındığında 
Ülkemizin önemli bir meslek edindirme merkezi haline 
geldiği görülmektedir. 

 50.000 den fazla hükümlü ve tutuklunun 
çalışarak meslek eğitimi aldığı İşyurtları ile ilgili 
çalışmalarda aşağıdaki tedbirlerin alınması gerektiği 
değerlendirilmetektedir.

 1- İşyurtlarında çalışan hükümlü tutuklular ile 
görevli personele daha fazla mesleki eğitim verilmesi 
konusunda çalışmalar artırılmalı.

 2- İşyurtlarının otomasyon sistemine geçmesi 
konusundaki çalışmalar hızlandırılmalıdır.

 3- Üniversiteler ve meslek eğitimi veren kamu 
kurumları ile işbirliği artırılmalıdır.

 4- İşyurtları faliyetlerinin tanıtım çalışmalarına 
önem verilmelidir.
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EKLER
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EKLER

EK-1 Mevzuat Listesi

Resmi Gazete 
Tarihi

Resmi Gazete
Sayısı

Mevzuatın
No

Mevzuatın Adı

09/07/1934 2741 2548
Cezaevleriyle Mahkeme Binaları İnşası Karşılığı Olarak 
Alınacak Harçlar Ve Mahkumlara Ödettirilecek Yiyecek 
Bedelleri Hakkında Kanun

09/08/1997 23075 4301 Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumunun 
Kuruluş ve İdaresine ilişkin   Kanun

29/12/2004 26685 5275 Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun

27/12/2005 26036 Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu ve 
İşyurtlarının İdare ve İhale Yönetmeliği 

06/04/2006 26131 Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi ile Ceza ve Güvenlik 
Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Tüzük

27/04/2007
İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarında Kullanılan Maliyet 
Hesapları ile      Tutulacak Defter ve Belgelerin Düzenlenmesine 
Dair Yönerge

14/01/2010 137/3 İşyurtları Kurumu Mevzuatı Uygulamaları Hakkındaki 
Genelge
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EK-2 Lojman, Bina  ve Arsalar Listesi 

Sayfa 1

NO METRE KARE    
( m² ) CİNSİ TAPUDAKİ NİTELİĞİ

 2016 YILINDA 
TAŞINMAZIN 

KULLANIM DURUMU 

1 3.922 m² İkiz Bina (Ankara) İkiz Bloktan Oluşan Kargir 
Apartman  Hizmet Binası 

2 833 m² İstanbul Çatalca Arsa Arsa  Adliye Binası 

3 13.920 m² Sincan Hizmet Binası ve 
Arsa İki Katlı Kargir Bina ve Arsası  Hizmet Binası 

4 1.916 m² Adana Karaisalı 2 Katlı Bina 
ve İşporta Deposu Hizmet Binası  Adliye Binası 

5 2.475 m² Aydın Merkezde Arsa Arsa  Adliye Binası 

6 6 Daire Van Saray Lojman Mesken  Hizmet Binası 

7 584 m² Kırıkkale Balışeyh Arsa Arsa  Arsa 

8 1.448,51 m² Kütahya Simav Adliye 
Lojmanı için Arsa Arsa  Hizmet Binası 

9 1.944,09 m² Kütahya Simav Adliye 
Lojmanı için Arsa Arsa  Adliye Binası 

10 707 m² Mersin Çamlıyayla Adliye 
Lojman Olarak 2 Katlı 4 Daire Kargir Ev ve Arsa (4 Daire)  Hizmet Binası 

11 558 m² Oltu Adliye Binası Olarak 
Bina Betonarme Bina (4 Katlı)  Adliye Binası 

12 64 Daire E-5 Blok 64 Daire Lojman  
Yenimahalle Urankent Konut  Hizmet Binası 

13 3.297,33 m² Afyon Sultandağı Adliye 
Binası  

Büro İşyeri (Atıl Durumda 
Kullanılmamaktadır)  Adliye Binası 

14 6 Daire Trabzon Şalpazarı Adliye 
Hizmet Binası Lojmanı Kargir Bina  Hizmet Binası 
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Sayfa 2

NO METRE KARE    
( m² ) CİNSİ TAPUDAKİ NİTELİĞİ

 2016 YILINDA 
TAŞINMAZIN 

KULLANIM DURUMU 

15 10 Daire Trabzon Maçka İlçe Hakim ve 
Savcı Lojmanı Mesken  Hizmet Binası 

16 1 İşyeri 4 Daire Rize Güneysu Adliye Hizmet 
Lojman Binası Mesken  Hizmet Binası 

17 272 m² Tavşanlı Adliyesi Arsa  Adliye Binası 

18 10 Daire Sarıyer Hakim Savcı Lojmanı Mesken  Hizmet Binası 

19 1 Adet Aydın (28 Bağımsız Bölümlü 
Lokâl)

Lokal (Aydın Adliyesi 
Ekbinasında )  Hizmet Binası 

20 2.626 m² Kırıkkale Lojman Arsası Mesken  Hizmet Binası 

21 3.803,04 m² Trabzon Akçaabat Adliye 
Lojmanı Mesken (8 Adet Daire)  Hizmet Binası 

22 872,07 m² Kırklareli Adliye Binası 4 Katlı Kargir Bina  Adliye Binası 

23 14 Daireli Bina Eskişehir Arifiye Mahallesi 
14 Daireli Lojman Kargir Apartman  Hizmet Binası 

24 359 m²  Eskişehir Arifiye Mahallesi 
Arsa Arsa  Arsa 

25 6 Daire Trabzon Of 6 Daireli Bina Mesken  Hizmet Binası 

26 48 Daire Konya Selçuklu 48 Daireli 
Hakim Savcı Lojmanı Mesken  Hizmet Binası 

27 26 Daire Bandırma Cezaevi Personeli 
için  Alınan Lojman Mesken   Hizmet Binası 

28 24.434 m2
Adana E Tipi ve F Tipi 
Cezaevi Personeli için 
Lojman

Betonarme Bina (300 Adet 
Lojman)  Hizmet Binası 
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Sayfa 3

NO METRE KARE    
( m² ) CİNSİ TAPUDAKİ NİTELİĞİ

 2016 YILINDA 
TAŞINMAZIN 

KULLANIM DURUMU 

29 1.936,59 m² Amasra Adliye Binası için 
Arsa Alımı Tarla (Adliye Binası Yapılmıştır)  Adliye Binası 

30 12 Daire Antalya Kemer Adliye 
Personeli İçin Lojman Mesken  Hizmet Binası 

31 1.154,43 m2 Bartın Adliye Personeli için 
Lojman. Arsa (24 Dairelik Bina)  Hizmet Binası 

32 648,19 m² Akçaabat Adliyesi 2 Katlı 
Adliye Binası İki Katlı İdarehane  Adliye Binası 

33 3.751,82 m² Sakarya Akyazı Adliyesi 
Hizmet Binası Arsa Tarla (Adliye Binası Yapılmıştır)  Adliye Binası 

34 864 m2 Trabzon Çarşıbaşı Adliye 
Hizmet Binası Büro  Adliye Binası 

35 1.215 m² Kalecik Adliye Personeli için 
Lojman Arsa  Hizmet Binası 

36 60 Daire Adana Seyhan  Adliye Hakim 
Savcı Lojmanı Mesken  Hizmet Binası 

37 68 Daire
Kocaeli F ve C Tipi Cezaevi 
Personeli için Lojman 68 
Daire

Mesken  Hizmet Binası 

38 8.588,59 m² Ceyhan Özel Tip Cezaevi 
Personeli için Lojman Alımı Kargir Apartman (100 Daire)  Hizmet Binası 

39 1.605 m² Hendek Adliye Lojman 
Yapımı için Arsa Arsa  Arsa 

40 96 Daire Kartal H Tipi Cezavi 
Personeli için Lojman Alımı Lojman  Hizmet Binası 

41 44 Daire Üsküdar Adliye Hakim Savcı 
Lojmanı Alımı Mesken  Hizmet Binası 

42 2.529 m² Kadıköy Adliye Hizmet 
Binası Alımı Hizmet Binası  Adliye Binası 
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Sayfa 4

NO METRE KARE    
( m² ) CİNSİ TAPUDAKİ NİTELİĞİ

 2016 YILINDA 
TAŞINMAZIN 

KULLANIM DURUMU 

43 26.000 m² Antalya Adliyesi Yapımı için 
Arsa Alımı Tarla (Adliye Binası Yapılmıştır)  Adliye Binası 

44 2.113 m² Taşköprü Adliye Binası için 
Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 

45 17.403,20 m² Isparta Adliyesi 
Kamulaştırma Arsa (Adliye Binası Yapılmıştır)  Adliye Binası 

46 5.485 m² Kaman Adliye Binası için 
Arsa Alımı Arsa (Adliye Binası Yapılmıştır)  Adliye Binası 

47 3.036 m² Menemen Adliye Binası için 
Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 

48 3.009 m² Bozdoğan Adliye Binası için 
Arsa Alımı Arsa  Arsa 

49 11.058,96 m2 Düzce Adliye Binası için 
Arsa Alımı Tarla  Adliye Binası 

50 1.058,96 m² Gemerek Adliye Binası için 
Arsa Alımı Tarla (Adliye Binası Yapılmıştır)  Adliye Binası 

51 5.717 m² Oltu Cezaevi Yapımı için 
Arsa Alımı Arsa  Hizmet Binası 

52 3.428,69 m² Dazkırı Adliye Binası için 
Arsa Alımı Arsa  Arsa 

53 5.345,98 m² Kastamonu Tosya Adliye 
Binası için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 

54 3.000,53 m² Torbalı Adliye Binası için 
Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 

55 1.515,63 m² Göksun Adliye Binası için 
Arsa Alımı Üçkatlı Kargir Bina Ve Arsa  Adliye Binası 

56 2.975,68 m² Yozgat Sorgun Adliye Binası 
için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 
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Sayfa 5

NO METRE KARE    
( m² ) CİNSİ TAPUDAKİ NİTELİĞİ

 2016 YILINDA 
TAŞINMAZIN 

KULLANIM DURUMU 

57 3.187,61 m² Niksar Adliye Binası için 
Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 

58 48 Daire Bakırköy İkitelli Hakim Savcı 
Lojman Alımı Lojman  Hizmet Binası 

59 321 m² Çayeli Adliye Binası için 
Arsa Alımı

Arsa    (Tapuda Toplam 965,28 
m²'dir. 644 m²'si Hazineye Aittir)  Adliye Binası 

60 3.100 m² Kastamonu Küre Adliye 
Binası için Arsa Alımı Kargir Bina Ve Arsası  Adliye Binası 

61 28 Daire Karaman Adliyesi Hakim 
Savcı Lojman Alımı Mesken  Hizmet Binası 

62 5.010 m² Kilis Adliye Binası için Arsa 
Alımı Arsa  Adliye Binası 

63 3.313 m² Rize Pazar Adliye Binası için 
Arsa Alımı Kargir Bina Ve Arsası  Adliye Binası 

64 2.822,59 m² İskilip Adliye Binası için Arsa 
Alımı (Takas) Arsa  Adliye Binası 

65 3.003,08 m² Kırıkhan Adliye Binası için 
Arsa Alımı Arsa  Arsa 

66 1.280 m² Darende Adliye Binası için 
Arsa Alımı Arsa  Arsa 

67 2.392,78 m² Bingöl Karlıova Adliye Binası 
için Arsa Alımı Tarla  Adliye Binası 

68 16.864,16 m² Adana Bölge Adliye 
Mahkemesi  

Arsa (Arsanın Üzerinde 16 Katlı 
Bina Var Kullanılmamaktadır)  Adliye Binası 

69 2.000 m² Afyon Bolvadin  Adliye 
Binası  için Arsa alımı Arsa  Arsa 

70 5768,54 m² İvrindi Adliye Binası için 
Arsa Alımı Tarla  Arsa 
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Sayfa 6

NO METRE KARE    
( m² ) CİNSİ TAPUDAKİ NİTELİĞİ

 2016 YILINDA 
TAŞINMAZIN 

KULLANIM DURUMU 

71 3.387,49 m² Bursa M.Kemelpaşa Adliye 
Binası için Arsa Alımı Arsa  Arsa 

72 2.413,16 m² Dursunbey Adliye Binası için 
Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 

73 7.284,80 m² Nevşehir  Adliye Binası için 
Arsa Alımı Kargir Bina ve Arsası  Adliye Binası 

74 2.860,54 m² Antalya Kumluca Adliye 
Binası için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 

75 24 Daire Menemen ATGV' den Hibe 
Lojman Mesken  Hizmet Binası 

76 2.818,48 m² Konya  Ilgın Adliye Binası Beş Katlı Betonarme Adliye 
Binası ve Arsası  Adliye Binası 

77 4.000 m² Antalya Serik Adliye Binası 
için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 

78 9.000 m² Nizip Adliye Binası için Arsa 
Alımı Arsa  Adliye Binası 

79 3.000 m² Biga Adliye Binası için Arsa 
Alımı Arsa  Adliye Binası 

80 1.798,80 m² Gazipaşa Adliyesi için Arsa 
Alımı Arsa  Adliye Binası 
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EK-3 Taşıt Listesi

T CETVELİ 
KODU

TAŞIT CİNSİ T O P L A M  
(Adet)

T02 Binek otomobil 6

T05 Minibus (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik) 14

T07 Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 68

T08 Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 4

T09 Panel 2

T10 Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 1

T11a Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik, en fazla 40 kişilik) 3

T11b Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik) 1

T12 Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 kg 51

T13 Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 kg 21

T14 Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 kg 8

TOPLAM 179
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EK-4 İnsan Kaynaklarına İlişkin Bilgi

Daire Başkanlığı Toplam Personel 63

Daire Başkanı Merkez 1
Tetkik Hâkimi Merkez 1

Çalıştığı Yer SayısıÜnvanı

48

Şube Müdürü Merkez 2
Adalet Uzman Yardımcısı Merkez 3
Muhasebe Yetkilisi (Sayman) Merkez 3
Şef Merkez 1
Araştırmacı Merkez 1
Bilgisayar İşletmeni Merkez 7
VHKİ Merkez 8
Veteriner Merkez 1
Mühendis Merkez 1
Memur Merkez 1
Teknisyen/Tekniker Merkez 1
Zabıt Katibi Merkez 1

İnfaz ve Koruma Memuru

Merkez
29Merkez

Taşra İşyurtları Toplam Personel  9169

Harcama Yetkilisi (Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürü) Taşra 283

Gerçekleştirme Görevlisi (Ceza İnfaz Kurumu 2. Müdürü) Taşra 266

Ceza İnfaz Kurumu 2. Müdürü Taşra 396
Muhasebe Yetkilisi (Sayman) Taşra 255
Mühendis Taşra 39

Genel Toplam 9232

İnfaz ve Koruma Baş Memuru / İnfaz ve Koruma Memuru Taşra 5098
Teknisyen/Tekniker Taşra 533
Diğer Personel (Aşçı, Şoför, Katip) Taşra 1034
Sürekli İşçi Taşra 26

Atölye Şefi Taşra 1239

Şoför 1Merkez

İdare Memuru 1
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EK-5 2017 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu

FİN.

TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

40 41

CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 1.075.795.000,00 3.070.536.000,00 55.622.000,00 4.090.709.000,00 3.699.258.269,31 391.450.730,69

30 00 İŞYURTLARI KURUMU (MERKEZ) 905.066.000,00 1.186.896.000,00 55.622.000,00 2.036.340.000,00 1.944.247.854,92 92.092.145,08

03
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 905.066.000,00 1.186.896.000,00 55.622.000,00 2.036.340.000,00 1.944.247.854,92 92.092.145,08

1 Güvenlik Hizmetleri 13.634.000,00 20.000.000,00 0,00 33.634.000,00 33.206.065,76 427.934,24

4 00  Kurumsal Güvenlik Hizmetleri 13.634.000,00 20.000.000,00 0,00 33.634.000,00 33.206.065,76 427.934,24

2 Özel Bütçeli İdareler 13.634.000,00 20.000.000,00 0,00 33.634.000,00 33.206.065,76 427.934,24

03
MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 13.634.000,00 20.000.000,00 0,00 33.634.000,00 33.206.065,76 427.934,24

5 HİZMET ALIMLARI 13.634.000,00 20.000.000,00 0,00 33.634.000,00 33.206.065,76 427.934,24

3 Mahkeme Hizmetleri 411.401.000,00 274.078.000,00 46.372.000,00 639.107.000,00 602.975.493,22 36.131.506,78

2 Adli Mahkeme Hizmetleri 411.401.000,00 274.078.000,00 46.372.000,00 639.107.000,00 602.975.493,22 36.131.506,78

01 Adalet Bakanlığının Cari Giderlerine Katkı 411.401.000,00 274.078.000,00 46.372.000,00 639.107.000,00 602.975.493,22 36.131.506,78

2 Özel Bütçeli İdareler 411.401.000,00 274.078.000,00 46.372.000,00 639.107.000,00 602.975.493,22 36.131.506,78

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 80.039.000,00 115.400.000,00 0,00 195.439.000,00 176.259.773,93 19.179.226,07

2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 33.172.000,00 40.000.000,00 0,00 73.172.000,00 66.572.977,00 6.599.023,00

3 YOLLUKLAR 21.000,00 350.000,00 0,00 371.000,00 346.938,73 24.061,27

4 GÖREV GİDERLERİ 49.000,00 50.000,00 0,00 99.000,00 54.692,15 44.307,85

5 HİZMET ALIMLARI 45.735.000,00 75.000.000,00 0,00 120.735.000,00 108.618.671,44 12.116.328,56

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 0,00 32.000,00

7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 199.714,77 300.285,23

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 466.779,84 63.220,16

06 SERMAYE GİDERLERİ 331.362.000,00 158.678.000,00 46.372.000,00 443.668.000,00 426.715.719,29 16.952.280,71

1 MAMUL MAL ALIMLARI 41.220.000,00 7.801.000,00 37.172.000,00 11.849.000,00 8.512.122,05 3.336.877,95

5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 267.842.000,00 150.877.000,00 1.200.000,00 417.519.000,00 406.147.911,49 11.371.088,51

6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIMI 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 287.920,00 12.080,00

7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 22.000.000,00 0,00 8.000.000,00 14.000.000,00 11.767.765,75 2.232.234,25

4 Cezaevi İdaresi Hizmetleri 480.031.000,00 892.818.000,00 9.250.000,00 1.363.599.000,00 1.308.066.295,94 55.532.704,06

0   Cezaevi İdaresi Hizmetleri 480.031.000,00 892.818.000,00 9.250.000,00 1.363.599.000,00 1.308.066.295,94 55.532.704,06

02  Adalet Bakanlığının Cari Giderlerine Katkı (İnfaz Hizmetleri) 480.031.000,00 892.818.000,00 9.250.000,00 1.363.599.000,00 1.308.066.295,94 55.532.704,06

2 Özel Bütçeli İdareler 480.031.000,00 892.818.000,00 9.250.000,00 1.363.599.000,00 1.308.066.295,94 55.532.704,06

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 149.946.000,00 271.500.000,00 0,00 421.446.000,00 378.881.479,46 42.564.520,54

1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 106.000,00 0,00 0,00 106.000,00 3.270,00 102.730,00

2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 118.594.000,00 195.000.000,00 0,00 313.594.000,00 282.325.333,91 31.268.666,09

3 YOLLUKLAR 195.000,00 2.000.000,00 0,00 2.195.000,00 1.373.715,62 821.284,38

4 GÖREV GİDERLERİ 552.000,00 500.000,00 0,00 1.052.000,00 701.414,11 350.585,89

5 HİZMET ALIMLARI 27.437.000,00 65.000.000,00 0,00 92.437.000,00 84.559.508,62 7.877.491,38

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 0,00 43.000,00

7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.453.000,00 5.000.000,00 0,00 6.453.000,00 6.057.145,60 395.854,40

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.566.000,00 4.000.000,00 0,00 5.566.000,00 3.861.091,60 1.704.908,40

05 CARİ TRANSFERLER 1.935.000,00 0,00 0,00 1.935.000,00 0,00 1.935.000,00

1 GÖREV ZARARLARI 1.935.000,00 0,00 0,00 1.935.000,00 0,00 1.935.000,00

06 SERMAYE GİDERLERİ 328.150.000,00 621.318.000,00 9.250.000,00 940.218.000,00 929.184.816,48 11.033.183,52

1 MAMUL MAL ALIMLARI 23.735.000,00 16.026.000,00 0,00 39.761.000,00 39.728.840,89 32.159,11

5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 283.915.000,00 605.292.000,00 0,00 889.207.000,00 883.010.936,62 6.196.063,38

6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIMI 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 5.241.458,73 1.758.541,27

7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 13.500.000,00 0,00 9.250.000,00 4.250.000,00 1.203.580,24 3.046.419,76

30 62 İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA) 170.729.000,00 1.883.640.000,00 0,00 2.054.369.000,00 1.755.010.414,39 299.358.585,61

03
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 170.729.000,00 1.883.640.000,00 0,00 2.054.369.000,00 1.755.010.414,39 299.358.585,61

4 Cezaevi İdaresi Hizmetleri 170.729.000,00 1.883.640.000,00 0,00 2.054.369.000,00 1.755.010.414,39 299.358.585,61

0 00 Cezaevi İdaresi hizmetleri 170.729.000,00 1.883.640.000,00 0,00 2.054.369.000,00 1.755.010.414,39 299.358.585,61

2 Özel Bütçeli İdareler 170.729.000,00 1.883.640.000,00 0,00 2.054.369.000,00 1.755.010.414,39 299.358.585,61

01 PERSONEL GİDERLERİ 30.543.000,00 18.000.000,00 0,00 48.543.000,00 42.665.693,82 5.877.306,18

3 İŞÇİLER 1.852.000,00 1.000.000,00 0,00 2.852.000,00 1.355.801,21 1.496.198,79

5 DİĞER PERSONEL 28.691.000,00 17.000.000,00 0,00 45.691.000,00 41.309.892,61 4.381.107,39

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 4.915.000,00 3.150.000,00 0,00 8.065.000,00 5.175.991,42 2.889.008,58

3 İŞÇİLER 407.000,00 950.000,00 0,00 1.357.000,00 554.153,68 802.846,32

5 DİĞER PERSONEL 4.508.000,00 2.200.000,00 0,00 6.708.000,00 4.621.837,74 2.086.162,26

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 113.272.000,00 1.786.900.000,00 0,00 1.900.172.000,00 1.662.523.132,78 237.648.867,22

1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 31.913.000,00 492.250.000,00 0,00 524.163.000,00 457.168.849,40 66.994.150,60

2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 65.541.000,00 1.175.000.000,00 0,00 1.240.541.000,00 1.118.387.359,45 122.153.640,55

3 YOLLUKLAR 995.000,00 5.150.000,00 0,00 6.145.000,00 4.385.887,48 1.759.112,52

4 GÖREV GİDERLERİ 2.692.000,00 4.500.000,00 0,00 7.192.000,00 2.379.805,71 4.812.194,29

5 HİZMET ALIMLARI 6.175.000,00 40.500.000,00 0,00 46.675.000,00 34.913.610,41 11.761.389,59

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 288.000,00 3.500.000,00 0,00 3.788.000,00 2.122.046,19 1.665.953,81

7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 4.556.000,00 38.000.000,00 0,00 42.556.000,00 31.351.375,32 11.204.624,68

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.112.000,00 28.000.000,00 0,00 29.112.000,00 11.814.198,82 17.297.801,18

05 CARİ TRANSFERLER 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 82,63 26.917,37

1 GÖREV ZARARLARI 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 82,63 26.917,37

06 SERMAYE GİDERLERİ 21.972.000,00 75.590.000,00 0,00 97.562.000,00 44.645.513,74 52.916.486,26

1 MAMUL MAL ALIMLARI 5.702.000,00 15.000.000,00 0,00 20.702.000,00 9.752.390,08 10.949.609,92

5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 12.470.000,00 55.590.000,00 0,00 68.060.000,00 34.777.307,66 33.282.692,34

7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 3.800.000,00 5.000.000,00 0,00 8.800.000,00 115.816,00 8.684.184,00

EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM ÖDENEK HARCAMA KALAN

2017 GİDER GERÇEKLEŞME

SINIF. SINIF. SINIF.

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU
KURUMSAL FONKSİYONEL EKON.

AÇIKLAMA 2017 K.B.Ö 
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Faaliyet Raporu

FİN.

TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

40 41

CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 1.075.795.000,00 3.070.536.000,00 55.622.000,00 4.090.709.000,00 3.699.258.269,31 391.450.730,69

30 00 İŞYURTLARI KURUMU (MERKEZ) 905.066.000,00 1.186.896.000,00 55.622.000,00 2.036.340.000,00 1.944.247.854,92 92.092.145,08

03
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 905.066.000,00 1.186.896.000,00 55.622.000,00 2.036.340.000,00 1.944.247.854,92 92.092.145,08

1 Güvenlik Hizmetleri 13.634.000,00 20.000.000,00 0,00 33.634.000,00 33.206.065,76 427.934,24

4 00  Kurumsal Güvenlik Hizmetleri 13.634.000,00 20.000.000,00 0,00 33.634.000,00 33.206.065,76 427.934,24

2 Özel Bütçeli İdareler 13.634.000,00 20.000.000,00 0,00 33.634.000,00 33.206.065,76 427.934,24

03
MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 13.634.000,00 20.000.000,00 0,00 33.634.000,00 33.206.065,76 427.934,24

5 HİZMET ALIMLARI 13.634.000,00 20.000.000,00 0,00 33.634.000,00 33.206.065,76 427.934,24

3 Mahkeme Hizmetleri 411.401.000,00 274.078.000,00 46.372.000,00 639.107.000,00 602.975.493,22 36.131.506,78

2 Adli Mahkeme Hizmetleri 411.401.000,00 274.078.000,00 46.372.000,00 639.107.000,00 602.975.493,22 36.131.506,78

01 Adalet Bakanlığının Cari Giderlerine Katkı 411.401.000,00 274.078.000,00 46.372.000,00 639.107.000,00 602.975.493,22 36.131.506,78

2 Özel Bütçeli İdareler 411.401.000,00 274.078.000,00 46.372.000,00 639.107.000,00 602.975.493,22 36.131.506,78

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 80.039.000,00 115.400.000,00 0,00 195.439.000,00 176.259.773,93 19.179.226,07

2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 33.172.000,00 40.000.000,00 0,00 73.172.000,00 66.572.977,00 6.599.023,00

3 YOLLUKLAR 21.000,00 350.000,00 0,00 371.000,00 346.938,73 24.061,27

4 GÖREV GİDERLERİ 49.000,00 50.000,00 0,00 99.000,00 54.692,15 44.307,85

5 HİZMET ALIMLARI 45.735.000,00 75.000.000,00 0,00 120.735.000,00 108.618.671,44 12.116.328,56

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 0,00 32.000,00

7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 199.714,77 300.285,23

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 466.779,84 63.220,16

06 SERMAYE GİDERLERİ 331.362.000,00 158.678.000,00 46.372.000,00 443.668.000,00 426.715.719,29 16.952.280,71

1 MAMUL MAL ALIMLARI 41.220.000,00 7.801.000,00 37.172.000,00 11.849.000,00 8.512.122,05 3.336.877,95

5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 267.842.000,00 150.877.000,00 1.200.000,00 417.519.000,00 406.147.911,49 11.371.088,51

6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIMI 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 287.920,00 12.080,00

7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 22.000.000,00 0,00 8.000.000,00 14.000.000,00 11.767.765,75 2.232.234,25

4 Cezaevi İdaresi Hizmetleri 480.031.000,00 892.818.000,00 9.250.000,00 1.363.599.000,00 1.308.066.295,94 55.532.704,06

0   Cezaevi İdaresi Hizmetleri 480.031.000,00 892.818.000,00 9.250.000,00 1.363.599.000,00 1.308.066.295,94 55.532.704,06

02  Adalet Bakanlığının Cari Giderlerine Katkı (İnfaz Hizmetleri) 480.031.000,00 892.818.000,00 9.250.000,00 1.363.599.000,00 1.308.066.295,94 55.532.704,06

2 Özel Bütçeli İdareler 480.031.000,00 892.818.000,00 9.250.000,00 1.363.599.000,00 1.308.066.295,94 55.532.704,06

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 149.946.000,00 271.500.000,00 0,00 421.446.000,00 378.881.479,46 42.564.520,54

1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 106.000,00 0,00 0,00 106.000,00 3.270,00 102.730,00

2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 118.594.000,00 195.000.000,00 0,00 313.594.000,00 282.325.333,91 31.268.666,09

3 YOLLUKLAR 195.000,00 2.000.000,00 0,00 2.195.000,00 1.373.715,62 821.284,38

4 GÖREV GİDERLERİ 552.000,00 500.000,00 0,00 1.052.000,00 701.414,11 350.585,89

5 HİZMET ALIMLARI 27.437.000,00 65.000.000,00 0,00 92.437.000,00 84.559.508,62 7.877.491,38

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 0,00 43.000,00

7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.453.000,00 5.000.000,00 0,00 6.453.000,00 6.057.145,60 395.854,40

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.566.000,00 4.000.000,00 0,00 5.566.000,00 3.861.091,60 1.704.908,40

05 CARİ TRANSFERLER 1.935.000,00 0,00 0,00 1.935.000,00 0,00 1.935.000,00

1 GÖREV ZARARLARI 1.935.000,00 0,00 0,00 1.935.000,00 0,00 1.935.000,00

06 SERMAYE GİDERLERİ 328.150.000,00 621.318.000,00 9.250.000,00 940.218.000,00 929.184.816,48 11.033.183,52

1 MAMUL MAL ALIMLARI 23.735.000,00 16.026.000,00 0,00 39.761.000,00 39.728.840,89 32.159,11

5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 283.915.000,00 605.292.000,00 0,00 889.207.000,00 883.010.936,62 6.196.063,38

6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIMI 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 5.241.458,73 1.758.541,27

7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 13.500.000,00 0,00 9.250.000,00 4.250.000,00 1.203.580,24 3.046.419,76

30 62 İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA) 170.729.000,00 1.883.640.000,00 0,00 2.054.369.000,00 1.755.010.414,39 299.358.585,61

03
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 170.729.000,00 1.883.640.000,00 0,00 2.054.369.000,00 1.755.010.414,39 299.358.585,61

4 Cezaevi İdaresi Hizmetleri 170.729.000,00 1.883.640.000,00 0,00 2.054.369.000,00 1.755.010.414,39 299.358.585,61

0 00 Cezaevi İdaresi hizmetleri 170.729.000,00 1.883.640.000,00 0,00 2.054.369.000,00 1.755.010.414,39 299.358.585,61

2 Özel Bütçeli İdareler 170.729.000,00 1.883.640.000,00 0,00 2.054.369.000,00 1.755.010.414,39 299.358.585,61

01 PERSONEL GİDERLERİ 30.543.000,00 18.000.000,00 0,00 48.543.000,00 42.665.693,82 5.877.306,18

3 İŞÇİLER 1.852.000,00 1.000.000,00 0,00 2.852.000,00 1.355.801,21 1.496.198,79

5 DİĞER PERSONEL 28.691.000,00 17.000.000,00 0,00 45.691.000,00 41.309.892,61 4.381.107,39

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 4.915.000,00 3.150.000,00 0,00 8.065.000,00 5.175.991,42 2.889.008,58

3 İŞÇİLER 407.000,00 950.000,00 0,00 1.357.000,00 554.153,68 802.846,32

5 DİĞER PERSONEL 4.508.000,00 2.200.000,00 0,00 6.708.000,00 4.621.837,74 2.086.162,26

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 113.272.000,00 1.786.900.000,00 0,00 1.900.172.000,00 1.662.523.132,78 237.648.867,22

1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 31.913.000,00 492.250.000,00 0,00 524.163.000,00 457.168.849,40 66.994.150,60

2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 65.541.000,00 1.175.000.000,00 0,00 1.240.541.000,00 1.118.387.359,45 122.153.640,55

3 YOLLUKLAR 995.000,00 5.150.000,00 0,00 6.145.000,00 4.385.887,48 1.759.112,52

4 GÖREV GİDERLERİ 2.692.000,00 4.500.000,00 0,00 7.192.000,00 2.379.805,71 4.812.194,29

5 HİZMET ALIMLARI 6.175.000,00 40.500.000,00 0,00 46.675.000,00 34.913.610,41 11.761.389,59

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 288.000,00 3.500.000,00 0,00 3.788.000,00 2.122.046,19 1.665.953,81

7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 4.556.000,00 38.000.000,00 0,00 42.556.000,00 31.351.375,32 11.204.624,68

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.112.000,00 28.000.000,00 0,00 29.112.000,00 11.814.198,82 17.297.801,18

05 CARİ TRANSFERLER 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 82,63 26.917,37

1 GÖREV ZARARLARI 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 82,63 26.917,37

06 SERMAYE GİDERLERİ 21.972.000,00 75.590.000,00 0,00 97.562.000,00 44.645.513,74 52.916.486,26

1 MAMUL MAL ALIMLARI 5.702.000,00 15.000.000,00 0,00 20.702.000,00 9.752.390,08 10.949.609,92

5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 12.470.000,00 55.590.000,00 0,00 68.060.000,00 34.777.307,66 33.282.692,34

7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 3.800.000,00 5.000.000,00 0,00 8.800.000,00 115.816,00 8.684.184,00

EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM ÖDENEK HARCAMA KALAN

2017 GİDER GERÇEKLEŞME

SINIF. SINIF. SINIF.

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU
KURUMSAL FONKSİYONEL EKON.

AÇIKLAMA 2017 K.B.Ö 
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CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

Ek-6 2017 Yılı Gelir Gerçekleşme

I II III IV
01 Vergi Gelirleri 500.000,00 301.622.032,98 301.622.032,98 0,00

6 Harçlar 500.000,00 301.622.032,98 301.622.032,98 0,00
9 Başka yerde sınıflandırılmayan diğer vergiler 500.000,00 301.622.032,98 301.622.032,98 0,00

99 Diğer Harçlar    ( 2548 S.K. 1 M. 4301 S.K. 7/a M. Cezaevi Yapı Pulu Harcı) 500.000,00 301.622.032,98 301.622.032,98 0,00
03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 61.432.000,00 1.822.794.342,54 44.852.405,11 1.777.941.937,43

1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 60.721.000,00 1.805.674.737,63 28.272.533,41 1.777.402.204,22
1 Mal Satış Gelirleri 50.721.000,00 1.610.031.091,12 3.234.594,20 1.606.796.496,92

01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri   (4301 S K. nun 7/f) 300.000,00 141.947,89 64.577,66 77.370,23
18 İşyurtları Kantin Satış Gelirleri 46.921.000,00 968.448.311,08 0,00 968.448.311,08
99 Diğer Mal Satış Gelirleri  (4301 S.K.nun 7/f) Basılı evrak satış geliri 3.500.000,00 641.440.832,15 3.170.016,54 638.270.815,61

2 Hizmet Gelirleri 10.000.000,00 195.643.646,51 25.037.939,21 170.605.707,30
28 Sergi ve Fuar Gelirleri 0,00 376.239,12 0,00 376.239,12
36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 1.000.000,00 52.078.705,69 0,00 52.078.705,69
40 Otopark İşletmesi Gelirleri 1.000.000,00 7.066.896,55 0,00 7.066.896,55
99 Diğer hizmet gelirleri (2548 S.K.2 Yiyecek Bed. Ve Adli Sicil Gelirleri)4301 7/b 8.000.000,00 136.121.805,15 25.037.939,21 111.083.865,94

6 Kira Gelirleri 710.000,00 16.741.957,70 16.579.871,70 162.086,00
1 Taşınmaz Kiraları 710.000,00 16.739.532,16 16.579.871,70 159.660,46

01 Lojman Kira Gelirleri (4301 S.K. 7/f) 600.000,00 3.772.649,81 3.645.595,73 127.054,08
03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 5.000,00 23.558,93 0,00 23.558,93
99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 105.000,00 12.943.323,42 12.934.275,97 9.047,45

2 Taşınır Kiraları 0,00 2.425,54 0,00 2.425,54
01 Taşınır Kira Gelirleri 0,00 2.425,54 0,00 2.425,54

9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.000,00 377.647,21 0,00 377.647,21
9 Diğer Gelirler 1.000,00 377.647,21 0,00 377.647,21

99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.000,00 377.647,21 0,00 377.647,21
04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 992.797.000,00 1.748.093.025,40 1.747.592.000,00 501.025,40

2 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 992.795.000,00 1.747.592.000,00 1.747.592.000,00 0,00
1 Cari 310.795.000,00 310.795.000,00 310.795.000,00 0,00

01 Hazine yardımı           (492 S.K. %35 ) 310.795.000,00 310.795.000,00 310.795.000,00 0,00
2 Sermaye 682.000.000,00 1.436.797.000,00 1.436.797.000,00 0,00

01 Hazine yardımı                 (492 S.K. %35 ) 682.000.000,00 1.436.797.000,00 1.436.797.000,00 0,00
4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 2.000,00 501.025,40 0,00 501.025,40

1 Cari 2.000,00 501.025,40 0,00 501.025,40
01 Kurumlardan alınan Bağış ve Yadımlar 1.000,00 498.675,40 0,00 498.675,40
02 Kişilerden alınan Bağış ve Yadımlar 1.000,00 2.350,00 0,00 2.350,00

2 Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00
01 Kurumlardan alınan Bağış ve Yadımlar 0,00 0,00 0,00 0,00
02 Kişilerden alınan Bağış ve Yadımlar 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Diğer Gelirler 21.555.000,00 101.062.318,51 22.444.883,62 78.617.434,89
1 Faiz Gelirleri 19.652.000,00 98.420.816,02 21.993.090,90 76.427.725,12

4 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 1.000,00 0,00 0,00 0,00
01 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 1.000,00 0,00 0,00 0,00

5 Menkul Kıymet ve Gecikmiş Ödemeler Faizleri 0,00 0,00 0,00 0,00
01 Menkul Kıymet ve Gecikmiş Ödemeler Faizleri 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Diğer Faizler  (4301 S.K. Nun 7/f) 19.651.000,00 98.420.816,02 21.993.090,90 76.427.725,12
01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 1.000,00 78.418,85 0,00 78.418,85
03 Mevduat Faizleri 19.500.000,00 94.204.433,33 21.833.391,95 72.371.041,38
99 Diğer Faizler 150.000,00 4.137.963,84 159.698,95 3.978.264,89

3 Para Cezaları 250.000,00 462.288,15 451.353,61 10.934,54
2 İdari Para Cezaları 250.000,00 462.063,99 451.353,61 10.710,38

99 Diğer İdari Para Cezaları 250.000,00 462.063,99 451.353,61 10.710,38
4 Vergi Cezaları 0,00 224,16 0,00 224,16

01 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 0,00 224,16 0,00 224,16
99 Diğer Vergi Cezaları 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Diğer Çeşitli Gelirler 1.653.000,00 2.179.214,34 439,11 2.178.775,23
1 Diğer Çeşitli Gelirler 1.653.000,00 2.179.214,34 439,11 2.178.775,23

01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 26.000,00 13.665,52 0,00 13.665,52
02 İrat Kaydedilecek Hisse Senedi ve Tahviller 1.000,00 0,00 0,00 0,00
03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 100.000,00 38.200,00 0,00 38.200,00
06 Kişilerden Alacaklar 26.000,00 37.348,74 0,00 37.348,74
51 Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Bedeli 0,00 0,00 0,00 0,00
99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 1.500.000,00 2.090.000,08 439,11 2.089.560,97

06 Sermaye Gelirleri 11.000,00 88.449,73 0,00 88.449,73
1 Taşınmaz Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Diğer Bina Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00
01 Diğer Bina Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Diğer Taşınmaz Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00
99 Diğer Çeşitli Taşınmaz Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Taşınır Satış Gelirleri 11.000,00 88.449,73 0,00 88.449,73
1 Taşınır Satış Gelirleri          (4301 S.K. 7/d) 5.000,00 571,27 0,00 571,27

01 Taşınır Satış Gelirleri 5.000,00 571,27 0,00 571,27
2 Taşıt Satış Gelirleri           (4301 S.K. 7/d) 5.000,00 81.276,00 0,00 81.276,00

01 Taşıt Satış Gelirleri 5.000,00 81.276,00 0,00 81.276,00
3 Stok Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Stok Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Diğer Taşınır Satış Gelirleri         (4301 S.K. 7/d) 1.000,00 6.602,46 0,00 6.602,46

99 Diğer Çeşitli Taşınır Satış Gelirleri 1.000,00 6.602,46 0,00 6.602,46
08 Alacaklardan Tahsilat 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat 0,00 0,00 0,00 0,00
1 Genel Bütçeli İdarelerden 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Genel Bütçeli İdarelerden 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Özel Bütçeli İdarelerden 0,00 0,00 0,00 0,00

28 Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumundan 0,00 0,00 0,00 0,00
TOPLAM BÜTÇE GELİRLERİ 1.076.295.000,00 3.973.660.169,16 2.116.511.321,71 1.857.148.847,45

09 Red ve İadeler (-) -500.000,00 -1.716.597,70 -1.648.967,15 -67.630,55
1 Vergi Gelirleri -495.000,00 -873.801,57 -873.801,57 0,00

6 Harçlar -495.000,00 -873.801,57 -873.801,57 0,00
09 Diğer Harçlar(CYP harcı) -495.000,00 -873.801,57 -873.801,57 0,00

3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -5.000,00 -842.796,13 -775.165,58 -67.630,55
1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri -2.000,00 -795.887,17 -731.623,22 -64.263,95

01 Mal Satış Gelirleri (Basılı Evrak Satış Geliri) -1.000,00 -67.120,70 -2.856,75 -64.263,95
02 Hizmet Gelirleri(Yiyecek Bedeli Geliri) -1.000,00 -728.766,47 -728.766,47 0,00

5 Kurumlar Karları 0,00 0,00 0,00 0,00
90 Diğer red ve iadeler 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kira Gelirleri -3.000,00 -46.908,96 -43.542,36 -3.366,60
01 Taşınmaz Kiraları -3.000,00 -43.542,36 -43.542,36 0,00

9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00
09 Diğer Gelir 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Diğer Gelirler 0,00 -3.366,60 0,00 -3.366,60
1 Faiz Gelirleri 0,00 -3.366,60 0,00 -3.366,60

09 Diğer Faizler 0,00 -3.366,60 0,00 -3.366,60
1.075.795.000,00 3.971.943.571,46 2.114.862.354,56 1.857.081.216,90

2017 YILI GELİR GERÇEKLEŞME
BÜTÇE YILI  : 2017
KURUM ADI : 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU
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I II III IV
01 Vergi Gelirleri 500.000,00 301.622.032,98 301.622.032,98 0,00

6 Harçlar 500.000,00 301.622.032,98 301.622.032,98 0,00
9 Başka yerde sınıflandırılmayan diğer vergiler 500.000,00 301.622.032,98 301.622.032,98 0,00

99 Diğer Harçlar    ( 2548 S.K. 1 M. 4301 S.K. 7/a M. Cezaevi Yapı Pulu Harcı) 500.000,00 301.622.032,98 301.622.032,98 0,00
03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 61.432.000,00 1.822.794.342,54 44.852.405,11 1.777.941.937,43

1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 60.721.000,00 1.805.674.737,63 28.272.533,41 1.777.402.204,22
1 Mal Satış Gelirleri 50.721.000,00 1.610.031.091,12 3.234.594,20 1.606.796.496,92

01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri   (4301 S K. nun 7/f) 300.000,00 141.947,89 64.577,66 77.370,23
18 İşyurtları Kantin Satış Gelirleri 46.921.000,00 968.448.311,08 0,00 968.448.311,08
99 Diğer Mal Satış Gelirleri  (4301 S.K.nun 7/f) Basılı evrak satış geliri 3.500.000,00 641.440.832,15 3.170.016,54 638.270.815,61

2 Hizmet Gelirleri 10.000.000,00 195.643.646,51 25.037.939,21 170.605.707,30
28 Sergi ve Fuar Gelirleri 0,00 376.239,12 0,00 376.239,12
36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 1.000.000,00 52.078.705,69 0,00 52.078.705,69
40 Otopark İşletmesi Gelirleri 1.000.000,00 7.066.896,55 0,00 7.066.896,55
99 Diğer hizmet gelirleri (2548 S.K.2 Yiyecek Bed. Ve Adli Sicil Gelirleri)4301 7/b 8.000.000,00 136.121.805,15 25.037.939,21 111.083.865,94

6 Kira Gelirleri 710.000,00 16.741.957,70 16.579.871,70 162.086,00
1 Taşınmaz Kiraları 710.000,00 16.739.532,16 16.579.871,70 159.660,46

01 Lojman Kira Gelirleri (4301 S.K. 7/f) 600.000,00 3.772.649,81 3.645.595,73 127.054,08
03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 5.000,00 23.558,93 0,00 23.558,93
99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 105.000,00 12.943.323,42 12.934.275,97 9.047,45

2 Taşınır Kiraları 0,00 2.425,54 0,00 2.425,54
01 Taşınır Kira Gelirleri 0,00 2.425,54 0,00 2.425,54

9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.000,00 377.647,21 0,00 377.647,21
9 Diğer Gelirler 1.000,00 377.647,21 0,00 377.647,21

99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.000,00 377.647,21 0,00 377.647,21
04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 992.797.000,00 1.748.093.025,40 1.747.592.000,00 501.025,40

2 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 992.795.000,00 1.747.592.000,00 1.747.592.000,00 0,00
1 Cari 310.795.000,00 310.795.000,00 310.795.000,00 0,00

01 Hazine yardımı           (492 S.K. %35 ) 310.795.000,00 310.795.000,00 310.795.000,00 0,00
2 Sermaye 682.000.000,00 1.436.797.000,00 1.436.797.000,00 0,00

01 Hazine yardımı                 (492 S.K. %35 ) 682.000.000,00 1.436.797.000,00 1.436.797.000,00 0,00
4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 2.000,00 501.025,40 0,00 501.025,40

1 Cari 2.000,00 501.025,40 0,00 501.025,40
01 Kurumlardan alınan Bağış ve Yadımlar 1.000,00 498.675,40 0,00 498.675,40
02 Kişilerden alınan Bağış ve Yadımlar 1.000,00 2.350,00 0,00 2.350,00

2 Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00
01 Kurumlardan alınan Bağış ve Yadımlar 0,00 0,00 0,00 0,00
02 Kişilerden alınan Bağış ve Yadımlar 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Diğer Gelirler 21.555.000,00 101.062.318,51 22.444.883,62 78.617.434,89
1 Faiz Gelirleri 19.652.000,00 98.420.816,02 21.993.090,90 76.427.725,12

4 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 1.000,00 0,00 0,00 0,00
01 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 1.000,00 0,00 0,00 0,00

5 Menkul Kıymet ve Gecikmiş Ödemeler Faizleri 0,00 0,00 0,00 0,00
01 Menkul Kıymet ve Gecikmiş Ödemeler Faizleri 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Diğer Faizler  (4301 S.K. Nun 7/f) 19.651.000,00 98.420.816,02 21.993.090,90 76.427.725,12
01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 1.000,00 78.418,85 0,00 78.418,85
03 Mevduat Faizleri 19.500.000,00 94.204.433,33 21.833.391,95 72.371.041,38
99 Diğer Faizler 150.000,00 4.137.963,84 159.698,95 3.978.264,89

3 Para Cezaları 250.000,00 462.288,15 451.353,61 10.934,54
2 İdari Para Cezaları 250.000,00 462.063,99 451.353,61 10.710,38

99 Diğer İdari Para Cezaları 250.000,00 462.063,99 451.353,61 10.710,38
4 Vergi Cezaları 0,00 224,16 0,00 224,16

01 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 0,00 224,16 0,00 224,16
99 Diğer Vergi Cezaları 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Diğer Çeşitli Gelirler 1.653.000,00 2.179.214,34 439,11 2.178.775,23
1 Diğer Çeşitli Gelirler 1.653.000,00 2.179.214,34 439,11 2.178.775,23

01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 26.000,00 13.665,52 0,00 13.665,52
02 İrat Kaydedilecek Hisse Senedi ve Tahviller 1.000,00 0,00 0,00 0,00
03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 100.000,00 38.200,00 0,00 38.200,00
06 Kişilerden Alacaklar 26.000,00 37.348,74 0,00 37.348,74
51 Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Bedeli 0,00 0,00 0,00 0,00
99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 1.500.000,00 2.090.000,08 439,11 2.089.560,97

06 Sermaye Gelirleri 11.000,00 88.449,73 0,00 88.449,73
1 Taşınmaz Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Diğer Bina Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00
01 Diğer Bina Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Diğer Taşınmaz Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00
99 Diğer Çeşitli Taşınmaz Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Taşınır Satış Gelirleri 11.000,00 88.449,73 0,00 88.449,73
1 Taşınır Satış Gelirleri          (4301 S.K. 7/d) 5.000,00 571,27 0,00 571,27

01 Taşınır Satış Gelirleri 5.000,00 571,27 0,00 571,27
2 Taşıt Satış Gelirleri           (4301 S.K. 7/d) 5.000,00 81.276,00 0,00 81.276,00

01 Taşıt Satış Gelirleri 5.000,00 81.276,00 0,00 81.276,00
3 Stok Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Stok Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Diğer Taşınır Satış Gelirleri         (4301 S.K. 7/d) 1.000,00 6.602,46 0,00 6.602,46

99 Diğer Çeşitli Taşınır Satış Gelirleri 1.000,00 6.602,46 0,00 6.602,46
08 Alacaklardan Tahsilat 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat 0,00 0,00 0,00 0,00
1 Genel Bütçeli İdarelerden 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Genel Bütçeli İdarelerden 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Özel Bütçeli İdarelerden 0,00 0,00 0,00 0,00

28 Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumundan 0,00 0,00 0,00 0,00
TOPLAM BÜTÇE GELİRLERİ 1.076.295.000,00 3.973.660.169,16 2.116.511.321,71 1.857.148.847,45

09 Red ve İadeler (-) -500.000,00 -1.716.597,70 -1.648.967,15 -67.630,55
1 Vergi Gelirleri -495.000,00 -873.801,57 -873.801,57 0,00

6 Harçlar -495.000,00 -873.801,57 -873.801,57 0,00
09 Diğer Harçlar(CYP harcı) -495.000,00 -873.801,57 -873.801,57 0,00

3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -5.000,00 -842.796,13 -775.165,58 -67.630,55
1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri -2.000,00 -795.887,17 -731.623,22 -64.263,95

01 Mal Satış Gelirleri (Basılı Evrak Satış Geliri) -1.000,00 -67.120,70 -2.856,75 -64.263,95
02 Hizmet Gelirleri(Yiyecek Bedeli Geliri) -1.000,00 -728.766,47 -728.766,47 0,00

5 Kurumlar Karları 0,00 0,00 0,00 0,00
90 Diğer red ve iadeler 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kira Gelirleri -3.000,00 -46.908,96 -43.542,36 -3.366,60
01 Taşınmaz Kiraları -3.000,00 -43.542,36 -43.542,36 0,00

9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00
09 Diğer Gelir 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Diğer Gelirler 0,00 -3.366,60 0,00 -3.366,60
1 Faiz Gelirleri 0,00 -3.366,60 0,00 -3.366,60

09 Diğer Faizler 0,00 -3.366,60 0,00 -3.366,60
1.075.795.000,00 3.971.943.571,46 2.114.862.354,56 1.857.081.216,90

2017 YILI GELİR GERÇEKLEŞME
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EK-7 Tefrişatı Yapılan Adalet Sarayları

ANKARA BATI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

CEZA VE TEVKİFEVLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DURUŞMA SALONU-SİNCAN

ADALET TEŞKİLATINI GÜÇLENDİRME VAKFI

ANKARA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

ADALET TEŞKİLATINI GÜÇLENDİRME VAKFI

ANKARA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

CEZA VE TEVKİFEVLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

RİZE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANKARA BATI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

KESKİN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

CEZA VE TEVKİFEVLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ADALET TEŞKİLATINI GÜÇLENDİRME VAKFI

ADALET BAKANLIĞI İDARİ MALİ İŞLER

YARGITAY BAŞKANLIĞI

ADLİ SİCİL VE İSTATİSTİK

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ÖZEL KALEM

RİZE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

RİZE PERSONEL EĞİTİM MERKEZİ

YARGITAY 1.BAŞKANLIĞI

BALA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ADALET BAKANLIĞI ÖZEL KALEM

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ADLİYE	TEFRİŞATI	
SİNCAN	AÇIK	CEZA	İNFAZ	

KURUMU	İŞYURDU	
MÜDÜRLÜĞÜ
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ADALET BAKANLIĞI YAYIN İŞLERİ BAŞKANLIĞI

ANKARA BÖLGE İDARİ MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI

ANKARA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

YARGITAY 1. BAŞKANLIĞI

ANKARA PERSONEL EĞİTİM MERKEZİ

GÜMÜŞHANE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

NALLIHAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANKARA BATI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

ANKARA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ADALET TEŞKİLATINI GÜÇLENDİRME VAKFI KEŞİF İCRA ARAÇLARI 

CEZA VE TEVKİFEVLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ 

ESKİŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KARABÜK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANKARA İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

DÜZCE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ESKİŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ESKİŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İSTANBUL ADLİ TIP KURUMU BAŞKANLIĞI

ALANYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANKARA ADLİ TIP KURUMU BAŞKANLIĞI

ÇAY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ESKİŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ESKİŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ESKİŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ADLİYE	TEFRİŞATI	
SİNCAN	AÇIK	CEZA	İNFAZ	

KURUMU	İŞYURDU	
MÜDÜRLÜĞÜ

ESKİŞEHİR	AÇIK	CEZA	
İNFAZ	KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ
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GEBZE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ESKİŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERDEK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ŞEBİNKARAHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANKARA İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

KÜÇÜKÇEKMECE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ALANYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ESKİŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ALANYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ESKİŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

MANAVGAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ADALAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KÜÇÜKÇEKMECE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KÜÇÜKÇEKMECE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ŞİLE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

SARIOĞLAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ESKİŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

LÜLEBURGAZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

GEMLİK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

DÜZCE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ESKİŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KOZLUK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ESKİŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İSTANBUL BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ESKİŞEHİR	AÇIK	CEZA	
İNFAZ	KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ
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Faaliyet Raporu

KÜÇÜKÇEKMECE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

GEBZE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ESKİŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

SARIKAYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İSTANBUL BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İSTANBUL BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KASTAMONU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

FİNİKE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KALKANDERE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

TİREBOLU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

DİYARBAKIR İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI

NALLIHAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ESKİŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İSTANBUL ANADOLU BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

İNEGÖL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İSTANBUL ANADOLU BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

DÜZCE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KOCAELİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İSTANBUL ANADOLU BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

İSTANBUL ANADOLU BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

KARS CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ÇAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

TATVAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KARS CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

BOLU	T	TİPİ	KAPALI	AÇIK	
CEZA	İNFAZ	KURUMU	
İŞYURDU	MÜDÜRLÜĞÜ

ERZURUM		AÇIK	CEZA	
İNFAZ	KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ

ESKİŞEHİR	AÇIK	CEZA	
İNFAZ	KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ
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CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

KOZLUK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

ERZURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ELAZIĞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ELAZIĞ 1. İDARE MAHKEMESİ

ERZURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

PASİNLER CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ARPAÇAY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

ERZURUM BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

ERZURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

TİREBOLU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

HINIS CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

PAZAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KALKANDERE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

DİYARBAKIR İDARE MAHKEMESİ

ERZURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

GÖLE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

GÖLE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KARS CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ÇAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KARS CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM		AÇIK	CEZA	
İNFAZ	KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ
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Faaliyet Raporu

ÇAYKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

TUTAK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

KOZLUK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

MARDİN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

AKÇAABAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

PASİNLER CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

YUSUFELİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

TİREBOLU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

PAZAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KALKANDERE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

DİYARBAKIR İDARE MAHKEMESİ

ARDAHAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

RİZE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

DOĞUBAYAZIT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

MUŞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

EDREMİT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

BEYKOZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ÇERKEZKÖY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

EDİRNE ADLİYESİ

PINARHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ÇANAKKALE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ÇORLU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

EDİRNE İDARE MAHKEMESİ

BİLECİK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

BİGA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

BAYRAMİÇ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZURUM		AÇIK	CEZA	
İNFAZ	KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ

ÇANAKKALE	AÇIK	CEZA	
İNFAZ	KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ
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CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

OSMANİYE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

HAKKARİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

KAHRAMANMARAŞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ELAZIĞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

YARGITAY BAŞKANLIĞI

ERZİNCAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

MERSİN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

GAZİANTEP CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KIRŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

SARIKAYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

DARENDE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ELAZIĞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KAHRAMANMARAŞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

AKŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

TARSUS CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANTALYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KONYA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

ANTALYA ADLİ TIP KURUMU

KONYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KONYA E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU

KONYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

FİNİKE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

FİNİKE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ELMALI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

MANİSA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

MANİSA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ALİAĞA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

SİNANPAŞA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

AFYON CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KIRŞEHİR	AÇIK	CEZA	
İNFAZ	KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ

KONYA	AÇIK	CEZA	İNFAZ	
KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ

FOÇA	AÇIK	CEZA	İNFAZ	
KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ
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Faaliyet Raporu

ALİAĞA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ALİAĞA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KARAMAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

SÖKE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

BAKIRKÖY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İSTANBUL BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

ÇEŞME CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

EDREMİT ADLİYESİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ADALET TEŞKİLATINI GÜÇLENDİRME

İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

SİLİVRİ 7 NOLU L TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU

BAKIRKÖY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

SİLİVRİ 7 NOLU L TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU

SİLİVRİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 

ANADOLU ADLİYESİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

AFYONKARAHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

AFYONKARAHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

AFYONKARAHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

AFYONKARAHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

AFYONKARAHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

AFYONKARAHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

SİLİVRİ	AÇIK	CEZA	İNFAZ	
KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ

AFYONKARAHİSAR	AÇIK	
CEZA	İNFAZ	KURUMU	
İŞYURDU	MÜDÜRLÜĞÜ

FOÇA	AÇIK	CEZA	İNFAZ	
KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ
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CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

ANTALYA ADALET TEŞKİLATINI GÜÇLENDİRME VAKFI

AFYONKARAHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

AFYONKARAHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

SİNANPAŞA CUM. BAŞSAVCILIĞI

AFYONKARAHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

BİLECİK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI İCRA

ANTALYA ADALET TEŞKİLATINI GÜÇLENDİRME VAKFI

NİĞDE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İSTANBUL ANADOLU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

RİZE PERSONEL EĞİTİM MERKEZİ

ADIYAMAN İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI

SİLİFKE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ADANA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ADANA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

İSTANBUL (RİZE) ADLİ TIP KURUMU

NİĞDE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZİNCAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZİNCAN İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI

İSTANBUL BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

NİĞDE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KİLİS CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

DARENDE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

NİĞDE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ELAZIĞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

RİZE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ERZİNCAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

EREĞLİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ADANA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI

SİİRT İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI

AFYONKARAHİSAR	AÇIK	
CEZA	İNFAZ	KURUMU	
İŞYURDU	MÜDÜRLÜĞÜ

NİĞDE	AÇIK	CEZA	İNFAZ	
KURUMU
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Faaliyet Raporu

NİZİP CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KAYSERİ İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI

NEVŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

BÜNYAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

PÖTÜRGE ADLİYE SARAYI

AKSARAY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

NİĞDE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

BİLECİK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

HATAY İDARE MAHKEMESİ

ADANA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

ADANA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ANKARA BATI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

MUĞLA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

İSTANBUL BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

GAZİANTEP CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

ÇAY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

HAKKARİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

BAYAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

ELAZIĞ 1. İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

ADALET BAKANLIĞI ÖZEL KALEM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

ANKARA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

ÇAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

KARS CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

ANTALYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

KONYA BÖLGE İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

ZONGULDAK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

KARADENİZ EREĞLİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

NİĞDE	AÇIK	CEZA	İNFAZ	
KURUMU

AYAŞ	AÇIK	CEZA	İNFAZ	
KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ
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CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

GÜMÜŞHANE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

LADİK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

NALLIHAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

GÖLE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

SAPANCA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

ANKARA BÖLGE İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

ÜNYE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ÜNYE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ÜNYE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ORDU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

GİRESUN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ÜNYE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ÜNYE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ŞEBİNKARAHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

BURSA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ 

ADALET TEŞKİLATINI GÜÇLENDİRME VAKFI 

BURSA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

BURSA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

GEMLİK ADLİYESİ DOLAP 1 ADET 

BURSA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

GEMLİK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

BURSA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ 

BURSA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

GEMLİK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

BURSA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ 

BURSA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

ÜNYE	M	TİPİ	KAPALI	VE	
AÇIK	CEZA	İNFAZ	
KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ

AYAŞ	AÇIK	CEZA	İNFAZ	
KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ

ÜNYE	M	TİPİ	KAPALI	VE	
AÇIK	CEZA	İNFAZ	
KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ

GEMLİK	AÇIK	CEZA	İNFAZ	
KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ
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KARABÜK ADLİYESİ

SANDIKLI ADLİYESİ

KARABÜK ADLİYESİ

DÜZİÇİ ADLİYESİ

SAFRANBOLU ADLİYESİ

OSMANİYE ADLİYESİ

DÜZİÇİ ADLİYESİ

OSMANİYE ADLİYESİ

KİLİS ADLİYESİ

SAKARYA KARASU ADLİYESİ

SAKARYA SAPANCA ADLİYESİ

TEKİRDAĞ MALKARA ADLİYESİ

BALIKESİR BURHANİYE ADLİYESİ

BALIKESİR BURHANİYE ADLİYESİ

BALIKESİR EDREMİT ADLİYESİ

BALIKESİR EDREMİT ADLİYESİ

ÇANAKKALE ADLİYESİ

YUMURTALIK ADLİYESİ

ELAZIĞ ADLİYESİ

AKSARAY ADLİYESİ

SİLİFKE ADLİYESİ

ADANA ADLİYESİ

CEYHAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

CEYHAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

AFŞİN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ADANA ADLİYESİ

ADANA ADLİYESİ

CEYHAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

CEYHAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

PINARBAŞI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

ESKİPAZAR	AÇIK	CEZA	
İNFAZ	KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ

TOPRAKKALE	AÇIK	CEZA	
İNFAZ	KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ

KOCAELİ	AÇIK	CEZA	
İNFAZ	KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ

KOCAELİ	AÇIK	CEZA	
İNFAZ	KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ

CEYHAN	AÇIK	CEZA	İNFAZ	
KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ
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CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

ORDU ADLİYESİ

TUNCELİ ADLİYESİ

SARIKAYA ADLİYESİ

ZONGULDAK ADLİYESİ

GİRESUN ADLİYESİ

KAYSERİ ADLİYESİ

YUMURTALIK	ADLİYESİ

ELAZIĞ	ADLİYESİ

AKSARAY	ADLİYESİ

SİLİFKE	ADLİYESİ

ADANA	ADLİYESİ

CEYHAN	CBS

CEYHAN	CBS

AFŞİN	CBS

ADANA	ADLİYESİ

ADANA	ADLİYESİ

CEYHAN	CBS

CEYHAN	CBS

PINARBAŞI	CBS

ORDU	ADLİYESİ

TUNCELİ	ADLİYESİ

SARIKAYA	ADLİYESİ

ZONGULDAK	ADLİYESİ

GİRESUN	ADLİYESİ

KAYSERİ	ADLİYESİ

CEYHAN	AÇIK	CEZA	İNFAZ	
KURUMU

ORDU	E	TİPİ	KAPALI	AÇIK	
CEZA	İNFAZ	KURUMU

ORDU	E	TİPİ	KAPALI	VE	
AÇIK	CEZA	İNFAZ	
KURUMU	İŞYURDU	

MÜDÜRLÜĞÜ
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Faaliyet Raporu

İŞYURDU  ADI KARŞI KURUM

Geyve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Sulama Birliği

Ödemiş M Tipi Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü İzmir Büyükşehir Belediyesi

Bergama M Tipi Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü İzmir Büyükşehir Belediyesi

Ödemiş T Tipi Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü İzmir Büyükşehir Belediyesi

Menemen R Tipi Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü İzmir Büyükşehir Belediyesi

Torbalı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü İzmir Büyükşehir Belediyesi

Geyve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Sulama Birliği

Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Hüseyin Turgut Eğitim Merkezi

Manisa E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu
Müdürlüğü Ağız Diş Sağlığı Merkezi

Bingöl M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Bingöl Valiliği

Sarayköy Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Hasan Erbil Eğitim Merkezi

Akhisar A3 Tipi Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Ağız Diş Sağlığı Merkezi

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü

Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı Eğitim 
Tesisi

Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Türkoğlu Beldiye Başkanlığı

Torbalı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Gaziemir Belediyesi

Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Osmaniye İl Özel İdaresi

Ek-8 İşbirliği Yapılan Kamu Kurum ve Kuruluşlar
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CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

İŞYURDU  ADI KARŞI KURUM

Bandırma Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Koyunculuk Araştırma

İzmir Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü İzmir Büyükşehir Belediyesi

Mersin E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü İdare Mahkemesi

Bursa E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Mudanya Adliye Büro

Sivas Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü İdare Mahkemesi

Bergama M Tipi Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Bergama Belediyesi

Dumlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Esker A.Ş.

Kırklareli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü

Silivri 5 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu

Geyve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Geyve Orman İşletmesi

Balıkesir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü İdare Mahkemesi

Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Kültür ve Turizm Bakanlığı

Akçakale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü İdare Mahkemesi

Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Afyon Kocatepe Üniversitesi

Torbalı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Torbalı Belediyesi

Geyve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Sulama Birliği

Geyve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Sulama Birliği
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Faaliyet Raporu

İŞYURDU  ADI KARŞI KURUM

Bergama M Tipi Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Bergama Belediyesi

Kırklareli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü

Silivri 5 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu

Geyve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Geyve Orman İşletmesi

Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Kültür ve Turizm Bakanlığı

Ödemiş M Tipi Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü İzmir Büyükşehir Belediyesi

Bergama M Tipi Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü İzmir Büyükşehir Belediyesi

Ödemiş T Tipi Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü İzmir Büyükşehir Belediyesi

Menemen R Tipi Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü İzmir Büyükşehir Belediyesi

İzmir Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü İzmir Büyükşehir Belediyesi

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü İkmal Destek Komutanlığı

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü İkmal Destek Komutanlığı

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Tersane Komutanlığı

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Deniz Harp Okulu Komutanlığı

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Deniz Harp Okulu Komutanlığı

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü İkmal Destek Komutanlığı

İskenderun M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü İkmal Destek Komutanlığı
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CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

İŞYURDU  ADI KARŞI KURUM

Kocaeli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü İkmal Destek Komutanlığı

Kocaeli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Deniz Kuvvetleri Komutanlığı

Bandırma Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Erdek İkmal Destek Komutanlığı

Kocaeli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Gölcük Tersane Komutanlığı

Kocaeli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Gölcük Tersane Komutanlığı

İzmir Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü İzmir Tersane Komutanlığı

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü

Karpuz Kaldıran Özel Eğitim Merkezi 
Komutanlığı

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Jandarma Komando Okulu

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Deniz İkmal Grup Komutanlığı

İzmir Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Deniz İkmal Destek Komutanlığı

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Jandarma Tedarik Merkezi Komutanlığı

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Sahil Güvenlik Eğitim Komutanlığı

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Jandarma Tedarik Merkezi Komutanlığı

Kartal H Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Sahil Güvenlik İkmal Merkezi Komutanlığı

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Sahil Güvenlik Komutanlığı

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Sahil Güvenlik Eğitim Komutanlığı
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Faaliyet Raporu

İŞYURDU  ADI KARŞI KURUM

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Foça Tapu

Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Eskişehir Tapu Kadastro

Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Erzurum Tapu Kadastro

Aydın E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Aydın Tapu Kadastro

İzmir Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü İzmir Tapu

Bolu T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Bolu Tapu

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Ankara 1. Bölge Tapu

Nazilli E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Nazilli Tapu

Kütahya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Kütahya Tapu

İzmir Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü İzmir Tapu

Manisa Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Manisa Tapu

Gümüşhane E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Gümüşhane Tapu

Düzce T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Düzce Tapu

Giresun E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Giresun Tapu

Konya Ereğli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Ereğli Tapu

Trabzon E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Trabzon Tapu
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CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

İŞYURDU  ADI KARŞI KURUM

Sarayköy Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Denizli Tapu

Akçakale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Şanlıurfa Tapu

Muğla Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Muğla Tapu

Seydikemer-Eşen T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Seydikemer-Fethiye Tapu

Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Eskişehir Tapu 

Akhisar A3 Tipi Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Akhisar Tapu

Ödemiş M Tipi Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Ödemiş Tapu

Karabük T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Karabük Tapu

Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Kırşehir Tapu

Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Dalaman Tapu

Karaman M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Karaman Tapu

Adıyaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Adıyaman Tapu

Konya Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Konya Tapu

Gaziantep Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Gaziantep Tapu

Kastamonu Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Kastamonu Tapu

Akşehir T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Akşehir Tapu
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Faaliyet Raporu

İŞYURDU  ADI KARŞI KURUM

Siirt Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Siirt Tapu

Diyarbakır Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Diyarbakır Tapu

Çorum L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Çorum Tapu

Elazığ Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Elazığ Tapu

Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Gaziantep Tapu

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Niğde Tapu

Bartın Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Bartın Tapu

Trabzon Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Trabzon Tapu

Sivas Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Sivas Tapu

Gümüşhane E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Trabzon Tapu

Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Uşak Tapu

Giresun E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Giresun Tapu

Adıyaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Şanlıurfa Tapu

Adana Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Adana Adliyesi

Adana Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Adana Bölge Adliye Mahkemesi

Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Afyonkarahisar Adliyesi
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CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

İŞYURDU  ADI KARŞI KURUM

Akçakale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Şanlıurfa Adliyesi

Akhisar A3 Tipi Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Akhisar Adliyesi

Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Alanya Adliyesi

Aydın E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Aydın Adliyesi

Balıkesir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Balıkesir Adliyesi

Bergama M Tipi Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Bergama Adliyesi

Bingöl M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Bingöl Adliyesi

Bolu T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Bolu Adliyesi

Bozöyük Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Bozöyük Adliyesi

Bursa E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Mudanya Adliyesi

Bursa E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Bursa Adliyesi

Bursa E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Bursa Bölge Adliye Mahkemesi

Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Ceyhan Adliyesi

Dinar T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Dinar Adliyesi

Diyarbakır Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Diyarbakır Adliyesi

Erzincan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Erzincan Adliyesi
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İŞYURDU  ADI KARŞI KURUM

Gaziantap Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Gaziantep Adliyesi

Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Bursa Adliyesi

Geyve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Sakarya Adliyesi

Hatay Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Hatay Adliyesi

Isparta E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Isparta Adliyesi

İncesu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Kayseri Adliyesi

İskenderun M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü İskenderun Adliyesi

Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Kalecik Adliyesi

Karabük T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Karabük Adliyesi

Karabük T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Safranbolu Adliyesi

Kastamonu Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Kastamonu Adliyesi

Kırklareli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Lüleburgaz Adliyesi

Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Kırşehir Adliyesi

Konya Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Konya Bölge İdare Mahkemesi

Konya Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Konya Adliyesi.

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Bölge İdare Mahkemesi
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İŞYURDU  ADI KARŞI KURUM

Mersin E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Mersin Adliyesi

Nazilli E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Nazilli Adliyesi

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Bor Adliyesi

Ödemiş M Tipi Kapalı ve Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Ödemiş Adliyesi

Sivas Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Sivas Adliyesi

Siverek Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Siverek Adliyesi

Söke T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Kuşadası Adliyesi

Söke T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Söke Adliyesi

Şebinkarahisar T  Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Şebinkarahisar Adliyesi

Tavşanlı T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Tavşanlı Adliyesi

Tekirdağ Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Çorlu Adliyesi

Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Osmaniye Adliyesi

Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Kahramanmaraş Adliyesi

Akçakale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Urfa İdare Mahkemesi

Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Ünye Adliyesi
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İŞYURDU ADI YAPILAN İŞ

Maltepe 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü

Fason Tekstil, Otel Terliği, Ev Tipi Tekstilden Çizme, Bot 
, Terlik Üretimi

Bandırma Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü

Kara Salyangoz Kabuklarının Kürdan Yardımı ile 
Belmari Usulü Eritilmiş Gıda Jelatini Kullanılarak 
Deliklerinin Kapatılarak Kasalara Dizilmesi

Kırklareli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Kılıf ve Tekstil Ürünü İmalatı 

Isparta E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Mermer İşleme ve Döşeme İşinde

Karaman M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Giyim Eşyası İmalatı

Bandırma 1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Terzi Atölyesinde

Sivas E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Tekstil, Dikim, Ütü ve Paketleme 

Antalya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü

Sac Göbeği, Plastik Menteşe Kutusu Takımı ve Yaprak 
Menteşe Ürünlerinin Fason Üretimi 

Isparta E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Sadece Dikiş, Dokuma ve İplik Bükümü İşi 

Konya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Deri Kesimi, Ayakkabı Sayası Dikimi ve Taban Basım

Ek-9 Özel Sektör İşbirlği Yapılan İşyurdu Müdürlükleri
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Silivri 4 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Fason Tekstil

Balıkesir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü

Alüminyum Kapı ve Pencere Kolu Silim, Montaj ve 
Paketleme

Metris 2 Nolu T ve R Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Deri Kesimi, Ayakkabı Sayası Dikimi ve Taban Basım

Ereğli (Konya) T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Deri Saraciye İşinde

Bafra T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Ayakkabı Saya Dikimi

Tokat T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü İş Elbisesi Dikim, Ütü ve Paketleme 

Silivri 3 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Parça Dikim (Konfeksiyon)

 Kastamonu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Deri Saraciye

Maltepe 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Fason Tekstil

Düzce T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü PVC Kapı Pencere Aksesuarı
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Silivri 8 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Hamak Üretimi İşi

Dumlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Deri Saraciye İşinde

Gaziantep L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Tekstil, Dikim, Ütü ve Paketleme 

Maltepe 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Tekstil Terlik

Bergama M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü MDF Raf Malzemelerinin Montajı

Elazığ Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Restoran, Kafeterya İşletmesi

Sincan 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Tekstil, Dikim, Ütü ve Paketleme 

Metris 2 Nolu T ve R Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Perde Sistemleri Montaj

Ümraniye T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Tekstil üretimi

Ümraniye E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Tekstil üretimi
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Kırklareli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Market Stand İmalatı

Maltepe 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Fason Tekstil

Silivri 4 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü İç Giyim Tekstil

Elazığ Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Fason Tekstil

Gaziantep L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Saya İmalatı

Gebze Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Tekstil İşkolu

İzmir 1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Stor Perde Montajı
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TİCARİ ÜNİTENİN TÜRÜ  ÜNİTE SAYISI

ATM 140

PTT ŞUBESİ 119

ÇAY OCAĞI 100

BAZ  İSTASYONU 78

KAFETERYA 44

BANKA ŞUBESİ 42

KUAFÖR 15

YEMEKHANE  11

BÜRO YERİ 7

KİTAP SATIŞ 5

KURU TEMİZLEME 4

MİLİ ÜRÜN STAND YERİ 3

FOTOKOPİ 3

KREŞ 3

LOSTRA 2

OTOPARK 2

DEPO 2

MAĞAZA 1

MARKET 1

TAKSİ DURAĞI 1

BÜFE 1

FOTOĞRAF ÇEKİM KABİNİ 1

BÜJİTERİ 1

ECZANE 1

TERZİ 1

SU SATIŞ YERİ 1

TOPLAM 589

     2017 YILINDA FAAL BULUNAN TİCARİ ÜNİTELER 

Ek-10 Bakanlığımaza Tahsisli Taşınmazlarda Kurumumuz Adına Kiraya Verilen Ticari Üniteler
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Ek-11

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda 
ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine 
ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

 Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler benden önceki yöneticiden 
almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır.

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 
beyan ederim. (Ankara, 28.02.2017) 

                   Selahaddin MENTEŞ   
                      Hakim
                  Müsteşar
         İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu Başkanı



145

Faaliyet Raporu

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

 Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

 Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, 
kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin 
işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 
raporlandığını beyan ederim.

 İdaremizin 2017 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, 
tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Ankara, 28.02.2018)

              Murat  ATAN    
                        Hakim

               İşyurtları Kurumu Daire Başkanı

Ek-12
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